
NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 1 / celkem 14 

SMLOUVA O DÍLO  

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel:  

Obec Adamov 
zastoupená starostou obce, panem Petrem Schickerem 
se sídlem: V Chalupách 47, 373 71 Adamov 
IČ: 00581160     
DIČ: obec není plátcem DPH 
datová schránka ID: q7bb677 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 104005666/0300 
telefon/fax: 387 228 075 
mobil: 724 192 156, 774 240 463 
e-mail: starosta@adamovcb.cz 

 dále jen objednatel 

 Technický dozor stavebníka (TDS): 

bude uveden v zápisu o předání staveniště 

I.2 Zhotovitel:  

Auböck s.r.o. 
zastoupená jednatelem společnosti, panem Ing. Janem Vilánkem  
se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
spisová značka: C 13372 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČ: 26089785 
DIČ: CZ26089785 
datová schránka ID: 2x9n6mw 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4200182951/6800 
telefon: 380 731 187 
e-mail: office@auboeck.cz 

 dále jen zhotovitel 

I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:  

 za zhotovitele:  

Ing. Jan Vilánek – ve věcech smluvních (tel. 380 731 187) 
Jan Babůrek – ve věcech technických (tel. 380 731 187) 
Ing. Martin Buřič – stavbyvedoucí (tel. 380 731 187) 
Ing. Martin Ciml – technik přípravy stavby (tel. 380 731 187) 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 2 / celkem 14 

za objednatele:  

Petr Schicker, starosta obce – ve věcech smluvních  
technický dozor stavebníka (TDS) – bude uveden v zápisu o předání staveniště 

II. Předmět plnění 

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla) 

„Novostavba budovy občanské vybavenosti, garáže a 
obecního bytu, včetně dopravního řešení a inženýrských sítí“ 
v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:  

 projektová dokumentace „Novostavba budovy občanské vybavenosti, garáže a 
obecního bytu, vč. dopravního řešení a inženýrských sítí“, soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, které zpracovala DETAIL PROJEKT s.r.o., 373 
31 Olešnice 245, IČ: 04398203   

 zadávací podmínky veřejné zakázky na stavební práce, které zpracovala STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice, IČ: 62508822 

   a nabídka zhotovitele. 

II.2 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla 
v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně 
technickými požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací a dodávek a služeb 
s výkazem výměr a stavebním povolením.  

II.3 Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové 
dokumentace pro provedení stavby, která je součástí zadávací dokumentace zakázky. 
Zhotovitel je povinen upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávací 
dokumentací či jinými podklady pro provedení díla a právními či jinými předpisy v 
případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla zjistí.  

II.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými 
technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi 
platnými zákony, vyhláškami a nařízeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají 
prací tohoto druhu. 

II.5 Zhotovitel provede jako nedílnou součást díla: 

▪ kontrolu kvality prací, individuální zkoušky k dodržování technologických postupů 

▪ zkoušky kvality konstrukcí 

▪ předání předepsaných dokladů potřebných pro převzetí a předání díla na základě 
požadavků objednatele, příslušných orgánů státní správy, samosprávy. 

II.6 Náklady na veškeré výše uvedené práce a dodávky jsou obsaženy v ceně 
specifikované dále v této smlouvě.  

II.7 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

II.8 Místem plnění je parcela číslo: 250/1, 251/1, 251/5, 255/1, 255/7, 251/4, 250/2, 241, 
256/231 v kat. území Adamov u Českých Budějovic; parcela číslo: 146/10 v  kat. území 
Hůry; NUTS Adamov: CZ0311535826, ZÚJ: 535826, okres: České Budějovice; NUTS 
Hůry: CZ0311535753, ZÚJ: 535753, okres: České Budějovice.  

II.9 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu 
plnění na základě požadavku objednatele nebo tak vyplyne z podmínek při provádění 
díla nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 3 / celkem 14 

těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a 
po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, bude 
nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Veškeré vícepráce, změny, 
neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací, 
dodávek a služeb, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny 
objednatelem včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede 
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo 
odmítnout jejich úhradu. Zadání těchto víceprací, změn, neprovedených prací, doplňků 
nebo rozšíření bude provedeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

II.10 V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud 
v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování 
podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se 
celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce). 

III. Doba plnění 

III.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:  

 zahájení stavebních prací: do 5ti pracovních dnů od protokolárního převzetí a 
předání staveniště, přičemž k protokolárnímu převzetí a předání staveniště bude 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván 

 dokončení stavebních prací: do 31. 12. 2021, tj. všech prací a dodávek a předání 
dokončeného díla kompletního díla bez vad a nedodělků, které nebrání 
řádnému užívání díla 

V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné 
výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části 
ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu 
toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele.  

Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků 
objednateli, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel 
výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí předání a převzetí díla.   

III.2 Termín realizace se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci 
a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Termín 
dokončení díla může být prodloužen i v případě nevhodných klimatických podmínek, 
které jsou v rozporu s předepsanými technologickými postupy prováděných prací. Doba 
a důvody posunu zahájení nebo přerušení provádění díla budou zhotovitelem zapsány 
a objednatelem potvrzeny zápisem ve stavebním deníku. 

III.3 Prodlení zhotovitele oproti termínům provádění díla ujednaným v harmonogramu 
postupu provádění díla, delší než dvacet dnů, je podle výslovného ujednání stran 
podstatným prodlením a současně zvlášť závažným a podstatným porušením 
povinností zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit, 
přičemž právo na ujednanou smluvní pokutu a i náhradu vzniklé škody odstoupením 
není dotčeno. 

IV. Cena díla 

IV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II 
této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou 
případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 4 / celkem 14 

služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této 
smlouvy a zadávací dokumentace. 

Cena za dílo celkem bez DPH  37 580 132,21 Kč 

DPH   7 891 827,76 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  45 471 959,97 Kč 

IV.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny 
okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.  

IV.3 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si 
zcela prokazatelně písemně objednal zástupce objednatele ve věcech smluvních. Po 
ocenění objednaných prací zhotovitelem díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem 
čís. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o 
dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky (oceněném soupisu 
prací a dodávek z nabídky) jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací. 

IV.4 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, 
kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány 
přednostně ceny z příslušných katalogů ÚRS CZ a.s., Praha, event. RTS, a.s., Brno 
platných pro příslušný rok výstavby, a to v cenové úrovni platné v době provádění 
víceprací, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací. 

V. Fakturace a plnění 

V.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku VI.1. po částech takto: 

 úhradou splatných částek do výše 90% z celkové hodnoty díla bez DPH 

 10% ceny díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a 
nedodělků z předání a převzetí díla objednatelem. 

Pozastávka se vytvoří pozastavením 10% z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy 
před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90% celkové hodnoty 
díla bez DPH. 

V.2 Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem 
zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě 
soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu). 

V.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u 
kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i 
ty práce, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických 
odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu 
fakturované částky. Nově vystavená opravená faktura bude mít splatnost rovněž 30 
kalendářních dnů od data doručení objednateli. Zhotovitel není oprávněn na takto 
odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné 
majetkové sankce. 

V.4 Faktury (daňové doklady) budou obsahovat tyto údaje:  

 obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ objednatele i zhotovitele  

 číslo faktury  

 bankovní spojení objednatele i zhotovitele  



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 5 / celkem 14 

 název, množství nebo rozsah plnění včetně termínu, kdy byly práce prováděny a na 
jaké stavbě, číslo SOD  

 datum vystavení fa, datum zdanitelného plnění  

 výše ceny bez daně, sazbu daně, výši daně. 

V.5 Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v par. 
28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad 
(faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě 
splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení 
náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

V.6 Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla. 

V.7 Jsou-li předmětem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí 
být daňový doklad vystaven v souladu s ustanoveními § 92a - § 92e zákona č. 235/2004 
Sb.  o dani z přidané hodnoty. Daňový doklad musí zároveň obsahovat sdělení, že výši 
daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je faktura vystavena v režimu 
přenesené daňové povinnosti a daň odvede objednatel. 

V.8 Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.  

V.9 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou 
fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu 
skutečně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a 
převzetí díla. 

V.10 Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení. 

V.11 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku. 

V.12 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 
60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu 
zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu 
přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel 
zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací.  

V.13 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. 

V.14 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 
106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za 
něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy 
bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn 
hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo 
na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané 
části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. 

VI. Provádění díla 

VI.1 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen vést 
stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být trvale přístupný osobám 
pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 6 / celkem 14 

autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo 
zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla. 

VI.2 Kromě zápisů podle VI.1 se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.  

VI.3 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku 
předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby. 

VI.4 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro 
posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve 
stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 5 pracovních dnů od provedení zápisů druhou 
stranou. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení této smlouvy (veškeré 
změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami). Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že 
s obsahem zápisu souhlasí.  

VI.5 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se budou konat v souladu s komplexností práce v termínu stanoveném 
TDS (předpoklad 1x týdně; k datumovému upřesnění dojde po vzájemné dohodě). Obě 
smluvní strany mají právo svolat kontrolní den vždy v případě potřeby. První kontrolní 
den svolá TDS dle předchozí dohody s dodavatelem stavebních prací a investorem 
(příp. dalšími zainteresovanými osobami).   

VI.6 Z kontrolního dne se pořizuje písemný zápis, který je odsouhlasen podpisem zástupců 
obou stran (dodavatel, objednatel, TDS, projektant). 

VI.7 Technický dozor u téže stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To 
neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel. 

VI.8 Technický dozor objednatele nad zhotovováním díla provádí fyzická či právnická osoba, 
kterou objednatel touto činností pověří a za tímto účelem ji zmocní (je-li takové osoby). 
O pověření a zmocnění osoby technickým dozorem díla informuje objednatel bez 
zbytečného odkladu zhotovitele a ozřejmí mu rozsah oprávnění a zmocnění této osoby. 
Zhotovitel je povinen v rozsahu oprávnění a zmocnění TDS jednat s TDS namísto 
objednatele ve všech záležitostech souvisejících s touto smlouvou a zhotovováním díla 
a případně se řídit pokyny TDS. 

VI.9 Objednatel může kdykoliv během plnění této smlouvy delegovat kteroukoliv ze svých 
kontrolních pravomocí na TDS a takovou delegaci pravomoci může také kdykoliv zrušit. 
O delegaci či zrušení delegace pravomocí je objednatel povinen bez zbytečného 
odkladu vyrozumět zhotovitele. 

VI.10 Není-li rozsah oprávnění TDS objednatelem stanoven a oznámen zhotoviteli podle čl. 
VII.8 má se za to, že TDS je oprávněn ke všem právním jednáním, které je oprávněn 
činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu objednatelem 
nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat. Pokud není takové 
omezení výslovně dáno, má se za to, že TDS je zmocněn ke všem jednáním nutným k 
výkonu práv a povinností objednatele z této smlouvy bez jakýchkoliv omezení, není-li 
dále v této smlouvě stanoveno jinak. 

VI.11 TDS má právo požadovat na zhotoviteli, aby z účasti na provádění díla okamžitě 
vyloučil pracovníka zhotovitele, který se podle názoru TDS nechová řádně, je 
nekompetentní nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je z 
jiných důvodů dle názoru TDS nežádoucí. Osoba takto označená nesmí být připuštěna 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 7 / celkem 14 

k účasti na provádění díla bez souhlasu TDS. Jakákoliv osoba vyloučená z účasti na 
provádění díla musí být zhotovitelem nahrazena v co nejkratším termínu. 

VI.12 Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem, respektive TDS, nezprošťuje 
zhotovitele odpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla. 

VI.13 Právo objednatele písemně zmocnit k jednání v jakýchkoliv věcech týkajících se této 
smlouvy třetí osobu včetně TDS není dotčeno. 

VI.14 Zhotovitel je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad provedením díla, nezbytnou 
kontrolu prováděných prací (nezávisle na kontrole prováděné objednatelem). 

VI.15 Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v 
souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky 
objednatele. 

VI.16 Zhotovitel se zavazuje staveniště vyklidit ve lhůtě 5 dnů ode dne úplného dokončení 
díla. Vyklizení staveniště smluvní strany potvrdí protokolem o převzetí staveniště. 

VI.17 Zhotovitel se zavazuje, že stavbyvedoucí, kterým prokázal splnění technické kvalifikace 
podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek bude 
odborně řídit provádění prací na stavbě v takovém rozsahu, aby byly splněny úkoly v 
odst. 1 a 2 § 153 zákona č. 183/2006 Sb., zákona o územním plánování a stavebním 
řádu (stavebního zákona). Pokud dojde ke změně osob uvedených v seznamu techniků, 
kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, prostřednictvím nichž účastník 
zadávacího řízení prokázal splnění technické kvalifikace, musí zhotovitel prokázat, že 
se jedná o osobu stejně kvalifikovanou. Změna takovéto osoby musí být schválena 
objednatelem vždy před jejím provedením, a to po předložení dokladů v rozsahu 
požadavku zadavatele, resp. objednatele na prokázání splnění technické kvalifikace 
podle § 79 odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
uvedených v čl. 5.4 Zadávací dokumentace (požadavky k § 79 odst. 2 písm. c). 
Zhotovitel se zavazuje pro případ porušení povinností dle tohoto ustanovení uhradit 
objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100 000,-- Kč.   

VI.18 Zhotovitel je povinen předložit objednavateli písemný seznam všech svých 
předpokládaných poddodavatelů. Ke změně poddodavatele může dojít pouze se 
souhlasem objednatele. Pokud dojde ke změně poddodavatele, musí zhotovitel 
prokázat, že se jedná o poddodavatele stejně kvalifikovaného a předložit objednateli 
příslušné doklady prokazující splnění kvalifikace. Změna poddodavatele musí být 
schválena vždy před jejím provedením. Pokud se jedná o výměnu poddodavatele, 
prostřednictvím kterého byla prokazována kvalifikace, musí být změna tohoto 
poddodavatele schválena před jejím provedením a nový poddodavatel musí splňovat 
stejné (původní) požadavky na takového poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje 
průběžně aktualizovat seznam všech poddodavatelů včetně jejich podílu na akci. 

VI.19 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká 
kontrole smluvní strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před 
uzavřením smlouvy o dílo, které se strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a 
kterou nelze přičíst druhé straně. 

 Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo 
okolnosti, zejména: 

a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze 
zahraničí, 

b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo 
občanská válka, 

c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je 
personál zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů, 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 8 / celkem 14 

d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud 
nebyla způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu 
použil zhotovitel, 

e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická 
aktivita, 

f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo. 

VI.20 Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby jeho navrácení objednateli 
nebezpečí škody vzniklé na:  

a) díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech, 

b) plochách, inženýrských sítích a cizích zařízeních v prostorách staveniště, 

c) majetku, zdraví a právech třetích osob způsobené zaměstnanci 
nebo spolupracujícími subjekty nebo jejich zaměstnanci, 

d) ostatních přilehlých pozemcích a objektech.  

VI.21 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností 
při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám. 

VI.22 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou 
částkou pojištění odpovědnosti za škodu 20 mil. Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude 
zhotovitel udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné 
smlouvy předloží zhotovitel objednateli ke kontrole nejpozději ke dni předání staveniště, 
případně na jeho vyžádání kdykoli v průběhu provádění stavby. 

VI.23 Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická event. 
technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst 
dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí 
a pro zajištění a splnění podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo 
jiných dokladů týkajících se stavby. 

VI.24 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že pokud k provádění díla použije osoby, které  
k výkonu práce v České republice potřebují pracovní povolení, vízum, povolení k pobytu 
nebo oznámení úřadu práce nebo celním orgánům, bez výhrady budou všechny 
zákonné podmínky pro účast těchto osob na díle splněny. Pokud zhotovitel tento 
závazek poruší, odpovídá objednateli bez omezení, za veškerou škodu, za níž se 
považují i sankce udělené příslušným správním orgánem.  Porušení těchto podmínek je 
podle ujednání stran zvlášť závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, 
které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou 
smluvní pokutu i náhradu vzniklé škody.  

VI.25 Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby činné při provádění díla, byly důkladně 
proškoleny o používaných systémech, technologiích, výrobcích a materiálech, i způsobu 
jejich montáže, aplikace a ochrany, a to ze strany výrobcem určeného, certifikovaného 
nebo jinak výslovně doporučeného školitele. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen 
objednateli kdykoli na požádání doložit a prokázat. Nesplnění této povinnosti je podle 
ujednání stran zvlášť závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které 
zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní 
pokutu i náhradu vzniklé škody.  

VI.26 Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je 
objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 5 pracovních dnů po 
obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve 
stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor 
objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud 
se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel 
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 9 / celkem 14 

odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při 
kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich 
odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel. 

VI.27 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a 
ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou 
kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla 
včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. 
Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související 
s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými 
pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených. 

VI.28 Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost tak, aby negativní dopady na 
provoz školy byly minimální. Jedná se zejména o vhodnou etapizaci prací ve vazbě na 
zábor pracovního prostoru v interiéru školy, průběžný úklid a zabezpečení pracoviště. 
Ke skladování materiálu a pracovních pomůcek se zhotovitel zavazuje využívat 
výhradně prostory určené k tomuto účelu objednatelem. 

VI.29 Veškeré povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy 
a z ostatních stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší 
zadavatel na zhotovitele stavby a tato skutečnost musí být zohledněna v nabídkové 
ceně. 

VI.30 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku 
za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem 
stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při přejímce díla povinen 
předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního 
odpadu na dané zakázce. 

VI.31 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činností 
při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám. 

VI.32 Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, nebo odporují smlouvě, musí 
zhotovitel nahradit na svůj náklad bezvadnými pracemi. 

VI.33 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla. 

VII.  Dodání díla a přejímka 

VII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla bez vad a nedodělků zhotovitelem a 
jeho převzetím objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele 
učiněnou min. 15 pracovních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku 
přejímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a 
zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla. 

VII.2 Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude 
dosahovat parametrů stanovených projektovou dokumentací. Převzetí díla jako celku je 
podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů. 

VII.3 Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy 
nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělky, 
nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na 
dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo. 

VII.4 Nedílnou součástí předmětu plnění je zkompletovaná dokladová dokumentace, která 
bude obsahovat: 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 10 / celkem 14 

a) dokumentaci skutečného provedení díla, včetně soupisu provedených změn 
a odchylek od odsouhlasené zadávací dokumentace (4 paré) 

b) protokoly o veškerých změnách díla – tzv. změnové listy, ve kterých bude uveden 
popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr 
a této Smlouvě. Jednotlivé změnové listy budou odsouhlaseny zhotovitelem, 
dodavatelem, TDS, generálním projektantem a odpovědným zástupcem 
objednatele. Kompletní dokladovost provedených změn díla v průběhu stavby bude 
obsahovat chronologicky řazené změnové listy v souznění se záznamovou evidencí 
ve stavebním deníku za celou dobu realizace díla. Součástí této dokladové evidence 
skutečného provedení díla bude srovnávací závěrečný rozpočet. Požadované 
tabulky předá zhotovitel objednateli v  tištěné podobě a taktéž v elektronické podobě 
ve formátu Microsoft EXCEL 

c) kompletní protokoly o zkouškách a revizní zprávy 

d) doklady prokazující splnění technických požadavků na použité materiály a výrobky 
dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění zákona 
č. 100/2013 Sb. a dalších právních předpisů 

e) kopie platných záručních listů s identifikací (označení materiálů a výrobků) 

f) ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci. 

Tato dokladová dokumentace bude předána ve 4 kompletních složkách s podrobným 
soupisem zejména dokladů požadovaných stavebním úřadem, platnými zákony a 
příslušnými vyhláškami. Bez předání těchto dokladů se dílo nepovažuje za řádně 
předané. Seznam předaných dokumentů smluvní strany bude nedílnou součástí 
předávacího protokolu. 

VIII. Záruka na dílo  

VIII.1 Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu díla je mezi 
smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců na stavební část díla a 24 měsíců na 
technologickou část díla od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, 
případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). 
Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil 
zhotoviteli a zhotovitel je podle volby objednatele buď odstraní bezplatně na vlastní 
náklady anebo tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě 
prodlení zhotovitele s odstraněním vad (dle ustanovení IX.11 této smlouvy), je 
objednatel oprávněn zajistit odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a 
to na náklady zhotovitele. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční 
době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plnění 
práv objednatele dle této smlouvy) a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících 
s předmětem plnění dle smlouvy o dílo a dále pak nesprávným užíváním díla.  

VIII.2 Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto 
zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté 
výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. Zhotovitel musí při protokolárním převzetí 
a předání díla předat písemný seznam dodávek strojů a technologického zařízení, na 
něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, jinak se na 
nevyjmenované výrobky bude vztahovat záruka na stavební část díla v trvání 60 měsíců 
a 24 měsíců na technologickou část díla. 

VIII.3 Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti 
avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými 
normami a předpisy. 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 11 / celkem 14 

VIII.4 Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé 
mechanickým poškozením či neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození 
živelnou událostí. 

VIII.5 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se 
nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba neběží. 

VIII.6 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo 
elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí 
být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, 
jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem. Pokud se bude jednat o havárii, bude vada 
nahlášena objednatelem zhotoviteli e-mailem a telefonicky a zhotovitel nastoupí 
k odstranění vady ihned, nejpozději do 24 hodin od obdržení zprávy. 

VIII.7 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno: 

 jméno zástupců smluvních stran 

 číslo smlouvy o dílo 

 datum uplatnění a číslo jednací reklamace 

 popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění 

 datum zahájení a odstranění vady 

 celková doba trvání vady od zjištění do odstranění 

 vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla. 

VIII.8 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady. 

VIII.9 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou, 
počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku. 

VIII.10 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace. 

VIII.11 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění 
závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do: 

 vady mající přímý vliv na funkci zařízení – nástup na odstranění do 48 hodin 

 vady bez přímého vlivu na funkci zařízení – nástup na odstranění do 5 kalendářních 
dní, nedohodnou-li se obě smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.  

VIII.12 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle této smlouvy v termínu dle 
této smlouvy bude objednatel oprávněn nechat takové vady odstranit prostřednictvím 
třetí osoby na náklady zhotovitele. 

IX. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

IX.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
s provedením celého díla ve výši 0,2% z ceny díla bez DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.  

IX.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
s vyklizením staveniště ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý den 
prodlení s vyklizením staveniště. 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 12 / celkem 14 

IX.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení 
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,015% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) 
zvlášť účtován. 

IX.4 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení 
závazku dle čl. VI.24 této smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000,-- Kč.  

IX.5 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení 
závazku dle čl. VI.25 této smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000,-- Kč. 

IX.6 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných 
při přejímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši 1 000,-- Kč za každou vadu 
a každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním těchto vad. 

IX.7 V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad 
v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000,-- Kč za každý 
i započatý kalendářní den prodlení a vadu. V případě, že se jedná o vadu, která brání 
řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) vzniká 
objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10 000,-- Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení a vadu. 

IX.8 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování. 

IX.9 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány 
v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla. 

IX.10 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody. 

IX.11 Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této smlouvě, není dotčeno 
právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní 
pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její 
celková výše není omezena. 

IX.12 Objednatel má právo čerpat (provádět jednostranný zápočet) uvedené smluvní pokuty z 
plateb faktur nebo ze zádržného. Případný zápočet bude proveden při konečném 
vyúčtování díla. 

X. Odstoupení od smlouvy 

X.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení 
§ 2001 až 2005 Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
druhou stranou). 

X.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud: 

▪ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu 

▪ zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než 
požadované 

▪ zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes upozornění 

▪ byl naplněn důvod k odstoupení objednatele výslovně ujednaný v této smlouvě 

▪ byl naplněn zákonný důvod pro odstoupení objednatele od této smlouvy pro porušení 
povinností zhotovitele 

▪ zhotovitel provádí dílo v rozporu s projektovou dokumentací a bez předchozího 
souhlasu TDS a autorského dozoru 

▪ zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 
podstatné prodlení se považuje doba delší než 30 kalendářních dnů  



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 13 / celkem 14 

▪ bylo-li rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení. 

X.3 U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než 
požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě. 

X.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty. 

X.5 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací, pokud jsou tyto práce zároveň 
provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem využitelné ve smyslu 
této smlouvy. 

X.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní 
účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně 
doručeno. 

X.7 V případě, kdy objednatel oprávněně smlouvu o dílo vypoví nebo od smlouvy odstoupí, 
vzniká objednateli nárok na náhradu veškerých škod vyvolaných tímto vynuceným 
vypovězením nebo odstoupením od smlouvy. 

XI. Závěrečná ustanovení 

XI.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou 
rozpočty zakázky a harmonogram prováděných prací.  

XI.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

XI.3 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran. 

XI.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dvě vyhotovení. 

XI.5 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv 
dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého 
sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho 
realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo 
daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále 
zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění 
kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a 
poskytovatele dotace. 

XI.6 Plnění povinností vyplývajících z této smlouvy bude zahájeno na základě písemného 
pokynu objednatele. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy 
spočívající v tom, že v případě nepřidělení či zkrácení dotačních finančních prostředků 
určených pro účely úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány 
rozhodujícími o dotaci nebo v případě nezajištění jiných finančních prostředků pro účely 
úhrady ceny díla ve smyslu této smlouvy, tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a 
smluvní strany jí nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli 
kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. O této skutečnosti, jakož i o skutečnosti 
přidělení/nepřidělení dotačních prostředků, je objednatel povinen bez zbytečného 
odkladu informovat zhotovitele. 



NOVOSTAVBA BUDOVY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI, GARÁŽE A OBECNÍHO BYTU, VČETNĚ DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ  

A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 

strana 14 / celkem 14 

XI.7 Objednatel je oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních prostředků 
pro dokončení díla, ukončit kdykoli provádění díla s tím, že zhotoviteli vznikne pouze 
nárok na úhradu dosud řádně provedených prací a dodávek dle této smlouvy. 

XI.8 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet 

Příloha č. 2 – Měsíční harmonogram postupu provádění díla včetně předpokládaného finančního plnění 
– pozn.: zhotovitel doloží nejpozději ke dni předání staveniště 

V Adamově   V Boršově nad Vltavou 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petr Schicker  
starosta obce 

 
Ing. Jan Vilánek 

jednatel společnosti 

 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 45 471 959,97CZK

1
SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 dopravní řešení

Vyplň údaj

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby 
a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní 
odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést 
opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem

37 580 132,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
7 891 827,7621,00% 37 580 132,21

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 152



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
STA
STA
STA
STA
STA

270 442,00 327 234,82

670 568,42 811 387,79

373 787,34308 915,16

1 223 794,311 011 400,26

37 580 132,21 45 471 959,97

8. 1. 2020

DETAIL PROJEKT s.r.o.
 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

8 446 170,27 10 219 866,03
6 001 384,59 7 261 675,35

710 432,64587 134,41
2 079 990,001 719 000,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 dopravní řešení

PopisKód

Hasičská zbrojniceSO.01
Stavební část1

Vytápění2
ZTI, kanalizační přípojka, vodovodní přípojka, 
plynovodní přípojka

3

4 Elektro

5 Dopravní řešení

6 Přemístění elektropilíře

Systém zachycení pádu7

8

39 824,0832 912,46

3 788 984,863 131 392,45
1 099 179,98908 413,21

189 150,10156 322,40
1 846 663,441 526 168,13

5 813 533,33
4 025 710,82 4 871 110,09

274 863,00 332 584,23

395 655,14326 987,72

144 099,00 174 359,79

664 418,26549 106,00

664 503,00 804 048,63

93 773,7977 499,00

995 090,69822 389,00

1 253 859,50 1 517 170,00

133 110,70

41 254,9534 095,00

47 620,7639 356,00

19 724 159,5916 300 958,34
15 649 658,2312 933 601,84

SO.08 Vodovodní přípojka
SO.10 Oplocení s opěrnou zdí
SO.12 Podzemní kontejnery
VRN Ostatní a vedlejší náklady

110 008,84

4 804 573,00

Vzduchotechnika

Elektro3

4 ZTI

Systém zachycení pádu5

Dopravní řešeníSO.04
Kanalizační přípojkaSO.06

5 Vzduchotechnika

Elektro6

SO.03 Garáž a obecní byt
Stavební část1

Vytápění2

Obecní úřadSO.02
1 Stavební část

Vytápění2

ZTI3

Systém zachycení pádu4

Strana 2 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 001 384,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 001 384,59 21,00% 1 260 290,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 261 675,35

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

1 - Stavební část

Vyplň údaj

Strana 3 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 001 384,59

HSV - Práce a dodávky HSV 2 503 705,08

    1 - Zemní práce 180 493,06

    2 - Zakládání 371 220,64

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 840 310,41

    4 - Vodorovné konstrukce 148 931,40

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 516 110,40

      61 - Úprava povrchů vnitřních 137 592,54
      62 - Úprava povrchů vnějších 203 053,97
      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 175 463,89

    8 - Trubní vedení 47 056,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 254 117,75

      91 - Doplňující konstrukce a práce 7 925,87
      94 - Lešení a stavební výtahy 146 700,40
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 90 564,48
      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 8 927,00

    998 - Přesun hmot 145 465,42

PSV - Práce a dodávky PSV 2 851 438,13

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 162 780,00

    713 - Izolace tepelné 211 742,83

    762 - Konstrukce tesařské 603 356,50

    763 - Konstrukce suché výstavby 183 997,27

    764 - Konstrukce klempířské 217 581,74

    765 - Krytina skládaná 335 954,80

    766 - Konstrukce truhlářské 247 061,03

    767 - Konstrukce zámečnické 368 937,83

    771 - Podlahy z dlaždic 129 836,67

    777 - Podlahy lité 38 408,81

    781 - Dokončovací práce - obklady 285 129,23

    783 - Dokončovací práce - nátěry 21 250,69

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 45 400,73

M - Práce a dodávky M 646 241,38

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

1 - Stavební část

Strana 4 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 001 384,59

D HSV Práce a dodávky HSV 2 503 705,08

D 1 Zemní práce 180 493,06

1 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 325,000 19,04 6 187,68 CS ÚRS 2020 01

VV 325,0 325,000

2 K 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 343,000 142,99 49 045,57 CS ÚRS 2020 01

VV 245,0*1,4 343,000

3 K 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 29,206 545,10 15 920,19 CS ÚRS 2020 01

VV (17,5+8,0+8,0)*0,6*(2,45-1,95)*1,05 10,553
VV (17,5)*0,7*(2,45-1,95)*1,05 6,431
VV (1,0+1,0+1,0)*0,6*(2,45-1,95)*1,05 0,945
VV (1,0+1,0)*0,6*(2,45-0,65)*1,05 2,268
VV (1,0+1,0)*0,6*(1,8-0,65)*1,05 1,449
VV (3,3+17,5+3,2)*0,6*(1,15-0,65)*1,05 7,560
VV Součet 29,206

4 K 133251101
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 5,775 805,80 4 653,50 CS ÚRS 2020 01

VV věž
VV 11,0*(2,45-1,95)*1,05 5,775

5 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 615,962 56,17 34 597,97 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz na deponii a zpět k rozhrnutí
VV (343+29,206+5,775-70,0)*2 615,962

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 307,981 35,23 10 851,40 CS ÚRS 2020 01

VV zpět k rozhrnutí
VV (343+29,206+5,775-70,0) 307,981

7 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 70,000 100,33 7 023,10 CS ÚRS 2020 01

VV 28,0*2,5 70,000

284 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 325,000 39,97 12 991,55 CS ÚRS 2020 01

VV 325,0 325,000
VV Součet 325,000

285 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 325,000 14,77 4 801,23 CS ÚRS 2020 01

286 M 00572410 osivo směs travní parková kg 4,875 73,47 358,17 CS ÚRS 2020 01
VV 325*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,875

8 K x754

Terénní úpravy vytěženou zeminou- předpoklad využití 
veškerého materiálu ze všech objektů stavby (dle 
sdělení projektanta se nepředpokládá se odvoz na 
skládku)

m3 307,981 110,60 34 062,70

D 2 Zakládání 371 220,64

9 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 
mm

m3 56,875 1 098,10 62 454,44 CS ÚRS 2020 01

VV pod desku
VV (131,0+4,0+92,5)*0,25 56,875
VV Součet 56,875

10 K 273321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 51,475 2 196,20 113 049,40 CS ÚRS 2020 01

VV 102,0*0,15 15,300
VV 152,0*0,2 30,400
VV pod věží
VV 11,0*(2,45-1,95)*1,05 5,775
VV Součet 51,475

11 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 24,875 865,00 21 516,88 CS ÚRS 2020 01
VV (46,5+53,0)*0,25 24,875

12 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 24,875 82,95 2 063,38 CS ÚRS 2020 01

13 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 1,563 23 700,00 37 043,10 CS ÚRS 2020 01

1 - Stavební část

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

Strana 5 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 102,0*0,00303*1,2 0,371
VV 152,0*0,00539*1,2 0,983
VV pod věží
VV 11,0*0,0079*2*1,2 0,209
VV Součet 1,563

14 K 274313511
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 12/15

m3 29,206 2 061,90 60 219,85 CS ÚRS 2020 01

VV (17,5+8,0+8,0)*0,6*(2,45-1,95)*1,05 10,553
VV (17,5)*0,7*(2,45-1,95)*1,05 6,431
VV (1,0+1,0+1,0)*0,6*(2,45-1,95)*1,05 0,945
VV (1,0+1,0)*0,6*(2,45-0,65)*1,05 2,268
VV (1,0+1,0)*0,6*(1,8-0,65)*1,05 1,449
VV (3,3+17,5+3,2)*0,6*(1,15-0,65)*1,05 7,560
VV Součet 29,206

15 K 279113131
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm

m2 33,250 606,72 20 173,44 CS ÚRS 2020 01

VV (17,2+9,4)*1,25 33,250

16 K 279113132
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm

m2 1,500 747,34 1 121,01 CS ÚRS 2020 01

VV (2,0)*0,75 1,500

17 K 279113134
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

m2 20,150 1 058,60 21 330,79 CS ÚRS 2020 01

VV (17,1+5,9+17,1+8,4)*0,25 12,125
VV (1,2+1,2+1,2)*0,25 0,900
VV (5,7+17,1+5,7)*0,25 7,125
VV Součet 20,150

18 K 279113136
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm

m2 2,500 1 745,90 4 364,75 CS ÚRS 2020 01

VV (2,0+2,0+3,0+3,0)*0,25 2,500

19 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,679 34 207,00 23 226,55 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 0,05t/m3
VV 33,25*0,15*0,05 0,249
VV 1,5*0,2*0,05 0,015
VV 20,15*0,3*0,05 0,302
VV 2,5*0,5*0,05 0,063
VV Součet 0,629
VV 0,629*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,679

20 K x1 Bednění prostupů základovými konstrukcemi kus 15,000 310,47 4 657,05
VV odhad
VV 15 15,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 840 310,41

21 K 311113134
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění 
hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky 
zdiva přes 250 do 300 mm

m2 45,750 1 090,20 49 876,65 CS ÚRS 2020 01

VV (8,9+16,4+8,9)*1,25 42,750
VV pod schodištěm
VV (1,2+1,2)*1,25 3,000
VV Součet 45,750

22 K 311235461
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
zdicí pěnu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 
mm

m2 204,825 1 011,20 207 119,04 CS ÚRS 2020 01

VV (17,1+14,3+17,1+14,3)*3,0 188,400
VV (1,0)*4,25 4,250
VV (16,5)*3,0 49,500
VV (17,1)*1,25 21,375
VV -otvory

VV
-
(1,0*2,25+5,0*3,5*2+1,2*1,0+0,75*0,75*4+2,0*2,25*2+2,0*1,25
*2)

-54,700

VV -(1,0*2,0*2) -4,000
VV Součet 204,825

23 K 311236101
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných 
spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, 
pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm

m2 42,905 916,40 39 318,14 CS ÚRS 2020 01

VV (5,7+1,1+3,4+3,0+2,3)*3,25 50,375
VV -otvory
VV -(0,9*2,0*4+0,45*0,6) -7,470
VV Součet 42,905

24 K 311321814
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) 
nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 
25/30

m3 21,372 2 670,20 57 067,51 CS ÚRS 2020 01

VV (2,4+2,4+2,0+2,0)*13,2*0,2 23,232
VV -otvory
VV -1,2*3,75*0,2 -0,900
VV -1,2*1,0*4*0,2 -0,960
VV Součet 21,372

25 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,741 35 392,00 26 225,47 CS ÚRS 2020 01

VV šalovací tvárnice
VV předpoklad 0,05t/m3
VV 45,75*0,3*0,05 0,686
VV 0,686*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,741

26 K 317168051
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 
mm

kus 18,000 274,92 4 948,56 CS ÚRS 2020 01

VV P15
VV 2*1 2,000
VV P12
VV 4*4 16,000

Strana 6 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 18,000

27 K 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 
mm

kus 21,000 344,44 7 233,24 CS ÚRS 2020 01

VV P20
VV 3*1 3,000
VV P07
VV 2*2 4,000
VV P22
VV 1 1,000
VV P14
VV 1 1,000
VV P02
VV 3*4 12,000
VV Součet 21,000

28 K 317168057
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 
mm

kus 16,000 884,80 14 156,80 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV 4*4 16,000
VV Součet 16,000

29 K 317321411 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 m3 3,308 2 709,70 8 963,69 CS ÚRS 2020 01
VV P01
VV 6,0*0,3*0,75 1,350
VV P23
VV 8,7*0,3*0,75 1,958
VV Součet 3,308

30 K 317351107

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně 
podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení

m2 27,783 972,00 27 005,08 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV 6,0*(0,3+0,75+0,75)*1,05 11,340
VV P23
VV 8,7*(0,3+0,75+0,75)*1,05 16,443
VV Součet 27,783

31 K 317351108

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně 
podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

m2 27,783 127,19 3 533,72 CS ÚRS 2020 01

32 K 317361821
Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, 
klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

t 0,496 36 735,00 18 220,56 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 0,15t/m3
VV 3,308*0,15 0,496

33 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,040 7 441,80 297,67 CS ÚRS 2020 01

VV P19
VV 1,08*2*2*0,00936 0,040
VV Součet 0,040

34 M 13010434
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
80x80x8mm

t 0,043 21 488,00 923,98 CS ÚRS 2020 01

VV 0,04*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,043

35 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,014 7 441,80 104,19 CS ÚRS 2020 01

VV P09
VV 0,98*1*0,00709*2 0,014
VV Součet 0,014

36 M 13010426
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
60x60x8mm

t 0,015 20 777,00 311,66 CS ÚRS 2020 01

VV 0,014*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,015

37 K 317998111
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu 
výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm

m 21,250 42,11 894,77 CS ÚRS 2020 01

VV P02
VV 1,25*2 2,500
VV P03
VV 2,5*4 10,000
VV P07
VV 1,25*2 2,500
VV P12
VV 1,0*4 4,000
VV P15
VV 1,0*1 1,000
VV P20
VV 1,25 1,250
VV Součet 21,250

38 K 341351111
Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za 
každou stranu zřízení

m2 239,822 860,00 206 246,92 CS ÚRS 2020 01

VV (2,4+2,4+2,4+2,4)*13,2 126,720
VV (2,0+2,0+2,0+2,0)*13,2 105,600
VV -otvory
VV -1,2*3,75*2 -9,000
VV -1,2*1,0*4*2 -9,600
VV špalety
VV (1,2+3,75+3,75)*0,2 1,740
VV (1,2+1,0+1,0)*0,2*4 2,560
VV Mezisoučet 218,020
VV rezerva 10%
VV 218,02*0,1 21,802
VV Součet 239,822

39 K 341351112
Bednění stěn a příček nosných rovné oboustranné za 
každou stranu odstranění

m2 239,822 90,06 21 598,37 CS ÚRS 2020 01

40 K 341351911
Bednění stěn a příček nosných Příplatek k cenám 
bednění za pohledový beton

m2 239,822 124,03 29 745,12 CS ÚRS 2020 01

41 K 341361821
Výztuž stěn a příček nosných svislých nebo šikmých, 
rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 2,546 38 157,00 97 147,72 CS ÚRS 2020 01

Strana 7 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz. výpis
VV 2,5456 2,546
VV Součet 2,546

42 K 342244231
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm

m2 27,100 488,22 13 230,76 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+1,4+5,7+2,1+0,9)*3,0 33,300
VV -otvory
VV -(0,7*2,0+0,9*2,0+0,7*2,0+0,8*2,0) -6,200
VV Součet 27,100

43 K 342244251
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 
mm

m2 4,200 556,16 2 335,87 CS ÚRS 2020 01

VV (0,9+0,5)*3,0 4,200
VV Součet 4,200

44 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 21,000 85,32 1 791,72 CS ÚRS 2020 01

VV 3,0*6 18,000
VV 1,5*2 3,000
VV Součet 21,000

45 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 3,150 639,11 2 013,20 CS ÚRS 2020 01

VV předstěny WC
VV 1,0*1,5 1,500
VV 1,1*1,5 1,650
VV Součet 3,150

D 4 Vodorovné konstrukce 148 931,40

46 K 417321414
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 20/25

m3 8,399 2 441,10 20 502,80 CS ÚRS 2020 01

VV věž
VV (2,4+2,0+2,4+2,0)*0,2*0,27*5 2,376
VV dům
VV (17,1+14,3+17,1+14,3)*0,3*0,25 4,710
VV (1,0)*0,3*0,25 0,075
VV (16,5)*0,3*0,25 1,238
VV Součet 8,399

47 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení

m2 56,210 960,00 53 961,60 CS ÚRS 2020 01

VV dům
VV (17,1+14,3+17,1+14,3)*0,35*2 43,960
VV (1,0)*0,35*2 0,700
VV (16,5)*0,35*2 11,550
VV Součet 56,210

48 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

m2 56,210 63,99 3 596,88 CS ÚRS 2020 01

49 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t 0,907 35 234,00 31 957,24 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 0,1t/m3
VV 8,399*0,1 0,840
VV 0,84*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,907

50 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového 
(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty 
s nosníky tř. C 20/25

m3 3,240 2 725,50 8 830,62 CS ÚRS 2020 01

VV 2,7*1,2 3,240

51 K 430361821
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, 
schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 
10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,264 41 712,00 11 011,97 CS ÚRS 2020 01

VV viz. výpis
VV 0,26391 0,264

52 K 431351121
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých zřízení

m2 15,000 1 108,00 16 620,00 CS ÚRS 2020 01

VV 10,0*1,5 15,000

53 K 431351122
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně 
podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně 
přímočarých odstranění

m2 15,000 90,85 1 362,75 CS ÚRS 2020 01

54 K 434351141
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení

m2 2,880 313,63 903,25 CS ÚRS 2020 01

VV 0,2*8*1,2*1,5 2,880

55 K 434351142
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění

m2 2,880 63,99 184,29 CS ÚRS 2020 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 516 110,40

D 61 Úprava povrchů vnitřních 137 592,54

56 K 612131111
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
polymercementový spojovací můstek nanášený ručně 
stěn

m2 17,100 60,67 1 037,49 CS ÚRS 2020 01

VV věž z vnější strany
VV (2,4+2,4)*4,5 21,600
VV -1,2*3,75 -4,500
VV Součet 17,100

57 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 451,793 44,79 20 237,16 CS ÚRS 2020 01

VV 134,499+334,394-17,1 451,793

58 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí stěn

m2 134,499 145,36 19 550,77 CS ÚRS 2020 01

VV pod obklady
VV 134,499 134,499

59 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

m2 334,394 211,72 70 797,90 CS ÚRS 2020 01

VV m125
VV 29,75*3,25 96,688
VV -(2,0*1,25+2,0*2,25*2+0,8*2,0+0,9*2,0) -14,900
VV (2,0+1,25+1,25+2,0+2,25+2,25+2,0+2,25+2,25)*0,25 4,375

Strana 8 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m126
VV 4,6*3,25 14,950
VV -(0,8*2,0*4) -6,400
VV M127
VV 6,2*3,25 20,150
VV -(0,8*2,0) -1,600
VV M128
VV 9,3*3,25 30,225
VV -(0,8*2,0+0,7*2,0+0,75*0,75) -3,563
VV (0,75+0,75+0,75)*0,25 0,563
VV M129
VV 5,4*3,25 17,550
VV -(0,7*2,0+0,75*0,75) -1,963
VV (0,75+0,75+0,75)*0,25 0,563
VV M130a
VV 11,7*3,25 38,025
VV -(0,9*2,0+0,8*2,0) -3,400
VV M130b
VV 18,4*3,25 59,800
VV -(0,9*2,0+0,8*2,0+0,7*2,0+0,45*0,6+0,75*0,75*2) -6,195
VV (0,75+0,75+0,75)*0,25*2 1,125
VV m131
VV 9,8*3,25 31,850
VV -(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,000
VV m121
VV 52,0*4,5 234,000
VV -(2,0*1,25+5,0*3,5*2+1,2*2,25+1,2*1,0+1,0*2,0*2+1,2*3,25) -49,300

VV
(2,0+1,25+1,25+5,0+3,5+3,5+5,0+3,5+3,5+1,2+2,25+2,25+1,2
+1,0+1,0)*0,25

9,350

VV -obklady
VV -134,499 -134,499
VV Součet 334,394

60 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 231,940 15,96 3 701,30 CS ÚRS 2020 01

VV
130,37+2,52+7,08+4+52,03+1,32+2,01+3,83+1,55+7,8+15,6+3
,83

231,940

61 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 92,200 129,56 11 945,43 CS ÚRS 2020 01

VV sokl
VV 26,5 26,500
VV obklad
VV m125
VV 3,7+0,6+0,6 4,900
VV M127
VV 6,2 6,200
VV M128
VV 9,3 9,300
VV M129
VV 5,4 5,400
VV M130a
VV 11,7 11,700
VV M130b
VV 18,4 18,400
VV m131
VV 9,8 9,800
VV Součet 92,200

62 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 110,400 30,18 3 331,65 CS ÚRS 2020 01

VV viz apu
VV 63,9 63,900
VV rohy
VV 4,5*3 13,500
VV 3,25*4 13,000
VV rezerva
VV 20,0 20,000
VV Součet 110,400

63 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 115,920 15,33 1 776,59 CS ÚRS 2020 01

VV 110,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 115,920

64 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 63,900 26,39 1 686,07 CS ÚRS 2020 01

VV (0,75+0,75+0,75)*4 9,000
VV (2,0+2,25+2,25)*2 13,000
VV (2,0+1,25+1,25)*2 9,000
VV (5,0+3,5+3,5)*2 24,000
VV (1,2+2,25+2,25)*1 5,700
VV (1,2+1,0+1,0)*1 3,200
VV Součet 63,900

65 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 67,095 22,36 1 500,04 CS ÚRS 2020 01

VV 63,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 67,095

66 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 54,150 26,15 1 415,97 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1,0*1 1,200
VV 5,0*3,5*2 35,000
VV 1,2*2,25*1 2,700
VV 0,75*0,75*4 2,250
VV 2,0*2,0*2 8,000
VV 2,0*1,25*2 5,000
VV Součet 54,150

67 K 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu 
o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2 2,050 298,62 612,17 CS ÚRS 2020 01

VV pod parapety
VV (1,2+0,75*4+2,0*2)*0,25 2,050

Strana 9 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 62 Úprava povrchů vnějších 203 053,97

68 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 229,740 37,13 8 530,25 CS ÚRS 2020 01

VV 14,61+46+138,98+30,15 229,740

69 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 14,610 150,89 2 204,50 CS ÚRS 2020 01

VV sokl
VV 48,7*0,3 14,610

70 K 622142x
Příplatek za speciální kotvení KZS popř. pancéřovou 
perlinku pod keramický obklad (dle doporučení 
výrobce)

m2 116,790 15,00 1 751,85

VV sokl
VV (12,6+16,7)*0,3 8,790
VV ostatní
VV 5,0+36,0+15,5*4+5,0 108,000
VV Součet 116,790

71 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

m2 46,000 496,12 22 821,52 CS ÚRS 2020 01

VV ostatní-pod obklad
VV 5,0+36,0+5,0 46,000

72 M 28375952 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm m2 46,920 93,75 4 398,75 CS ÚRS 2020 01
VV 46*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 46,920

73 K 622211041

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 
přes 160 do 200 mm

m2 138,980 514,29 71 476,02 CS ÚRS 2020 01

VV věž
VV (2,8+2,8+2,8+2,8)*8,4 94,080
VV zdivo
VV 51,0+79,0+50,0 180,000
VV -otvory
VV -58,95 -58,950
VV -obklad
VV -(5,0+36,0+5,0) -46,000
VV -požární pás
VV -30,15 -30,150
VV Součet 138,980

74 M 28375954 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm m2 141,760 117,00 16 585,92 CS ÚRS 2020 01
VV 138,98*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 141,760

75 K 622251101

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější 
stěny z polystyrenu

m2 184,980 11,38 2 104,33 CS ÚRS 2020 01

VV 138,98+46,0 184,980

76 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm

m2 30,150 510,34 15 386,75 CS ÚRS 2020 01

VV požární pás
VV 48,7*0,9 43,830
VV -(2,0+2,0+5,0+5,0+1,2)*0,9 -13,680
VV Součet 30,150

77 M 63151540
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm

m2 30,753 352,50 10 840,43 CS ÚRS 2020 01

VV 30,15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 30,753

78 K 622251105

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější 
stěny z minerální vlny

m2 30,150 18,72 564,50 CS ÚRS 2020 01

79 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 108,100 30,18 3 262,24 CS ÚRS 2020 01

VV viz. APU
VV 76,7 76,700
VV rohy 
VV 4,5+3,3 7,800
VV 5,9*4 23,600
VV Součet 108,100

80 M 63127416
profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 113,505 21,33 2 421,06 CS ÚRS 2020 01

VV 108,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 113,505

81 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 76,700 26,39 2 023,81 CS ÚRS 2020 01

VV (0,75+0,75+0,75)*4 9,000
VV (2,0+2,25+2,25)*2 13,000
VV (2,0+1,25+1,25)*2 9,000
VV (5,0+3,5+3,5)*2 24,000
VV (1,2+2,25+2,25)*1 5,700
VV (1,2+1,0+1,0)*1 3,200
VV (1,2+1,0+1,0)*4 12,800
VV Součet 76,700

82 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 80,535 22,36 1 800,52 CS ÚRS 2020 01

VV 76,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 80,535

83 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích 
soklových připevněných hmoždinkami

m 48,700 89,27 4 347,45 CS ÚRS 2020 01

VV 48,7 48,700

84 M 59051657
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 
200mm

m 51,135 77,89 3 983,11 CS ÚRS 2020 01

VV 48,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 51,135

85 K 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

m 17,000 38,39 652,70 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*4+1,2+0,75*4+2,0*2+2,0*2 17,000

Strana 10 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS

m 17,850 33,26 593,67 CS ÚRS 2020 01

VV 17*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 17,850

87 K 622521031
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
3,0 mm stěn

m2 92,510 261,49 24 190,44 CS ÚRS 2020 01

VV zdivo
VV 51,0+79,0+50,0 180,000
VV -otvory
VV -61,55+1,2*1,0*4 -56,750
VV -obklad
VV -(5,0+36,0+5,0) -46,000
VV +ostění a nadpraží
VV 76,3*0,2 15,260
VV Součet 92,510

88 K K206
Příplatek za použití omítky s fotokatalytickým efektem v 
odstínu dle barevného řešení

m2 92,510 17,00 1 572,67

89 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 58,950 26,15 1 541,48 CS ÚRS 2020 01

VV 1,2*1,0*1 1,200
VV 1,2*1,0*4 4,800
VV 5,0*3,5*2 35,000
VV 1,2*2,25*1 2,700
VV 0,75*0,75*4 2,250
VV 2,0*2,0*2 8,000
VV 2,0*1,25*2 5,000
VV Součet 58,950

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 175 463,89

90 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 6,497 2 954,60 19 196,04 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV (1,32+2,01+3,83+1,55+3,83)*0,073 0,915
VV P02
VV (52,03+7,8+15,6)*0,074 5,582
VV Součet 6,497

91 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 6,524 741,02 4 834,41 CS ÚRS 2020 01

92 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 6,524 225,15 1 468,88 CS ÚRS 2020 01

93 K 631311135
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25

m3 24,047 2 701,80 64 970,18 CS ÚRS 2020 01

VV P06
VV (130,37+7,08+4,0)*0,17 24,047

94 K 631319013
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 
mm

m3 24,047 185,65 4 464,33 CS ÚRS 2020 01

95 K 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

m3 24,047 56,25 1 352,60 CS ÚRS 2020 01

96 K c44
Příplatek za úpravu mazaniny do kvality pohledového 
betonu

m3 24,047 741,02 17 819,31

97 K 631351101 Bednění v podlahách rýh a hran zřízení m2 2,130 235,42 501,44 CS ÚRS 2020 01
VV (5,9+1,2)*0,3 2,130

98 K 631351102 Bednění v podlahách rýh a hran odstranění m2 2,130 59,09 125,87 CS ÚRS 2020 01

99 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,223 23 700,00 28 985,10 CS ÚRS 2020 01
VV P03
VV (1,32+2,01+3,83+1,55+3,83)*0,00444*1,2 0,067
VV P02
VV (52,03+7,8+15,6)*0,00444*1,2 0,402
VV P06
VV (130,37+7,08+4,0)*0,00444*1,2 0,754
VV Součet 1,223

100 K 632481213
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polyetylénové fólie

m2 87,970 10,11 889,55 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV (1,32+2,01+3,83+1,55+3,83) 12,540
VV P02
VV (52,03+7,8+15,6) 75,430
VV Součet 87,970

101 K 633131112
Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových 
betonových podlah těžký provoz s přísadou karbidu, tl. 
3 mm

m2 141,450 144,57 20 449,43 CS ÚRS 2020 01

VV P06
VV (130,37+7,08+4,0) 141,450

102 K 634111113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku výšky 80 mm

m 95,150 49,30 4 690,51 CS ÚRS 2020 01

VV m125
VV 29,75 29,750
VV m126
VV 4,6 4,600
VV M127
VV 6,2 6,200
VV M128
VV 9,3 9,300
VV M129
VV 5,4 5,400
VV M130a
VV 11,7 11,700
VV M130b
VV 18,4 18,400
VV m131
VV 9,8 9,800
VV Součet 95,150

Strana 11 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K 634111116
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku výšky 150 mm

m 70,250 81,37 5 716,24 CS ÚRS 2020 01

VV m121
VV 55,15 55,150
VV m123
VV 7,1 7,100
VV m124
VV 8,0 8,000
VV Součet 70,250

D 8 Trubní vedení 47 056,00

104 K x756
D+M odvětrávacího potrubí PVC-U DN 100- radon vč. 
komínku

m 93,500 320,00 29 920,00

VV 7,6*7 53,200
VV 5,1 5,100
VV 4,4*8 35,200
VV Součet 93,500

105 K x7565 D+M sběrného potrubí PVC KG DN 125- radon m 31,600 360,00 11 376,00
VV 15,8+15,8 31,600

106 K x7566
D+M svislého odvětrávacího potrubí radonu DN 125 
PVC

m 16,000 360,00 5 760,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 254 117,75

D 91 Doplňující konstrukce a práce 7 925,87

107 K 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost do 200 g/m2

m2 227,500 34,84 7 925,87 CS ÚRS 2020 01

VV pod desku
VV (131,0+4,0+92,5) 227,500
VV Součet 227,500

D 94 Lešení a stavební výtahy 146 700,40

108 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 345,600 35,47 12 258,78 CS ÚRS 2020 01

VV zdivo
VV 51,0+79,0+50,0 180,000
VV věž
VV (3,0+3,0+3,0+3,0)*13,8 165,600
VV Součet 345,600

109 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 20 736,000 1,05 21 772,80 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 60 dní
VV 345,6*60 20 736,000

110 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 345,600 21,57 7 453,56 CS ÚRS 2020 01

111 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 345,600 13,43 4 641,41 CS ÚRS 2020 01

112 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 
den použití sítě k ceně -1111

m2 20 736,000 0,15 3 110,40 CS ÚRS 2020 01

113 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 345,600 9,09 3 139,78 CS ÚRS 2020 01

114 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina na 
samohybném podvozku, s otočným košem výšky 
zdvihu do 21 m

den 20,000 3 325,90 66 518,00 CS ÚRS 2020 01

VV věž
VV 20 20,000

115 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 101,990 38,00 3 875,52 CS ÚRS 2020 01

VV 2,52+7,08+4+52,03+3,46+2,63+1,5+1,5+19,69+7,58 101,990

116 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 130,370 50,56 6 591,51 CS ÚRS 2020 01

VV 130,37 130,370

117 K 949321112
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, 
potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 
do 20 m

m 13,200 459,78 6 069,10 CS ÚRS 2020 01

118 K 949321211
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, 
potrubních) Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113

m 409,200 17,14 7 014,92 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 1 měsíc
VV 13,200*31 409,200

119 K 949321812
Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, 
potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 10 
do 20 m

m 13,200 322,32 4 254,62 CS ÚRS 2020 01

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 90 564,48

120 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 264,000 85,32 22 524,48 CS ÚRS 2020 01

VV vnější plocha řešené části
VV 264,0 264,000

121 K K088 D+M protipožárních ucpávek dle PBŘ kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

122 K K090 D+M PHP s hasicí schopností 21A/113B kus 1,000 1 500,00 1 500,00

123 K K091 D+M PHP práškový s hasicí schopností 183B kus 2,000 1 500,00 3 000,00

124 K x33
Stavební připomoce k TZB (vysekání rýh, prostupů, 
zahození vč. materiálu atd.)

hod 150,000 200,00 30 000,00

125 K x56
D+M požárních a bezpečnostních značkek a tabulek 
viz. PBŘ

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

126 K x75 D+M revizních hliníkových dvířek 450x600mm kus 1,000 780,00 780,00

127 K K069 D+M krycí mřížky větrání garáže kus 8,000 345,00 2 760,00

Strana 12 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 8 927,00

128 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 180 do 200 mm

m 2,000 4 463,50 8 927,00 CS ÚRS 2020 01

VV větrání
VV 0,5*4 2,000

D 998 Přesun hmot 145 465,42

129 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 611,739 237,79 145 465,42 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 2 851 438,13

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 162 780,00

130 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m2 255,000 7,64 1 948,02 CS ÚRS 2020 01

VV 255,0 255,000

131 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,077 39 737,00 3 059,75 CS ÚRS 2020 01
VV 255*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,077

132 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

m2 116,850 16,67 1 947,77 CS ÚRS 2020 01

VV 53,0*0,4 21,200
VV 17,1*1,5 25,650
VV 30,0*1,0 30,000
VV 20,0*2 40,000
VV Součet 116,850

133 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,041 39 737,00 1 629,22 CS ÚRS 2020 01
VV 116,85*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,041

134 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 255,000 77,42 19 742,10 CS ÚRS 2020 01

VV 255,0 255,000

135 M 62836x0

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS

MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU 
VLOŽKOU Z POLYESTEROVÉ ROHOŽE 200 g/m2, 
μ=28000 - 4,0 mm

m2 293,250 87,00 25 512,75

VV 255*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 293,250

136 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 255,000 77,42 19 742,10 CS ÚRS 2020 01

137 M 101x

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS MODIFIKOVANÉHO

ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU Z AL FÓLIE 8 µm 
KAŠÍROVANOU SKLENĚNÝMI VLÁKNY 60 g/m2, 
μ=370000 - 4,0 mm

m2 293,250 89,10 26 128,58

VV 255*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 293,250

138 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 116,850 89,27 10 431,20 CS ÚRS 2020 01

139 M 62836x0

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS

MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU 
VLOŽKOU Z POLYESTEROVÉ ROHOŽE 200 g/m2, 
μ=28000 - 4,0 mm

m2 140,220 87,00 12 199,14

VV 116,85*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 140,220

140 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 116,850 89,27 10 431,20 CS ÚRS 2020 01

141 M 101x

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS MODIFIKOVANÉHO

ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU Z AL FÓLIE 8 µm 
KAŠÍROVANOU SKLENĚNÝMI VLÁKNY 60 g/m2, 
μ=370000 - 4,0 mm

m2 140,220 89,10 12 493,60

VV 116,85*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 140,220

142 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie 

m2 73,000 163,53 11 937,69 CS ÚRS 2020 01

VV 18,0*1,0 18,000
VV 15,0*2 30,000
VV 25,0*1,0 25,000
VV Součet 73,000

143 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací 

m 49,000 75,21 3 685,19 CS ÚRS 2020 01

VV 49,0 49,000

144 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 60 m

t 2,259 837,40 1 891,69 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 211 742,83

145 K 713114115
Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z 
celulózových vláken otevřená volně foukaná, tloušťky 
vrstvy přes 350 do 500 mm (44 kg/m3)

m3 126,400 1 034,90 130 811,36 CS ÚRS 2020 01

VV 299,0*0,4 119,600
VV 1,7*4,0 6,800
VV Součet 126,400

146 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 87,970 17,14 1 508,07 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV 1,32+2,01+3,83+1,55+3,83 12,540
VV P02
VV 52,03+7,8+15,6 75,430
VV Součet 87,970

Strana 13 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 M 283763x

PODLAHOVÁ TEPELNÁ IZOLACE -PĚNOVÝ 
 POLYSTYREN S UZAVŘENOU

POVRCHOVOU STRUKTUROU, λ=0,034 W/m.K, 
NAPĚTÍ V TLAKU PŘI 10% STLAČENÍ ≥ 200 kPa - 
160 mm

m2 89,729 229,33 20 577,85

VV 87,97*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 89,729

148 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 141,450 17,14 2 424,88 CS ÚRS 2020 01

VV P06
VV (130,37+7,08+4,0) 141,450

149 M 283763x6

PODLAHOVÁ TEPELNÁ IZOLACE -PĚNOVÝ 
 POLYSTYREN S UZAVŘENOU

POVRCHOVOU STRUKTUROU, λ=0,034 W/m.K, 
NAPĚTÍ V TLAKU PŘI 10% STLAČENÍ ≥ 200 kPa - 80 
mm

m2 144,279 114,67 16 543,99

VV 141,45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 144,279

150 K 713131145
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
bodově

m2 62,800 91,64 5 754,99 CS ÚRS 2020 01

VV 18,0*1,0 18,000
VV 9,0*2,2 19,800
VV 25,0*1,0 25,000
VV Součet 62,800

151 M 28376467 deska z polystyrénu XPS tl 160mm m2 64,056 302,40 19 370,53 CS ÚRS 2020 01
VV 62,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 64,056

152 K 713131151
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
jednovrstvě

m2 39,300 29,07 1 142,53 CS ÚRS 2020 01

VV dilatace
VV 26,2*1,5 39,300

153 M 28376464 deska z polystyrénu XPS tl 100mm m2 40,086 183,60 7 359,79 CS ÚRS 2020 01
VV 39,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 40,086

154 K 998713103

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 
m

t 7,324 853,20 6 248,84 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské 603 356,50

155 K 762083111
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 
třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

m3 1,944 650,00 1 263,60 CS ÚRS 2020 01

VV 72,0*0,027 1,944

156 K 762342314
Bednění a laťování montáž laťování střech složitých 
sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 
360 mm

m2 336,000 60,00 20 160,00 CS ÚRS 2020 01

VV 322,0 322,000
VV věž
VV 14,0 14,000
VV Součet 336,000

157 K 762342441
Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo 
kontralatí

m 369,600 20,00 7 392,00 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 1,1m/m2
VV 336,0*1,1 369,600

158 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 4,968 5 400,00 26 827,20 CS ÚRS 2020 01
VV latě předpoklad 4,5m/m2
VV 336,0*4,5*0,04*0,06 3,629
VV kontralatě
VV 369,6*0,04*0,06 0,887
VV Součet 4,516
VV 4,516*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,968

159 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 4,968 860,00 4 272,48 CS ÚRS 2020 01

VV 4,968 4,968

160 K 762421037
Obložení stropů nebo střešních podhledů 
z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a 
drážku broušených, tloušťky desky 25 mm

m2 232,360 421,00 97 823,56 CS ÚRS 2020 01

VV 130,37+2,52+7,08+4,0+52,03+3,46+2,63+1,5+1,5+19,69+7,58 232,360

VV Součet 232,360

161 K 762429001
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu 
podkladového

m 608,720 50,00 30 436,00 CS ÚRS 2020 01

VV podkladní rošt pro obložení přesahu
VV předpoklad 2m/m2
VV 72*2 144,000
VV rošt pro OSB
VV 232,36*2 464,720
VV Součet 608,720

162 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,522 5 400,00 8 218,80 CS ÚRS 2020 01
VV 608,72*0,05*0,05 1,522

163 K 762842231
Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu 
šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken z palubek

m2 72,000 360,00 25 920,00 CS ÚRS 2020 01

VV 325,0-253,0 72,000

164 M 6118999x
DŘEVĚNÉ SMRKOVÉ PODLAHOVÉ PALUBKY  27 
mm

m2 79,200 380,00 30 096,00
VV 72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 79,200

165 K 762895000
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 
podbíjení hřebíky, svory

m3 3,466 1 250,00 4 332,50 CS ÚRS 2020 01

VV 72,0*0,027+1,522 3,466

166 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,000 38 000,00 38 000,00 CS ÚRS 2020 01

167 K x45 Příplatek za přelepení spojů OSB desek m2 232,360 25,00 5 809,00

168 K x5
D+M impregnovaných střešních vazníků vč. pozednice, 
přikotvení k věnci, spojovacích prostředků a 

m2 312,000 970,53 302 805,36

Strana 14 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV půdorysná plocha
VV 300,0 300,000
VV věž
VV 12,0 12,000
VV Součet 312,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 183 997,27

169 K 763131461

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, 
tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace

m2 156,510 704,00 110 183,04 CS ÚRS 2020 01

VV S02
VV 130,37+2,52+7,08+4,0+1,32+2,01+3,83+1,55+3,83 156,510

170 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

m2 231,940 25,00 5 798,50 CS ÚRS 2020 01

VV S02
VV 130,37+2,52+7,08+4,0+1,32+2,01+3,83+1,55+3,83 156,510
VV S01
VV 52,03+7,8+15,6 75,430
VV Součet 231,940

171 M 28329276
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2

m2 255,134 30,00 7 654,02 CS ÚRS 2020 01

VV 231,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 255,134

172 K 76313x

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami rozkládající emise 
formaldehydu, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI

m2 75,430 717,00 54 083,31

VV S01
VV 52,03+7,8+15,6 75,430

173 K 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 5,232 1 200,00 6 278,40 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 217 581,74

174 K 764111431

Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 
drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon 
střechy do 30°

m2 14,000 921,00 12 894,00 CS ÚRS 2020 01

VV věž
VV 14,0 14,000

175 K 764211656
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou nároží větraného, včetně větracího 
pásu rš 500 mm

m 14,800 716,00 10 596,80 CS ÚRS 2020 01

VV věž
VV 3,7*4 14,800

176 K 998764203
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1,000 2 526,00 2 526,00 CS ÚRS 2020 01

177 K K176
D+M STŘEŠNÍ SVOD Ø100 mm - OCELOVÝ, 

 ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ
PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis viz. K01

m 9,000 601,00 5 409,00

178 K K177

D+M VÝTOKOVÉ KOLENO Ø100 mm - OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. K02

kus 2,000 356,00 712,00

179 K K178

D+M HORNÍ KOLENO SVODOVÉ ROURY 70° Ø100 
 mm - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. K03

kus 2,000 191,00 382,00

180 K K179

D+M MEZIKUS STŘEŠNÍHO SVODU Ø100 mm - 
 OCELOVÝ, ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. K04

m 0,300 371,00 111,30

181 K K180

D+M DOLNÍ KOLENO SVODOVÉ ROURY 70° Ø100 
 mm - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. K05

kus 2,000 191,00 382,00

182 K K181

D+M ŽLABOVÝ KOTLÍK Ø100 mm - OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. K06

kus 2,000 367,00 734,00

183 K K182

D+M PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ Ø150 mm 
 (NA STŘEŠNÍ SVOD

Ø100 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. K07

m 14,800 415,00 6 142,00

184 K K183

D+M ŽLABOVÝ ROH PŮLKRUHOVÝ Ø150 mm (NA 
 STŘEŠNÍ SVOD

Ø100 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. K08

kus 4,000 476,00 1 904,00

185 K K184
D+M STŘEŠNÍ SVOD Ø120 mm - OCELOVÝ, 

 ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ
PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis viz. K09

m 9,500 752,00 7 144,00

186 K K185

D+M HORNÍ KOLENO SVODOVÉ ROURY 70° Ø120 
 mm - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. K10

kus 2,000 236,00 472,00

187 K K186

D+M MEZIKUS STŘEŠNÍHO SVODU Ø120 mm - 
 OCELOVÝ, ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. K11

m 1,600 556,00 889,60

Strana 15 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

188 K K187

D+M DOLNÍ KOLENO SVODOVÉ ROURY 70° Ø120 
 mm - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. K12

kus 2,000 236,00 472,00

189 K K188

D+M ŽLABOVÝ KOTLÍK Ø120 mm - OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. K13

kus 2,000 367,00 734,00

190 K K189

D+M PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ Ø190 mm 
 (NA STŘEŠNÍ SVOD

Ø120 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. K14

m 52,000 519,00 26 988,00

191 K K190

D+M ŽLABOVÝ ROH PŮLKRUHOVÝ Ø190 mm (NA 
 STŘEŠNÍ SVOD

Ø120 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. K15

kus 2,000 476,00 952,00

192 K K191

D+M ŽLABOVÝ KOUT PŮLKRUHOVÝ Ø190 mm (NA 
 STŘEŠNÍ SVOD

Ø120 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. K16

kus 1,000 476,00 476,00

193 K K192

D+M STOUPACÍ PLOŠINA 250x400 mm, OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

 POZINKOVANÝ PLECH TL. 3 mm UKOTVENÝ DO 2
NÁŠLAPNÝCH STŘEŠNÍCH TVAROVEK, PŘESNÝ 

 PROFIL A
ROZMÍSTĚNÍ DLE VÝROBCE STŘEŠNÍ KRYTINY- 
podrobný popis viz. K17

kus 9,000 1 922,00 17 298,00

194 K K193

D+M STOUPACÍ PLOŠINA 250x800 mm, OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

 POZINKOVANÝ PLECH TL. 3 mm UKOTVENÝ DO 2
NÁŠLAPNÝCH STŘEŠNÍCH TVAROVEK, PŘESNÝ 

 PROFIL A
ROZMÍSTĚNÍ DLE VÝROBCE STŘEŠNÍ KRYTINY- 
podrobný popis viz. K18

kus 2,000 2 254,00 4 508,00

195 K K194

D+M NÁPIS NA BUDOVU: "HASIČI ADAMOV", 
 OCELOVÝ, ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PROFIL TL. 10 mm, PŘESNÝ 
 PROFIL A

ROZMÍSTĚNÍ DLE VÝROBCE- podrobný popis viz. 

kus 2,000 16 210,00 32 420,00

196 K K196

D+M PLECHOVÁNÍ PARAPETU - EXTRUDOVANÝ 
 (TAŽENÝ)

HLINÍKOVÝ PROFIL TL. 3,0 mm S LAKOVANOU 
 POVRCHOVOU

ÚPRAVOU- podrobný popis viz. K21

m 8,200 676,00 5 543,20

VV 0,75*4+2,0*2+1,2 8,200

197 K K197

D+M OPLECHOVÁNÍ PRAHU 
 DVEŘÍ/FRANCOUZSKÉHO OKNA -

EXTRUDOVANÝ (TAŽENÝ) HLINÍKOVÝ PROFIL TL. 
3,0 mm- podrobný popis viz. K22

m 5,000 746,00 3 730,00

198 K K198

D+M OPLECHOVÁNÍ PŘECHODOVÉ LIŠTY PRAHU 
 SEKČNÍCH

GARÁŽOVÝCH VRAT - EXTRUDOVANÝ (TAŽENÝ) 
 HLINÍKOVÝ

PROFIL TL. 3,0 mm- podrobný popis viz. K23

m 10,000 356,00 3 560,00

199 K K199

D+M OPLECHOVÁNÍ PARAPETU - EXTRUDOVANÝ 
 (TAŽENÝ)

HLINÍKOVÝ PROFIL TL. 3,0 mm S LAKOVANOU 
 POVRCHOVOU

ÚPRAVOU- podrobný popis viz. K24

m 4,800 806,00 3 868,80

200 K K200

D+M OPLECHOVÁNÍ PŘECHODOVÉ DILATAČNÍ 
 LIŠTY PRAHU

OTVORU DO ŽB SUŠÍCÍ VĚŽE - EXTRUDOVANÝ 
 (TAŽENÝ)

HLINÍKOVÝ PROFIL TL. 3,0 mm- podrobný popis viz. 
K25

m 1,200 676,00 811,20

201 K K202
D+M OPLECHOVÁNÍ KE ZDI - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ 

 POZINKOVANÝ
PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis viz. K27

m 11,960 374,00 4 473,04

202 K K203
D+M OKAPNÍ PLECH - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ 

 POZINKOVANÝ PLECH TL.
0,7 mm- podrobný popis viz. K28

m 66,800 362,00 24 181,60

203 K K204

D+M OPLECHOVÁNÍ ČELA ŘÍMSY S OKAPNÍM 
 NOSEM - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. K28

m 66,800 513,00 34 268,40

204 K K205

D+M OPLECHOVÁNÍ POHLEDU ŘÍMSY - OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. K29

m 6,800 441,00 2 998,80

D 765 Krytina skládaná 335 954,80

205 K 765123013
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° z tašek s povrchovou úpravou se 
zvýšenou ochranou

m2 322,000 650,00 209 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV 322,0 322,000

206 K 765123111
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° prvky okapové hrany větrací pás 

m 52,000 41,00 2 132,00 CS ÚRS 2020 01

207 K 765123122
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° prvky okapové hrany větrací mřížka 
univerzální

m 52,000 22,00 1 144,00 CS ÚRS 2020 01

208 K 765123213
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° nárožní hrana provětrávaná z hřebenáčů 
s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou

m 25,200 860,00 21 672,00 CS ÚRS 2020 01

VV 12,6+12,6 25,200
VV Součet 25,200

Strana 16 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

209 K 765123313
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° hřeben provětrávaný z hřebenáčů s 
povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou

m 6,700 650,00 4 355,00 CS ÚRS 2020 01

210 K 765125011

Montáž střešních doplňků krytiny betonové speciálních 
tašek na sucho větracích, protisněhových, 
prosvětlovacích, hromosvodových, prostupových, 
nosných pro stoupací plošinu drážkových

kus 581,000 20,00 11 620,00 CS ÚRS 2020 01

VV VĚTRACÍ
VV 33 33,000
VV PROTISNĚHOVÉ
VV 548 548,000
VV Součet 581,000

211 M x9 větrací taška kus 33,000 206,00 6 798,00

212 M x10 protisněhová taška kus 548,000 30,00 16 440,00

213 K 765125111
Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků 
hřebene a nároží rozdělovacího, spojovacího 
hřebenáče

kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2020 01

214 M x6 hřebenáč rozdělovací kus 1,000 399,00 399,00

215 K 765125121
Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků 
hřebene a nároží uzávěry hřebene

kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2020 01

216 M x7 hřebenáč koncový kus 2,000 259,00 518,00

217 K 765125202
Montáž střešních doplňků krytiny betonové nástavce 
pro odvětrání kanalizace

kus 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 01

218 M 59244019
komplet odvětrání kanalizace (průchozí 
taška,napojovací trubka 100/125mm,nástavec,kryt)

kus 3,000 1 340,00 4 020,00 CS ÚRS 2020 01

219 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 
krokve

m2 336,000 20,00 6 720,00 CS ÚRS 2020 01

VV 322,0 322,000
VV věž
VV 14,0 14,000
VV Součet 336,000

220 M 2832X

 POJISTNÁ DIFŮZNĚ OTEVŘENÁ STŘEŠNÍ FÓLIE 
OBOUSTRANNĚ LEPÍCÍ PÁSKY NA OKRAJÍCH, 
HMOTNOST 140 g/m2, MAXIMÁLNÍ SÍLA TAHU-

 PŘÍČNĚ 270(-85/+50)N/50 mm,
MAXIMÁLNÍ SÍLA TAHU-PŘÍČNĚ 210(-50/+50)N/50 
mm, ODOLNOST PROTI PŘETŘŽENÍ-PODÉLNĚ 

 160(-30/+30)N,
ODOLNOST PROTI PŘETRŽENÍ-PŘÍČNĚ 150(-
35/+35)N - 0,6 mm

m2 369,600 32,00 11 827,20

VV 336*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 369,600

221 K 765191031
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
lepení těsnících pásků pod kontralatě

m 336,000 10,00 3 360,00 CS ÚRS 2020 01

VV 336 336,000

222 M 28329303
páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod 
kontralatě š 50mm

m 369,600 11,00 4 065,60 CS ÚRS 2020 01

VV 336*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 369,600

223 K 998765103

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 
12 do 24 m

t 14,867 2 000,00 29 734,00 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 247 061,03

224 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky do 1000 mm

kus 4,000 164,00 656,00 CS ÚRS 2020 01

225 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1000 do 1600 mm

kus 5,000 164,00 820,00 CS ÚRS 2020 01

226 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 2,000 164,00 328,00 CS ÚRS 2020 01

227 M 60794102 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm m 8,200 300,00 2 460,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1,2+0,75*4+2,0*2 8,200

228 M 60794100 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 150x1000mm m 4,800 300,00 1 440,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1,2*4 4,800

233 K K010
D+M plastových oken O01- 2000x2250mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 11 512,09 11 512,09

232 K K0092
D+M plastových oken O03- 750x750mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 4,000 5 446,14 21 784,56

230 K K007
D+M plastových oken O06- 2000x1250mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 2,000 11 998,84 23 997,68

229 K K005
D+M plastových oken O07- 1200x1000mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 7 091,14 7 091,14

231 K K008
D+M plastových oken O09- 1200x1000mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 4,000 7 091,14 28 364,56

235 K K0135
D+M vnitřních dveří D07- 800x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 4,000 13 874,00 55 496,00

234 K K013
D+M vnitřních dveří D08- 900x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 2,000 11 711,00 23 422,00

236 K K016
D+M vnitřních dveří D10- 700x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 3,000 13 275,00 39 825,00

237 K K0167
D+M vnitřních dveří D12- 800x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 13 575,00 13 575,00

238 K K207 D+M půdní výlez D20- podrobný popis viz. PD kus 1,000 15 420,00 15 420,00

239 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1 000,000 0,87 869,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 17 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 368 937,83

240 K K012
D+M hliníkových vstupních dveří D02- 1200x2250mm 
vč. parotěsných a paropropustných pásek- podrobný 
popis viz. PD

kus 1,000 44 422,00 44 422,00

241 K K0162
D+M hliníkových vstupních dveří D05- 2000x2250mm 
vč. parotěsných a paropropustných pásek- podrobný 
popis viz. PD

kus 1,000 77 073,93 77 073,93

242 K x23
D+M garážových vrat sekčních s elektropohonem 
5000x3500mm D01- podrobný popis viz. PD

kus 2,000 90 671,00 181 342,00

243 K x25 D+M schodišťového zábradlí- podrobný popis viz. Z03 kpl 1,000 22 120,00 22 120,00

244 K x26 D+M kovového žebříku- podrobný popis viz. Z02 kus 4,000 6 470,00 25 880,00

245 K x28
D+M podesty ve věži vč. podpěrné kce a kotvení do 
nosné kce- podrobný popis viz. Z01

kus 1,000 16 670,00 16 670,00

246 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1 000,000 1,43 1 429,90 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 129 836,67

247 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 87,970 10,11 889,55 CS ÚRS 2020 01

248 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

m 26,500 93,22 2 470,33 CS ÚRS 2020 01

VV M125
VV 29,8-(0,9+0,8+2,0+2,0-0,25*4) 25,100
VV M126
VV 4,6-(0,8*4) 1,400
VV Součet 26,500

249 M 5976131x sokl keramický m 29,150 225,00 6 558,75
VV 26,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,150

250 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 
do 19 ks/m2

m2 12,540 650,00 8 151,00 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV 1,32+2,01+3,83+1,55+3,83 12,540

251 M 59761c

KERAMICKÁ SLINUTÁ DLAŽBA ODSTÍN HNĚDÁ 
 MOCCA, ROZMĚR

300x300x9 mm, PROTISKLUZOVÁ, 
MRAZUVZDORNÁ - 9 mmcena dle výběru investora- 
předpoklad 500 Kč/m2

m2 13,794 450,00 6 207,30

VV 12,54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,794

252 K 771574153
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 
do 4 ks/m2

m2 75,430 650,00 49 029,50 CS ÚRS 2020 01

VV P02
VV 52,03+7,8+15,6 75,430

253 M 597x6

KERAMICKÁ SLINUTÁ DLAŽBA ODSTÍN HNĚDÁ 
 MOCCA, ROZMĚR

600x600x10 mm, PROTISKLUZOVÁ, 
MRAZUVZDORNÁ - 10 mm- cena dle výběru investora- 
předpoklad 500 Kč/m2

m2 82,973 450,00 37 337,85

VV 75,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,973

254 K 771591111
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 87,970 38,00 3 342,77 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV 1,32+2,01+3,83+1,55+3,83 12,540
VV P02
VV 52,03+7,8+15,6 75,430
VV Součet 87,970

255 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 12,540 240,95 3 021,51 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV 1,32+2,01+3,83+1,55+3,83 12,540

256 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 26,500 27,81 736,91 CS ÚRS 2020 01

257 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
vnitřní kout

kus 23,000 165,11 3 797,53 CS ÚRS 2020 01

VV 5+4+4+4+6 23,000

258 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
vnější roh

kus 3,000 167,48 502,44 CS ÚRS 2020 01

VV 1+2 3,000

259 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu

m 45,600 141,41 6 448,30 CS ÚRS 2020 01

VV M126
VV 4,6+0,15*4 5,200
VV -(0,8*4) -3,200
VV M127
VV 6,2+0,15*4 6,800
VV -(0,8) -0,800
VV M128
VV 9,3+0,15*6 10,200
VV -(0,8+0,7) -1,500
VV M129
VV 5,4+0,15*4 6,000
VV -(0,7) -0,700
VV m131
VV 9,8+0,15*8+2,35*6 25,100
VV -(0,8+0,7) -1,500
VV Součet 45,600

260 K 998771103

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 2,891 464,52 1 342,93 CS ÚRS 2020 01

D 777 Podlahy lité 38 408,81

Strana 18 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

261 K 777x1131

D+M OCHRANNÝ DVOUSLOŽKOVÝ EPOXIDOVÝ 
NÁTĚR NA BETON - DISPERZE ANORGANICKÝCH 
PIGMENTŮ A PLNIV V ROZTOKU STŘEDNĚ 

 MOLEKULÁRNÍ EPOXIDOVÉ
PRYSKYŘICE VE SMĚSI ORGANICKÝCH 
ROZPOUŠTĚDEL, ODSTÍN ŠEDÁ RAL 7040 - 40 μm

m2 154,823 244,00 37 776,81

VV P06
VV 130,37+7,08+4,0 141,450
VV P07
VV 2,52 2,520
VV m121
VV 55,15*0,15 8,273
VV m122
VV 2,1*0,15 0,315
VV m123
VV 7,1*0,15 1,065
VV m124
VV 8,0*0,15 1,200
VV Součet 154,823

262 K 998777202
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 000,000 0,63 632,00 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 285 129,23

263 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 134,499 4,76 640,71 CS ÚRS 2020 01

264 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 16,830 279,66 4 706,68 CS ÚRS 2020 01

VV M126
VV 4,6*0,15 0,690
VV -(0,8*4)*0,15 -0,480
VV M127
VV 6,2*0,15 0,930
VV -(0,8)*0,15 -0,120
VV M128
VV 9,3*0,15 1,395
VV -(0,8+0,7)*0,15 -0,225
VV M129
VV 5,4*0,15 0,810
VV -(0,7)*0,15 -0,105
VV m131
VV 9,8*0,15+0,9*3*2,35*2 14,160
VV -(0,8+0,7)*0,15 -0,225
VV Součet 16,830

265 K 781474153
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových 
hladkých přes 2 do 4 ks/m2

m2 134,499 650,00 87 424,35 CS ÚRS 2020 01

VV m125
VV 3,7*(1,5-0,9) 2,220
VV M127
VV 6,2*2,5 15,500
VV -(0,8*2,0) -1,600
VV M128
VV 9,3*2,5 23,250
VV -(0,8*2,0+0,7*2,0+0,75*0,75) -3,563
VV M129
VV 5,4*2,5 13,500
VV -(0,7*2,0+0,75*0,75) -1,963
VV M130a
VV 11,7*2,5 29,250
VV -(0,9*2,0+0,8*2,0) -3,400
VV M130b
VV 18,4*2,5 46,000
VV -(0,9*2,0+0,8*2,0+0,7*2,0+0,45*0,6+0,75*0,75*2) -6,195
VV m131
VV 9,8*2,5 24,500
VV -(0,8*2,0+0,7*2,0) -3,000
VV Součet 134,499

266 M 597x4
obklad keramický- cena dle výběru investora- 
předpoklad 500 Kč/m2

m2 147,949 450,00 66 577,05

VV 134,499*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 147,949

267 K 781491021
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 
keramický obklad, plochy do 1 m2

m2 3,000 344,44 1 033,32 CS ÚRS 2020 01

268 M 63465122 zrcadlo m2 3,000 572,75 1 718,25 CS ÚRS 2020 01

269 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem rohové

m 12,100 123,24 1 491,20 CS ÚRS 2020 01

VV 2,5*4 10,000
VV 1,0+1,1 2,100
VV Součet 12,100

270 K 781495111
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 134,499 38,00 5 110,83 CS ÚRS 2020 01

271 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem

m 138,500 31,21 4 321,89 CS ÚRS 2020 01

VV STYK OBKLAD DLAŽBA
VV m125
VV 3,7 3,700
VV M127
VV 6,2 6,200
VV -(0,8) -0,800
VV M128
VV 9,3 9,300
VV -(0,8+0,7) -1,500
VV M129
VV 5,4 5,400
VV -(0,7) -0,700
VV M130a
VV 11,7 11,700
VV -(0,9+0,8) -1,700

Strana 19 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV M130b
VV 18,4 18,400
VV -(0,9+0,8+0,7) -2,400
VV m131
VV 9,8 9,800
VV -(0,8+0,7) -1,500
VV kouty
VV 0,6 0,600
VV 2,5*(4+5+4+6+4+5) 70,000
VV u zařizovacích předmětů
VV 1,0*12 12,000
VV Součet 138,500

272 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky

m2 134,499 17,06 2 295,09 CS ÚRS 2020 01

273 K 781734112
Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných 
lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2

m2 116,790 650,00 75 913,50 CS ÚRS 2020 01

VV sokl
VV (12,6+16,7)*0,3 8,790
VV ostatní
VV 5,0+36,0+15,5*4+5,0 108,000
VV Součet 116,790

274 M 596x2
KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PÁSKY - ODSTÍN RAL 

 8004, HMOTNOST
MAX 25 kg/m2 - 25 mm

m2 128,469 250,00 32 117,25

VV 116,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 128,469

275 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 3,830 464,52 1 779,11 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 21 250,69

276 K 783264101
Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
olejový

m2 72,000 71,18 5 124,89 CS ÚRS 2020 01

VV PODBITÍ
VV 72 72,000

277 K 783267101 Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový m2 72,000 67,23 4 840,49 CS ÚRS 2020 01

278 K K208 Ochranný nátěr pohledového betonu m2 100,600 112,18 11 285,31
VV (2,0+2,0+2,0+2,0)*13,2 105,600
VV -otvory
VV -1,2*3,75 -4,500
VV -1,2*1,0*4 -4,800
VV špalety
VV (1,2+3,75+3,75)*0,2 1,740
VV (1,2+1,0+1,0)*0,2*4 2,560
VV Součet 100,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 45 400,73

279 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 566,334 12,17 6 890,02 CS ÚRS 2020 01

VV štuk
VV 334,394 334,394
VV strop
VV 231,94 231,940
VV Součet 566,334

280 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 566,334 52,00 29 449,37 CS ÚRS 2020 01

281 K 784211165

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 
odstínu sytém

m2 566,334 16,00 9 061,34 CS ÚRS 2020 01

D M Práce a dodávky M 646 241,38

282 K s55

 D+M Plně automatický systém na zavěšování hadic
Plně automatický systém sušení hadic ovládaný jednou 

 osobou.
Veškeré ovládací pohyby systému se provádí 

 elektronickými pohony.
Hadice, buď v celé délce, nebo přeložená napůl, se ve 

 spodní části sušicí věže
zavěsí na speciální hadicový držák (adapter) a pomoci 

 speciálního „vozíku“
zavěšeného na řetězovém kladkostroji se vyveze 

 nahoru do věže, kde se spolu s
adapterem za pomoci automatického zařízení zavěsí do 

 jedné z volné polohy na
 otočném závěsném kruhovém nosiči.

Usušené hadice se pak v opačném sledu spouštějí dolů 
 do místa obsluhy zařízení.

Systém lze instalovat do vysokých i nízkých sušicích 
 prostor-věží.

 Základní technická data:
• Minimální požadavek na instalační plochu 1,30 x 2,00 

 m
 • Kapacita max. 40 hadic

• Hmotnost montážního zařízení (nosníky apod.) cca 
 200 kg

 • hmotnost samotného zařízení cca 1,000 kg
 • Průměr kruhového nosiče 1050 mm

 • Elektrická přípojka 400 V/16A

kpl 1,000 646 241,38 646 241,38

Strana 20 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 442,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 270 442,00 21,00% 56 792,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 327 234,82

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

2 - Vytápění

Vyplň údaj

Strana 21 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 270 442,00

713 - Izolace tepelné 2 352,00

731 - Kotelny 81 788,00

732 - Strojovny 22 490,00

733 - Rozvod potrubí 69 911,00

734 - Armatury 16 672,00

735 - Otopná tělesa 69 229,00

90 - Ostatní 8 000,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

2 - Vytápění

Strana 22 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 270 442,00

D 713 Izolace tepelné 2 352,00
0 K or.cena

 Návleková izolace 1" tl 25 mm + MTZ
Návleková izolace 1" tl 25 mm + MTZ

m 24,000 98,00 2 352,00

D 731 Kotelny 81 788,00
0 K OR.CENA.1

Kotel kondenační 20 kW + řídící jednotka, venkovní 
sonda

ks 1,000 56 895,00 56 895,00

0 K 731249212R00 Montáž rychlovyhřívacích agregátů ks 1,000 2 600,00 2 600,00

0 K OR.CENA.2 Vertikální koncentrická sada DN 60/100 +MTZ ks 1,000 2 985,00 2 985,00

0 K OR.CENA.3 Prodloužení 60/100/200 s rev. otvorem +MTZ ks 1,000 1 985,00 1 985,00

0 K OR.CENA.4 Trubka koaxiální DN 100/60 x 1000 mm +MTZ ks 4,000 1 659,00 6 636,00

0 K OR.CENA.5 Týdedenní programovatelný termostat ke kotli (on/off) ks 1,000 3 125,00 3 125,00

0 K OR.CENA.6
Meřič tepla (2,2 m3/h, kvs 5,2), montážní příslušenství, 
+ MTZ

ks 1,000 7 562,00 7 562,00

D 732 Strojovny 22 490,00
0 K or.cena.7 Nádoby expanzní tlak.s memb. 18 l + mtz ks 1,000 1 125,00 1 125,00

0 K or.cena.8
Ohřívač TV 160 l + sada pro pripojení ke kotli (20kw) + 
MTZ

ks 1,000 21 365,00 21 365,00

D 733 Rozvod potrubí 69 911,00
0 K or.cena.9

Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 15 x 1,2 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 34,000 168,00 5 712,00

0 K or.cena.10
Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 18 x 1,2 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 33,000 198,00 6 534,00

0 K or.cena.11
Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 22 x 1 ,5 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 56,000 236,00 13 216,00

0 K or.cena.12
Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 28 x 1,5 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 24,000 298,00 7 152,00

0 K or.cena.13 Potrubí vícevrstvé, D 20x2 mm (v izolaci) PN 10, 95stC m 123,000 165,00 20 295,00

0 K or.cena.14
Rozdělovač pro otopná tělesa DN 1" 501-ND, 2 vývody, 
včetně skříně + MTZ

m 1,000 7 894,00 7 894,00

0 K or,cena Závěsy potrubí kompletní dle výkresu + MTZ kg 23,000 160,00 3 680,00

0 K 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 28,000 136,00 3 808,00

0 K 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 40 m 270,000 6,00 1 620,00

D 734 Armatury 16 672,00
0 K or.cena.15 Kulový kohout G 3/4" kus 1,000 186,00 186,00

0 K or.cena.16 Kulový kohout G 1" kus 3,000 368,00 1 104,00

0 K or.cena.17 Kulový kohout s filtrem G 1" kus 1,000 1 458,00 1 458,00

0 K or.cena.18 Vypouštěcí kohout, G 1/2 kus 5,000 124,00 620,00

0 K or.cena.19 Ventil autom. odvzdušňovací G 1/2 se zpětnou klapkou kus 4,000 215,00 860,00

0 K or.cena.20 Šroubení G 1/2, rohový kus 7,000 168,00 1 176,00

0 K 551210996 Ventil radiátorový typ samotíž. G1/2 (kv=0,92, kvs=2,5) kus 5,000 376,00 1 880,00

0 K 734261223R00 Šroubení radiatorové regulační G 1/2 (kv=0,09-1,30) kus 5,000 348,00 1 740,00

0 K 734281113R00
Ventil pro otopná tělesa koupelnová G 1/2" (kvs=0,049-
0,69)

kus 1,000 670,00 670,00

0 K 5513730620 Hlavice termostatická pro veř. prostory kus 13,000 458,00 5 954,00

0 K 734209115R00 Montáž armatur závitových do G 1" kus 32,000 32,00 1 024,00

D 735 Otopná tělesa 69 229,00
0 K or.cena.21

Otopná tělesa trubková se středovým připojením 
v=1820 mm, d=450 m

kus 1,000 2 315,00 2 315,00

0 K or.cena.22
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=47 mm, v=900 mm, d=600 mm

kus 3,000 1 824,00 5 472,00

0 K or.cena.23
Otopná tělesa panelová s bočním připojením t=63 mm, 
v=900 mm, d=600 mm

kus 1,000 3 645,00 3 645,00

0 K or.cena.24
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=100 mm, v=600 mm, d=1400 mm

kus 1,000 4 856,00 4 856,00

0 K or.cena.25
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=100 mm, v=900 mm, d=1200 mm

kus 2,000 4 758,00 9 516,00

0 K or.cena.26
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=100 mm, v=700 mm, d=1600 mm

kus 1,000 6 985,00 6 985,00

0 K or.cena.27
Otopná tělesa panelová s bočním připojením t=155 
mm, v=900 mm, d=1000 mm

kus 2,000 6 125,00 12 250,00

0 K or.cena.28
Otopná tělesa panelová s bočním připojením t=155 
mm, v=900 mm, d=1200 mm

kus 2,000 6 895,00 13 790,00

2 - Vytápění

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

Strana 23 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,000 800,00 800,00

0 K 735159110R00 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 4,000 800,00 3 200,00

0 K 735159220R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 3,000 800,00 2 400,00

0 K 735159230R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus 1,000 800,00 800,00

0 K 735159310R00 Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm kus 2,000 800,00 1 600,00

0 K 735159320R00 Montáž panelových těles 3řadých do délky 1500 mm kus 2,000 800,00 1 600,00

D 90 Ostatní 8 000,00
0 K 900      RT2 Topná zkouška h 32,000 250,00 8 000,00

Strana 24 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 670 568,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 670 568,42 21,00% 140 819,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 811 387,79

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

3 - ZTI, kanalizační přípojka, vodovodní přípojka, plynovodní přípojka

Vyplň údaj

Strana 25 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 670 568,42

1 - Zemní práce 99 401,73

16 - Přemístění výkopku 6 837,98

17 - Konstrukce ze zemin 2 902,59

2 - Základy a zvláštní zakládání 9 360,00

5 - Komunikace 44 120,40

8 - Trubní vedení 124 338,00

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 55 584,00

99 - Staveništní přesun hmot 12 631,20

721 - Vnitřní kanalizace 42 172,00

722 - Vnitřní vodovod 69 959,00

723 - Vnitřní plynovod 132 228,52

725 - Zařizovací předměty 53 883,00

783 - Nátěry 7 150,00

799 - Ostatní 10 000,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

3 - ZTI, kanalizační přípojka, vodovodní přípojka, plynovodní přípojka

Strana 26 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 670 568,42

D 1 Zemní práce 99 401,73
1 K 119001401 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 3,000 221,20 663,60

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů m 5,000 180,91 904,55
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

3 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 15,000 332,59 4 988,85
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

4 K 131100110
Hloubení zapažených jam v hornině1-4 pažení, odvoz 
do 10 km, uložení na skládku

m3 111,375 257,54 28 683,52

VV 5,5*4,5*4,5 111,375
VV Součet 111,375

5 K 132301101 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 8,640 2 306,80 19 930,75
VV 12*1,2*0,6 8,640
VV Součet 8,640

6 K 175200010
Obsyp objektu prohozenou zeminou dovoz zeminy ze 
vzdálenosti 50 m

m3 89,011 496,91 44 230,46

VV 111,375-(3,52*2,54*2,3) 90,811
VV -1,8 -1,800
VV Součet 89,011

D 16 Přemístění výkopku 6 837,98
7 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 25,920 196,71 5 098,72

VV 25,92 25,920
VV Součet 25,920

8 K 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 13,760 126,40 1 739,26
VV 4,4+1,8+7,56 13,760
VV Součet 13,760

D 17 Konstrukce ze zemin 2 902,59
9 K 175101101

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 7,560 383,94 2 902,59

VV 8,64-(12*0,6*0,15) 7,560
VV Součet 7,560

D 2 Základy a zvláštní zakládání 9 360,00
10 K 273310030

Základová deska z B 20 (C 16/20), včetně bednění 
štěrkopískový polštář 25 cm

m3 1,800 5 200,00 9 360,00

VV 4*3*0,15 1,800
VV Součet 1,800

D 5 Komunikace 44 120,40
11 K nabíd.cena

Vpusť k žlabu polymerbetonová E 600 kN včetně 
dodávky vpusti s košíkem

kus 1,000 1 650,00 1 650,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K nabíd.cena.1
Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení ,600 kN 
včetně dodávky roštu a žlabu a montáže

m 12,000 3 539,20 42 470,40

VV 12 12,000
VV Součet 12,000

D 8 Trubní vedení 124 338,00
13 K 817364112 Napojení kanalizace na stávající kanalizaci kus 1,000 1 600,00 1 600,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

14 K 831230110
Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 40-63 
hloubka 1,6 m,

m 5,000 186,00 930,00

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

15 K 831350011 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 125 do hl. 2,0 m m 40,000 326,00 13 040,00
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

16 K 831350012 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160, hl. 2,0 m m 7,000 415,00 2 905,00
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

17 K 831350013
Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200, hl. 2,0 m PVC 
KG SN 8 - DN 200

m 22,000 468,00 10 296,00

VV 22 22,000
VV Součet 22,000

3 - ZTI, kanalizační přípojka, vodovodní přípojka, plynovodní přípojka

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

Strana 27 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 831350014
Kanalizace z trub PVC hrdlových D 250, hl. do 2,0 PVC 
KG SN 8

m 10,000 512,00 5 120,00

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

19 K 831350016
Kanalizační šachta z PVC D600, hl. do 2,0 m včetně 
poklopu

ks 3,000 7 658,00 22 974,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

20 K 841220010
Plynovodní přípojka z trub PE80, DN 32 mm, dl. 5 m 
napojení na řád DN 110 mm

kus 1,000 13 200,00 13 200,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 841990120
Příplatek za trasu v komunikaci živičné, tl. 63 cm šířka 
rýhy 80 cm

m 3,000 160,00 480,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

22 K 894410010
Šachta z betonových dílců pro DN 200 včetně regulační 
tvarovky

kus 1,000 36 598,00 36 598,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

23 K 894410020 Šachta z betonových dílců do DN 300 výška vstupu 3,5 kus 1,000 16 555,00 16 555,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

24 K 831990101a
Příplatek za trasu ve vozovce živičné při šířce rýhy do 
1,2 m

m 4,000 160,00 640,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 55 584,00
25 K 894811213

Šcht drenážní PVC 315/125 do1730MM s poklopem a 
lapačem písku + zem.pr.

kus 2,000 7 212,00 14 424,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

26 K 212810010
Trativody z PVC drenážních flexibilních tr.125 lože a 
obsyp štěrkopískem, vč.výkopu a záhozu

m 32,000 145,00 4 640,00

VV 32 32,000
VV Součet 32,000

27 K inf.cena
akumulační jímka CARANT XL- 10000 L včetně 
montáže

kpl 1,000 36 520,00 36 520,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D 99 Staveništní přesun hmot 12 631,20
28 K 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 63,156 200,00 12 631,20

D 721 Vnitřní kanalizace 42 172,00
29 K 721153204 Potrubí připojovací, D 40 x 3,0 m 2,000 145,00 290,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

30 K 721153205 Potrubí připojovací, D 50 x 3,0 m 9,000 168,00 1 512,00
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

31 K 721154208
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 4,3 včetně 
zemních prací

m 2,000 365,00 730,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

32 K 721154209
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 4,9 včetně 
zemních prací

m 30,000 398,00 11 940,00

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

33 K 721154210
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 6,2 včetně 
zemních prací

m 17,000 445,00 7 565,00

VV 17 17,000
VV Součet 17,000

34 K 721171107 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 11,000 198,00 2 178,00
VV 11 11,000
VV Součet 11,000

35 K 721171109 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT m 20,000 425,00 8 500,00

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

36 K 721194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 3,000 65,00 195,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

37 K 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 3,000 86,00 258,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

38 K 721194107 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,000 97,00 97,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

39 K 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 3,000 125,00 375,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

40 K 721242110
Lapač střešních splavenin PP HL600 DN do125 kloub 
zápachová klapka, koš na listí

kus 3,000 989,00 2 967,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

41 K 721273200
Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice 
DN 100

kus 1,000 865,00 865,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

42 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 91,000 12,00 1 092,00
VV 91 91,000

Strana 28 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 91,000

43 K 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 m 91,000 16,00 1 456,00
VV 91 91,000
VV Součet 91,000

44 K 721222120b Vpusť plastová se suchým uzávěrem DN 100 mm kus 1,000 1 652,00 1 652,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

45 K 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 722 Vnitřní vodovod 69 959,00
46 K 722132115 Potrubí ocel vně/vni pozink. Mapress d 28x1,5 mm m 5,000 362,00 1 810,00

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

47 K 722174310 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16 m 15,000 156,00 2 340,00
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

48 K 722174310a Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16 vč,závěsů m 10,000 168,00 1 680,00
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

49 K 722174311 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 26,000 186,00 4 836,00
VV 26 26,000
VV Součet 26,000

50 K 722174311a Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 vč.závěsů m 10,000 215,00 2 150,00
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

51 K 722174312 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 22,000 236,00 5 192,00
VV 22 22,000
VV Součet 22,000

52 K 722174312a Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 vč.závěsů m 18,000 258,00 4 644,00
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

53 K 722174313 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 vč.závěsů m 10,000 325,00 3 250,00
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

54 K 722174314 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40 m 4,000 412,00 1 648,00
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

55 K 722174315 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 50 vč.závěsů m 35,000 446,00 15 610,00
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

56 K 722182004
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40 
samolepící spoj, rychlouzávěr

m 53,000 36,00 1 908,00

VV 53 53,000
VV Součet 53,000

57 K 722182016
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé doDN 80 
lepící páska, sponky ve specifikaci

m 35,000 76,00 2 660,00

VV 35 35,000
VV Součet 35,000

58 K 722182094
Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 bez 
dodávky materiálu

kus 14,000 36,00 504,00

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

59 K 722182097
Příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 80 s 
dodávkou

kus 4,000 160,00 640,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

60 K 722190225 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32 soubor 1,000 623,00 623,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

61 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 14,000 124,00 1 736,00
VV 14 14,000
VV Součet 14,000

62 K 722231076 Ventil závitový zpětný R60 G 1 1/2 kus 1,000 865,00 865,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 722231164 sdružená pojistná souprava pro ohřívač G 1 kpl 1,000 1 325,00 1 325,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 722232044 Kulový kohout vypouštění 3/4" kus 1,000 186,00 186,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

65 K 722240123 Kulový kohout plast PPR DN 25 kus 3,000 386,00 1 158,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

66 K 722240124 Kulový kohout plast PPR DN 32 kus 2,000 512,00 1 024,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

67 K 722240125 Kulový kohout plast PPR DN 40 kus 2,000 658,00 1 316,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

68 K 722250133 Hydrant systém celoplech D 25x30m kus 1,000 7 854,00 7 854,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

69 K 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 150,000 6,00 900,00
VV 150 150,000
VV Součet 150,000

Strana 29 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 150,000 24,00 3 600,00
VV 150 150,000
VV Součet 150,000

71 K 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 723 Vnitřní plynovod 132 228,52
72 K 723150303 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25/2,6 m 10,000 325,00 3 250,00

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

73 K 723150304
Potrubí ocelové hladké černé svařované zednické 
výpomoci

m 101,000 135,52 13 687,52

VV 101 101,000
VV Součet 101,000

74 K 723150305 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 38/2,6 m 56,000 386,00 21 616,00
VV 56 56,000
VV Součet 56,000

75 K 723150312 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57/2,9 m 35,000 568,00 19 880,00
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

76 K 723150368 Potrubí ocel. černé svař. - chráničky do D 76/3,2 m 18,000 865,00 15 570,00
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

77 K 723160204 připojení plynoměru závit G 1" sou 1,000 360,00 360,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

78 K 723160337 Rozpěrka přípojky plynoměru G 2 soubor 1,000 217,00 217,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

79 K 723190907 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 150,000 4,00 600,00
VV 150 150,000
VV Součet 150,000

80 K 723190909 Tlaková zkouška plynového potrubí kus 4,000 1 200,00 4 800,00
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

81 K 723239103
Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 včetně 
kulového kohoutu

kus 3,000 60,00 180,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

82 K inform.cena Oc.skříň s osazením včetně stavebních prací kpl 1,000 3 800,00 3 800,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

83 K nabíd.cena.2 tlak.zkouška a revize kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

84 K nabíd.cena.3 Potrubí Bralen DN 5/4" - včetně výkopu m 35,000 980,00 34 300,00
VV 35 35,000
VV Součet 35,000

85 K 72350000 regulátor STL/NTL FRANCEL B 10 kpl 1,000 4 256,00 4 256,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

86 K 72352000 Kohout kulový s int.přech.VOD-KA 1" ks 1,000 3 212,00 3 212,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

87 K 998723202 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 725 Zařizovací předměty 53 883,00
88 K 725100001 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kpl 3,000 1 860,00 5 580,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

89 K 725100002 Dřez, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,000 4 528,00 4 528,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

90 K 725100005
Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka 
vč.podezdění vaničky a zasilik.styku s obkladem

kus 2,000 16 588,00 33 176,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

91 K 725122112 Pisoárová mísa diturvitová kus 1,000 7 854,00 7 854,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

92 K 725980113 Dvířka pro ČK 300 x 150 mm kus 1,000 380,00 380,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K infor.cena napájecí zdroj propisoáry s přívod.kabely kus 1,000 1 865,00 1 865,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

94 K 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 783 Nátěry 7 150,00
95 K 783424340 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 110,000 65,00 7 150,00

VV 110 110,000
VV Součet 110,000

D 799 Ostatní 10 000,00
96 K 30 Práce pomocné a neměřilné stavební výpomoci hod 50,000 200,00 10 000,00

VV 50 50,000

Strana 30 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 50,000

Strana 31 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 308 915,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 308 915,16 21,00% 64 872,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 373 787,34

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

4 - Elektro

Vyplň údaj

 Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické 
zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony 
doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny 

 předpisy, které se na ně vztahují. 

Strana 32 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 308 915,16

PSV - Práce a dodávky PSV 308 915,16

    740 - SILNOPROUD 154 305,38

      740a - Krabice,trubky,příchytky,rošty 8 400,45
      740b - Kabely,šnůry,vodiče 45 880,79
      740c - Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky 19 601,28
      740d - Svítidla vč. zdrojů 80 422,86

    741 - DODÁVKA - ROZVADĚČE 110 572,80

      741a - Hlavní rozvaděč RH 50 841,20

    742 - SLABOPROUD 29 036,98

      742a - Strukturovaná kabeláž 9 575,93
      742b - EZS_Elektrická zabezpečovací signalizace 17 235,34
      743c - Televizní rozvod-STA 2 225,71

    743 - HZS 15 000,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

4 - Elektro

Strana 33 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 308 915,16

D PSV Práce a dodávky PSV 308 915,16

D 740 SILNOPROUD 154 305,38

D 740a Krabice,trubky,příchytky,rošty 8 400,45
1 K 210 01-0311 Krabice přístrojová 68 ks 27,000 85,27 2 302,24

2 K 210 01-0321 Krabice 68 vč.svorkov.a víčka ks 15,000 121,64 1 824,60

3 K 210 03-0513 Ochran.ekvipotenc.přípojnice EKV ks 1,000 456,70 456,70

4 K 210 01-0351 Krabice nástěnná IP65 vč. svorek ks 6,000 156,75 940,51

5 K 210 01-0521 Odvíčkování a zavíčk.krabic na záv. ks 15,000 10,00 150,00

6 K 210 01-0522 Odvíčkování a zavíčk.krabic na šr. ks 6,000 10,00 60,00

7 K 210 02-0951 Výstražné a označ.tabulky ks 1,000 585,00 585,00

8 K 210 02-0951.1 Popisné štítky na zásuvky ks 16,000 57,00 912,00

9 K 210 01-0124 Trubka PVC tuhá pr.25mm m 20,000 39,94 798,72

10 K 210 01-0124.1 Trubka PVC ohebná pr.20 m 10,000 37,07 370,68

D 740b Kabely,šnůry,vodiče 45 880,79
11 K 210 80-0101 Kabel CYKY-O 2Ax1,5 m 20,000 32,94 658,88

12 K 210 80-0105 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 410,000 35,15 14 412,32

13 K 210 80-0105.1 Kabel CYKY-O 4x1,5 m 5,000 40,23 201,14

14 K 210 80-0106 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 220,000 41,60 9 151,12

15 K 210 80-0115 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 80,000 41,68 3 334,40

16 K 210 80-0116 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 80,000 52,14 4 171,52

17 K 210 81-0576 Kabel CYKY-J 5x4 m 15,000 69,57 1 043,52

18 K 210 81-0576.5 Kabel CYKY 4x35 m 35,000 310,91 10 881,92

19 K 210 80-004 Vodič CYA 6 mm2 zž m 25,000 39,66 991,60

20 K 210 80-006 Vodič CYA 16mm2 zž m 15,000 63,44 951,54

21 K 210 80-2428 Šňůra CGSG 3Cx1.5 volně m 2,000 41,42 82,83

D 740c Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky 19 601,28
22 K 210 11-0031 Vypínač 1-pól. IP20 barva bílá ks 5,000 216,54 1 082,68

23 K 210 11-0038 Přepínač střídavý IP20 barva bílá ks 5,000 221,66 1 108,30

24 K 210 11-0038.1 Přepínač sériový IP20 barva bílá ks 1,000 252,82 252,82

25 K 210 11-0038.2 Přepínač křížový IP20 barva bílá ks 1,000 255,48 255,48

26 K 210 11-0001 Vypínač 1-pól.IP44 pod omítku ks 2,000 250,80 501,59

27 K 210 11-0001.1 Přepínač střídavý IP44 pod omítku ks 3,000 254,40 763,19

28 K 210 11-0003.1 Tlačítkový ovladač IP20 ks 4,000 250,77 1 003,09

29 K 210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2 ks 65,000 35,00 2 275,00

30 K 210 11-1016 Kompletní zásuvka jednonás..bílá IP20 ks 5,000 192,45 962,26

31 K 210 11-1016.1 Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20 ks 6,000 226,92 1 361,50

32 K 210 11-1016.3 Oldač pro ovládání el. oken ks 1,000 679,51 679,51

33 K 210 11-1052 Zásuvka do vlhka 230V/16A IP44 na om. ks 5,000 314,96 1 574,80

34 K 210 11-1034 Zásuvka 400V/16A 5-ti kolíková ks 4,000 208,94 835,76

35 K 210 11-1034.1 Zásuvka 400V/32A 5-ti kolíková ks 1,000 245,30 245,30

36 K 210 19-0004 Montáž rozvodnice do 100kg ks 3,000 2 000,00 6 000,00

37 K 210 01-0001 Připojení ventilátorů a el.pohonů ks 2,000 350,00 700,00

D 740d Svítidla vč. zdrojů 80 422,86

38 K 210 20-1015.15
Svítidlo kruhové zapuštěné do podhledu(downlight) 
LED zdroj 1600lm,teple bílá IP43,krycí sklo , ozn. B

ks 7,000 1 278,40 8 948,80

39 K 210 20-1015.16
Venkovní nástěnné svítidlo kruhové,barva bílá LED 
zdroj 1200lm, IP65 ozn. E

ks 1,000 1 872,40 1 872,40

40 K 210 20-1015.17
Nástěnné svítidlo kruhové,barva bílá LED zdroj 1200lm, 
IP20 ozn. F

ks 2,000 1 207,60 2 415,20

41 K 210 20-1015.18
Nástěnné svítidlo kruhové,průmyslové s ochranným 
košem .IP54 ozn.H

ks 2,000 851,20 1 702,40

42 K 210 20-1015.19 Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 8W,1.hod. ozn. N ks 2,000 1 000,42 2 000,84

43 K 210 20-1015.20
Svítidlo reflektorové směrovatelné venkovní s LED 
zdrojem intenzita jako 50W halogenid, IP65, , ozn. R

ks 1,000 1 157,58 1 157,58

4 - Elektro

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

Strana 34 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 210 20-1015.21
čtvercové svítidlo zapuštěné do podhledu , LED panel 
600x600mm 4100 lm, IP20 ozn. Z1

ks 12,000 1 425,16 17 101,92

45 K 210 20-1015.14 Zářivkové svítidlo průmyslové IP65, 2x49W T5 ozn. Z2 ks 13,000 967,85 12 582,08

46 K 210 19-1001
Kabelový výkop 35x70cm vč.pískového lože,výstraž.f. a 
záhozu

m 10,000 559,00 5 590,00

47 K K268 Přirážka na prořez % 0,050 26 079,07 1 303,95

48 K K269 Přirážka na podružný materiál % 0,050 183 425,51 9 171,28

49 K K270 PPV % 0,060 276 273,51 16 576,41

D 741 DODÁVKA - ROZVADĚČE 110 572,80

50 K K271
Elektroměrový rozvaděč propřevodové měření hlavní 
jistič 100A, měřící trafa 100A/5A

ks 1,000 50 581,60 50 581,60

51 K K053 Kabelová přípojková skříň do pilíře ks 1,000 9 150,00 9 150,00

D 741a Hlavní rozvaděč RH 50 841,20
52 K K133 Rozvodnice OCEP š=600mm,v.=1500mm,hl.250mm ks 1,000 17 011,20 17 011,20

53 K K272 Vypínač 3P/125A ks 1,000 415,00 415,00

54 K K135 Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1 ks 1,000 1 822,00 1 822,00

55 K K136 Elektroměrový rozvaděč pro přímé měření na DIN lištu ks 4,000 4 698,00 18 792,00

56 K K137 Jistič 2A/1/C, 10kA, ks 4,000 115,00 460,00

57 K K138 Jistič 6A/1/B, 10kA, ks 1,000 115,00 115,00

58 K K139 Jistič 10A/1/B,C 10kA ks 9,000 115,00 1 035,00

59 K K140 Jistič 16A/1/B, 10kA ks 6,000 115,00 690,00

60 K K141 Jistič 16A/3/B, 10kA ks 6,000 115,00 690,00

61 K K142 Jistič 25A/3/B,C, 10kA ks 1,000 115,00 115,00

62 K K143 Jistič 40A/3/B,C, 10kA ks 4,000 115,00 460,00

63 K K144 Proudový chránič 16A/2P/30mA ks 2,000 266,00 532,00

64 K K145 Proudový chránič 25A/4P/30mA ks 4,000 266,00 1 064,00

65 K K146 Stykač 3-pól. c.230V ks 1,000 780,00 780,00

66 K K147 Spínací hodiny programovatelné ks 1,000 2 360,00 2 360,00

67 K K148 Podružný materiál+svorky ks 1,000 1 500,00 1 500,00

68 K K149 Zapojení+montáž ks 1,000 3 000,00 3 000,00

D 742 SLABOPROUD 29 036,98

D 742a Strukturovaná kabeláž 9 575,93
69 K 220 26-0551 Trubka PVC ohebná pr.16 mm m 45,000 34,28 1 542,78

70 K 220 26-0022 Krabice 68 ks 4,000 85,27 341,07

71 K 220 26-005144 Krabice přístrojová 68 ks 2,000 89,60 179,20

72 K 220 28-0222 Kabel UTP 4-pár Cat.5E m 160,000 30,98 4 956,16

73 K 220 32-0280.1 Zásuvka 2xRJ45 CAT.5E ks 2,000 361,20 722,40

74 K 220 30-0662 Zakončení kabelů UTP v zásuvkách ks 4,000 120,00 480,00

75 K 220 30-0662.1 Zakončení kabelu UTP v RACK skříni ks 4,000 120,00 480,00

76 K 220 06-0311 Měření linek+protokol v kat.5E ks 4,000 200,00 800,00

77 K 220 30-0662.2 Popisové štítky na zásuvky ks 2,000 37,16 74,32

D 742b EZS_Elektrická zabezpečovací signalizace 17 235,34
78 K 220 26-0553.1 Trubka PVC ohebná pr.16mm m 75,000 29,28 2 196,30

79 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem 68 ks 4,000 89,60 358,40

80 K 220 28-0432 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 95,000 32,16 3 055,58

81 K 220 28-0457 Kabel UFAU 2x0,6 m 15,000 32,16 482,46

82 K 220 28-0235 Klávesnice v uzamykatel.krytu ks 1,000 5 800,36 5 800,36

83 K 220 28-0218 PIR čidlo pohybu-vějíř ks 4,000 1 335,56 5 342,24

D 743c Televizní rozvod-STA 2 225,71
84 K 220 26-0051 Krabice přístrojová 68 ks 1,000 85,27 85,27

85 K 220 26-0022.9 Krabice odbočná s víčkem 68 ks 1,000 89,60 89,60

86 K 220 26-0553.2 Trubka ohebná PVC pr.16mm m 25,000 34,28 857,10

87 K 220 73-0223 Koaxiální kabel vnitřní m 25,000 34,54 863,50

88 K 220 73-0001.1 Televizní účastnická zásuvka TV-bílá ks 1,000 330,24 330,24

D 743 HZS 15 000,00
89 K P210-HZS Koordinace s ostatními profesemi hod 1,000 3 500,00 3 500,00

90 K P210-HZS.1 Výchozí revize hod 10,000 550,00 5 500,00

91 K P210-HZS.3 Zpracování projektuskutečného provedení ks 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 35 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 011 400,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 011 400,26 21,00% 212 394,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 223 794,31

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

5 - Dopravní řešení

Vyplň údaj

Strana 36 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 011 400,26

HSV - Práce a dodávky HSV 1 011 400,26

    1 - Zemní práce 305 616,75

    1a - Zemní práce- - pouze v případě nutnosti výměny podloží 56 700,00

    2 - Zakládání 6 600,00

    5 - Komunikace pozemní 507 897,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 207,09

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 67 207,09

    997 - Přesun sutě 45 463,67

    998 - Přesun hmot 21 915,25

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

5 - Dopravní řešení

Strana 37 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 011 400,26

D HSV Práce a dodávky HSV 1 011 400,26

D 1 Zemní práce 305 616,75

1 K 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o 
tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 73,000 80,00 5 840,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 113107183

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 73,000 80,00 5 840,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 
tl. vrstvy do 200 mm

m2 305,000 70,00 21 350,00 CS ÚRS 2020 01

VV vozovka
VV 200,0 200,000
VV chodník
VV (33,0+72,0) 105,000
VV Součet 305,000

4 K 131251105

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 
m3

m3 538,250 250,00 134 562,50 CS ÚRS 2020 01

VV dle výpočtu projektanta
VV 2153,0/4 538,250

5 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 4,400 250,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV drenáž
VV 0,4*0,5*(22,0) 4,400

6 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 1 085,300 55,00 59 691,50 CS ÚRS 2020 01

VV na deponii
VV 538,25+4,4 542,650
VV zpět k rozhrnutí
VV 542,65 542,650
VV Součet 1 085,300

7 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 542,650 75,00 40 698,75 CS ÚRS 2020 01

VV naložení na deponii k terénním úpravám
VV 538,25+4,4 542,650

11 K K108 Zhutnění zemní pláně E=60MPa m2 200,000 12,00 2 400,00
VV vozovka
VV 200,0 200,000

13 K K110 Zhutnění zemní pláně E=30MPa m2 105,000 15,00 1 575,00
VV chodník
VV 105,0 105,000

14 K x754

Terénní úpravy vytěženou zeminou- předpoklad využití 
veškerého materiálu ze všech objektů stavby (dle 
sdělení projektanta se nepředpokládá se odvoz na 
skládku)

m3 542,650 60,00 32 559,00

D 1a Zemní práce- - pouze v případě nutnosti výměny podloží 56 700,00

15 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 60,000 250,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV výměna podloží
VV vozovka
VV 200*0,3 60,000
VV Součet 60,000

18 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 120,000 55,00 6 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV na doponii a zpět
VV 60,0*2 120,000

19 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 60,000 75,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV z deponie k terénním úpravám
VV 60,0 60,000

5 - Dopravní řešení

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

Strana 38 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K x3
Nákup, dovoz a rozprostření vhodné zeminy vč. 
zhutnění

m3 60,000 450,00 27 000,00

VV výměna podloží
VV vozovka
VV 200,0*0,3 60,000
VV Součet 60,000

17 K x754

Terénní úpravy vytěženou zeminou- předpoklad využití 
veškerého materiálu ze všech objektů stavby (dle 
sdělení projektanta se nepředpokládá se odvoz na 
skládku)

m3 60,000 60,00 3 600,00

D 2 Zakládání 6 600,00

20 K 212752212-1

D+M Trativody z drenážních trubek se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 
průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 
přes 65 do 100 mm

m 22,000 300,00 6 600,00

VV drenáž
VV 22,0 22,000

D 5 Komunikace pozemní 507 897,50

21 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 505,000 145,00 73 225,00 CS ÚRS 2020 01

VV vozovka
VV 200,0*2 400,000
VV chodník
VV 105,0 105,000
VV Součet 505,000

22 K 564931111
Podsyp, podklad nebo kryt z pálených jílů s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm

m2 8,800 125,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV pod drenáž
VV (22)*0,4 8,800

23 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 
kamene, do lože z kameniva těženého

m2 200,000 435,00 87 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV vozovka
VV 200,0 200,000

24 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 210,000 1 050,00 220 500,00 CS ÚRS 2020 01
VV 200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 210,000

27 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 300 m2

m2 105,000 185,00 19 425,00 CS ÚRS 2020 01

VV chodník
VV 105,0 105,000

28 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 102,900 200,00 20 580,00 CS ÚRS 2020 01
VV 105,0-7,0 98,000
VV 98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 102,900

29 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 7,350 650,00 4 777,50 CS ÚRS 2020 01

VV 7,0 7,000
VV 7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,350

35 K 637111114
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 
povrchu ze štěrkopísku tl. 250 mm

m2 15,000 250,00 3 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15,0 15,000

30 K x46
Oprava stávajícího asfaltového povrchu- kompletní 
skladba dle stávající

m2 73,000 980,00 71 540,00

31 K x785
D+M svislého dopravního značení vč. sloupku a 
zabetonování- P6 – Stůj, dej přednost v jízdě s E 2b – 
Tvar křižovatky

kus 1,000 3 200,00 3 200,00

32 K x7854
D+M svislého dopravního značení vč. sloupku a 
zabetonování- P2 – Hlavní pozemní komunikace s E 2b 
– Tvar křižovatky

kus 1,000 2 800,00 2 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 207,09

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 67 207,09

38 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 40,000 470,00 18 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV kolem vozovky
VV 40,0 40,000

39 M 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm m 40,000 980,00 39 200,00 CS ÚRS 2020 01

36 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 40,000 135,00 5 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV kolem chodníku
VV 40,0 40,000

37 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 42,301 90,00 3 807,09 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 45 463,67

45 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 55,188 160,00 8 830,08 CS ÚRS 2020 01

46 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 827,820 12,50 10 347,75 CS ÚRS 2020 01

VV 55,188*15 'Přepočtené koeficientem množství 827,820

47 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 55,188 30,00 1 655,64 CS ÚRS 2020 01

49 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 32,120 300,00 9 636,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 39 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 997013847
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01

t 23,068 650,00 14 994,20 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 21 915,25

50 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 175,322 125,00 21 915,25 CS ÚRS 2020 01

Strana 40 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110 008,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 110 008,84 21,00% 23 101,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 110,70

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

6 - Přemístění elektropilíře

Vyplň údaj

Strana 41 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 110 008,84

PSV - Práce a dodávky PSV 110 008,84

    740 - Elektromontáže 110 008,84

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

6 - Přemístění elektropilíře

Strana 42 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 110 008,84

D PSV Práce a dodávky PSV 110 008,84

D 740 Elektromontáže 110 008,84
1 K 5470510203 Chránička PE pr.110mm m 30,000 71,63 2 148,84

2 K K111 Zaměření stávajícího stavu m 50,000 150,00 7 500,00

3 K K112
Demontáž stávajícího pilíře a přepojení stávaj. rozvodů 

 NN spojkování vč. koordinace s EON ks 1,000 35 600,00 35 600,00

4 K K113 Výchozí revize a zaměření nového stavu hod 60,000 550,00 33 000,00

5 K K114
Odkrytí stávajících kebelů, vyvěšení a opětné uložení 
do výkopu

m 30,000 120,00 3 600,00

6 K K115

Kabelový výkop 50x110cm vč.pískového 
lože,výstraž.folie záhozu a upravení povrchů do stávaj. 

 stavu
m 40,000 589,00 23 560,00

7 K K116 Výkop jámy pro nový pilíř m3 1,000 1 100,00 1 100,00

8 K K117 Betonový základ pro pilíř ks 1,000 3 500,00 3 500,00

6 - Přemístění elektropilíře

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

Strana 43 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 095,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 095,00 21,00% 7 159,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 254,95

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

7 - Systém zachycení pádu

Vyplň údaj

Strana 44 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 34 095,00

HSV - Práce a dodávky HSV 34 095,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 095,00

      91 - Doplňující konstrukce a práce 34 095,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

7 - Systém zachycení pádu

Strana 45 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 095,00

D HSV Práce a dodávky HSV 34 095,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 095,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce 34 095,00

1 K K068

"D+M systém zachycení pádu- bude provedeno z cca 
 1/3- zbytek ceny zahrnout do oddílu SO.02

 Kompletní provedení obsahuje:
Střešní hák zalomený určený k montáži na šikmé 
střechy se skládanou taškovou krytinou. Zatížení všemi 

 směry. Certifikováno dle EN 795 a EN 51. - 23ks
kotvicí bod určený pro montáž do betonu. kotvení na 

 rozpěrné hmoždinky nebo chemickou kotvu 4ks
Nerezové lano 8mm, určené pro systémy s 

 požadavkem na permanentní lano. - 6,5m
Koncovka k nerez lanu napínací, koncovka určená k 

 napnutí lana. Provedení nerez. Délka 400mm. - 1ks
Koncovka k nerez lanu pevná, koncovka určená k 
nalisování na nerezové lano. Provedení nerez. Délka 

 140mm. - 1ks
Štítek, slouží k označení jednotlivých úseků 
permanentního kotvicího vedení v souladu s ČSN EN 

 795. - 1ks
Omezovač síly 8 kN, Použití mezi dvěma pevnými 

 konstrukcemi. Rozměry: 210 × 70 mm. - 1ks
Rohová průběžná úchytka, určená pro vedení 
nerezového lana. Použití u systémů s možností 

 přejíždění přes sloupky. - 2ks
Jezdec pro 6mm i 8mm lano, oddělitelný hliníkový 
jezdec navržený pro systémy s průběžným kotvicím 

 vedením. Určený pro jištění jedné osoby. - 1ks
 prvek- 1ks

Připevnění pro žebříky – krátké, horní ukončovací dĺl - 
 krátký. Délka nad poslední příčlí 300mm. - 1ks

Koncový díl pro žebříky, koncový díl s integrovaným 
 napínacím kusem pro nerezové lano. - 1ks

Mezikus pro žebříky, mezilehlá úchytka k žebříkové 
 příčli. - 2ks

kpl 1,000 34 095,00 34 095,00

7 - Systém zachycení pádu

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

Strana 46 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 356,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 39 356,00 21,00% 8 264,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 620,76

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

8 - Vzduchotechnika

Vyplň údaj

Strana 47 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 39 356,00

PSV - Práce a dodávky PSV 39 356,00

      753 - zařízení č. 3- větrání sociálních zařízení 23 716,00

    756 - zařízení společné 15 640,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

8 - Vzduchotechnika

Strana 48 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 39 356,00

D PSV Práce a dodávky PSV 39 356,00

D 753   zařízení č. 3- větrání sociálních zařízení 23 716,00

1 K K228

 "potrubní zvukově izolovaný ventilátor
 800/200 vč. tl. manžeta 200 mm – 2 ks

 časový doběh
 Vod = 515 m3/h, Pext = 220 Pa

0,102 kW, 0,5 A, 230 V/50 Hz"

kus 1,000 8 118,00 8 118,00

5 K K232

 "potrubní zvukově izolovaný ventilátor
 500/160 vč. tl. manžeta 160 mm – 2 ks

 časový doběh
 Vod = 200 m3/h, Pext = 140 Pa

0,059 kW, 0,26 A, 230 V/50 Hz"

kus 1,000 5 166,00 5 166,00

6 K K233  "tlumič hluku pr. 200 mm, dl. 0,6 m" kus 2,000 979,00 1 958,00

32 K K234 tlumič hluku pr. 160 mm, dl. 0,6 m kus 2,000 872,00 1 744,00

8 K K235  "zpětná klapka pr. 200 mm" kus 1,000 233,00 233,00

9 K K236  "zpětná klapka pr. 160 mm" kus 1,000 205,00 205,00

10 K K237
 "odsávací talířový ventil kruhový pr. 160 mm

vč. rámeček"
kus 3,000 192,00 576,00

11 K K238
 "odsávací talířový ventil kruhový pr. 125 mm

vč. rámeček"
kus 1,000 127,00 127,00

12 K K239
 "odsávací talířový ventil kruhový pr. 100 mm

vč. rámeček"
kus 2,000 102,00 204,00

14 K K241  "stěnová mřížka hliníková 500x150 mm" kus 2,000 494,00 988,00

16 K K243  "stěnová mřížka hliníková 300x150 mm" kus 2,000 406,00 812,00

22 K K249
 "ohebná zvukově izolovaná hadice

pr. 100 mm (16x 1,5m)"
m 10,000 131,00 1 310,00

26 K K2211
 tepelná izolace tl. 40 mm do AL polepu

(0,25π x (4m + 4m + 4m + 4m + 4m)
m2 5,000 455,00 2 275,00

D 756 zařízení společné 15 640,00
28 K K264 montáž hod 22,000 420,00 9 240,00

29 K K265 mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení hod 0,800 5 000,00 4 000,00

30 K K266 lešení hod 10,000 100,00 1 000,00

31 K K267 doprava km 140,000 10,00 1 400,00

8 - Vzduchotechnika

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.01 - Hasičská zbrojnice

Strana 49 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 933 601,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 933 601,84 21,00% 2 716 056,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 649 658,23

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

1 - Stavební část

Vyplň údaj

Strana 50 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 933 601,84

HSV - Práce a dodávky HSV 3 488 169,20

    1 - Zemní práce 254 377,06

    2 - Zakládání 592 716,48

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 890 865,10

    4 - Vodorovné konstrukce 194 139,73

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 975 176,06

      61 - Úprava povrchů vnitřních 410 391,65
      62 - Úprava povrchů vnějších 324 469,27
      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 240 315,14

    8 - Trubní vedení 102 472,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 262 034,15

      91 - Doplňující konstrukce a práce 18 638,87
      94 - Lešení a stavební výtahy 71 743,28
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 171 652,00

    998 - Přesun hmot 216 388,62

PSV - Práce a dodávky PSV 9 445 432,64

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 280 574,85

    712 - Povlakové krytiny 134 476,78

    713 - Izolace tepelné 1 211 859,58

    762 - Konstrukce tesařské 3 721 443,08

    763 - Konstrukce suché výstavby 234 699,01

    764 - Konstrukce klempířské 242 953,86

    765 - Krytina skládaná 831 674,78

    766 - Konstrukce truhlářské 872 901,48

    767 - Konstrukce zámečnické 419 620,53

    771 - Podlahy z dlaždic 390 308,09

    775 - Podlahy skládané 217 213,40

    776 - Podlahy povlakové 105 442,46

    781 - Dokončovací práce - obklady 568 765,59

    783 - Dokončovací práce - nátěry 122 391,05

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 91 108,10

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

1 - Stavební část

Strana 51 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 933 601,84

D HSV Práce a dodávky HSV 3 488 169,20

D 1 Zemní práce 254 377,06

1 K 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 
tl. vrstvy do 200 mm

m2 710,000 9,88 7 011,25 CS ÚRS 2020 01

VV plocha objektu vč. manipulačního prostoru
VV 710,0 710,000

2 K 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 426,000 142,99 60 913,74 CS ÚRS 2020 01

VV 710,0*0,6 426,000

3 K 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 45,835 545,10 24 984,66 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+1,1)*0,6*(2,45-0,65)*1,05 2,381
VV (1,0+1,0)*0,6*(1,8-0,65)*1,05 1,449

VV
(12,5+8,95+12,5+19,7+12,2+13,9+25,5+15,3+12,8)*0,6*(1,15-
0,65)*1,05

42,005

VV Součet 45,835

4 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 943,670 56,17 53 005,00 CS ÚRS 2020 01

VV odkopávky+rýhy- uložení na deponii+ odvoz k rozhrnutí
VV (426,0+45,835)*2 943,670

5 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 471,835 35,23 16 624,63 CS ÚRS 2020 01

VV (426,0+45,835) 471,835

278 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 710,000 39,97 28 381,54 CS ÚRS 2020 01

VV 710,0 710,000
VV Součet 710,000

279 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 710,000 14,77 10 488,83 CS ÚRS 2020 01

280 M 00572410 osivo směs travní parková kg 10,650 73,47 782,46 CS ÚRS 2020 01
VV 710*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,650

6 K x754

Terénní úpravy vytěženou zeminou- předpoklad využití 
veškerého materiálu ze všech objektů stavby (dle 
sdělení projektanta se nepředpokládá se odvoz na 
skládku)

m3 471,835 110,60 52 184,95

D 2 Zakládání 592 716,48

7 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 
mm

m3 133,750 1 098,10 146 870,88 CS ÚRS 2020 01

VV pod desku
VV (130,0+8,5+76,5+170,0+150,0)*0,25 133,750

8 K 273321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 88,275 2 196,20 193 869,56 CS ÚRS 2020 01

VV 579,0*0,15 86,850
VV 0,15*9,5 1,425
VV Součet 88,275

9 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 40,425 865,00 34 967,63 CS ÚRS 2020 01
VV 115,5*0,35 40,425

10 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 40,425 82,95 3 353,25 CS ÚRS 2020 01

11 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 2,107 23 700,00 49 935,90 CS ÚRS 2020 01

VV 579,0*0,003033*1,2 2,107

12 K 274313511
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 12/15

m3 47,827 2 061,90 98 614,49 CS ÚRS 2020 01

VV (1,0+1,0+1,0)*0,6*(2,45-0,65)*1,05 3,402
VV (1,0+1,0+1,0)*0,6*(1,8-0,65)*1,05 2,174

VV
(11,9+10,2+11,9+6,4+10,5+11,3+9,3+10,5+11,1+11,6+11,7+5,
2+4,0+2,3)*0,6*(1,1-0,65)*1,05

36,260

VV (2,9)*1,0*(1,1-0,65)*1,05 1,370
VV 1,2*1,2*(1,1-0,65)*1,05 0,680
VV 1,6*1,6*(1,1-0,65)*1,05 1,210
VV 1,2*1,2*(1,1-0,65)*1,05*2 1,361
VV 2,9*1,0*(1,1-0,65)*1,05 1,370
VV Součet 47,827

1 - Stavební část

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

Strana 52 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 279113134
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

m2 37,475 1 058,60 39 671,04 CS ÚRS 2020 01

VV
(1,1+1,0+12,3+9,3+14,6+20,8+13,6+20,0+2,0+4,6+13,0+12,8+
12,0+12,8)*(0,25)

37,475

14 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,562 34 207,00 19 224,33 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 0,05t/m3
VV 37,475*0,3*0,05 0,562

15 K x1 Bednění prostupů základovými konstrukcemi kus 20,000 310,47 6 209,40
VV odhad
VV 20,0 20,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 890 865,10

16 K 311236101
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných 
spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, 
pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm

m2 270,225 916,40 247 634,19 CS ÚRS 2020 01

VV
(3,3+3,3+2,3+1,7+3,2+7,1+0,5+3,0+4,5+2,8+0,5+2,8+6,7+4,3+
6,7+2,3+0,3+4,0+2,0+9,0+4,8+3,1+3,2+3,3+1,0+3,7+3,5)*3,25

301,925

VV -otvory

VV
-
(0,9*2,0*2+0,8*2,0+1,35*2,0+0,9*2,0*2+1,1*2,0+0,9*2,0*3+1,0*
2,0+1,7*2,0+0,9*2,0*4)

-31,700

VV Součet 270,225

17 K 311235461
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
zdicí pěnu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 
mm

m2 359,315 1 011,20 363 339,33 CS ÚRS 2020 01

VV
(14,3+9,9+14,3+19,0+12,7+12,4+12,8+1,0+13,0+15,3+13,0-
0,3*9)*3,0

405,000

VV -otvory

VV

-
(1,5*1,25+2,0*2,25+1,5*1,25+2,0*1,25+2,0*1,25*2+0,5*0,75+0,
75*0,75*2+0,5*0,75+1,5*2,25+0,5*0,75*2+0,75*0,75*2+0,5*0,7
5*2+0,75*0,75+1,5*2,25+2,0*1,25)

-30,063

VV
-
(2,0*1,25+1,5*2,25+2,0*1,25*2+2,0*2,25+3,5*2,25*2+2,0*2,25+
0,75*0,75+1,7*2,0*3+6,51*2,25)

-61,035

VV štít
VV 30,0+13,7*2,25/2 45,413
VV Součet 359,315

18 K 317168051
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 
mm

kus 46,000 274,92 12 646,32 CS ÚRS 2020 01

VV P13
VV 4*6 24,000
VV P12
VV 4*5 20,000
VV P15
VV 2*1 2,000
VV Součet 46,000

19 K 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 
mm

kus 30,000 344,44 10 333,20 CS ÚRS 2020 01

VV P07
VV 2*12 24,000
VV P14
VV 1*1 1,000
VV P08
VV 2*1 2,000
VV P20
VV 3 3,000
VV P22
VV Součet 30,000

20 K 317168054
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 
mm

kus 22,000 490,59 10 792,98 CS ÚRS 2020 01

VV P04
VV 4*5 20,000
VV P06
VV 2*1 2,000
VV Součet 22,000

21 K 317168056
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 
mm

kus 18,000 721,27 12 982,86 CS ÚRS 2020 01

VV P16
VV 2*1 2,000
VV P5
VV 4*3 12,000
VV P25
VV 2*2 4,000
VV Součet 18,000

22 K 317168057
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 
mm

kus 32,000 884,80 28 313,60 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV 4*(12-4) 32,000

23 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,235 7 441,80 1 748,82 CS ÚRS 2020 01

VV P10
VV 3,9*1*0,00709 0,028
VV P17
VV 2,0*2*0,00709*2 0,057
VV P11

Strana 53 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,94*1*0,00709 0,021
VV P26
VV 2*0,840*2*0,00709 0,024
VV P27
VV 2*0,355*2*0,00709 0,010
VV P28
VV 2*0,33*2*0,00709 0,009
VV P29
VV 1*0,44*2*0,00709 0,006
VV P30
VV 3*0,53*2*0,00709 0,023
VV P31
VV 2*0,68*2*0,00709 0,019
VV P32
VV 2*0,78*2*0,00709 0,022
VV P33
VV 2*0,58*2*0,00709 0,016
VV Součet 0,235

24 M 13010426
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
60x60x8mm

t 0,254 20 777,00 5 277,36 CS ÚRS 2020 01

VV 0,235*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,254

25 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky 
do 120 mm

t 0,040 7 441,80 297,67 CS ÚRS 2020 01

VV P19
VV 1,08*2*2*0,00936 0,040
VV Součet 0,040

26 M 13010434
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
80x80x8mm

t 0,043 21 488,00 923,98 CS ÚRS 2020 01

VV 0,04*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,043

27 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 
výšky do 220 mm

t 0,115 6 833,50 785,85 CS ÚRS 2020 01

VV P21
VV 2,0*2*0,0144*2 0,115

28 M 13010716 ocel profilová IPN 140 jakost 11 375 t 0,124 20 382,00 2 527,37 CS ÚRS 2020 01
VV 0,115*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,124

29 K 317321411 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 m3 3,499 2 709,70 9 481,24 CS ÚRS 2020 01
VV P24
VV 15,55*0,3*0,75 3,499
VV Součet 3,499

30 K 317351107

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně 
podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení

m2 29,390 972,00 28 567,08 CS ÚRS 2020 01

VV P24
VV 15,55*(0,3+0,75+0,75)*1,05 29,390
VV Součet 29,390

31 K 317351108

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně 
podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

m2 29,390 127,19 3 738,11 CS ÚRS 2020 01

32 K 317361821
Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, 
klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 

t 0,525 36 735,00 19 285,88 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 0,15t/m3
VV 3,499*0,15 0,525

33 K 317998111
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu 
výšky 24 cm, tloušťky přes 30 do 50 mm

m 76,000 42,11 3 200,13 CS ÚRS 2020 01

VV P02
VV 1,25 1,250
VV P03
VV 8*2,5 20,000
VV P04
VV 1,75*5 8,750
VV P05
VV 2,25*3 6,750
VV P06
VV 1,75*1 1,750
VV P07
VV 1,25*14 17,500
VV P08
VV 1,25*1 1,250
VV P12
VV 1,0*5 5,000
VV P13
VV 1,0*6 6,000
VV P15
VV 1,0 1,000
VV P16
VV 2,25*1 2,250
VV P25
VV 2,25*2 4,500
VV Součet 76,000

34 K 330321410
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu 
železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv 
prostředí tř. C 25/30

m3 2,574 2 915,10 7 503,47 CS ÚRS 2020 01

VV 0,3*0,3*3,4*5 1,530
VV 0,3*0,3*2,9*4 1,044
VV Součet 2,574

35 K 331351121
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, 
průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení

m2 36,036 960,00 34 594,56 CS ÚRS 2020 01

VV 0,3*4*3,4*5*1,05 21,420
VV 0,3*4*2,9*4*1,05 14,616
VV Součet 36,036

Strana 54 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 331351122
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, 
průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění

m2 36,036 110,60 3 985,58 CS ÚRS 2020 01

37 K 331361821
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr 
hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,515 35 550,00 18 308,25 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 0,2 t/m3
VV 2,574*0,2 0,515

38 K 342244231
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm

m2 95,450 488,22 46 600,60 CS ÚRS 2020 01

VV
(1,7+1,7+1,7+3,0+6,4+2,0+2,0+2,0+2,0+1,8+1,8+2,0+1,8+1,8+
2,3+0,3+0,3)*3,25

112,450

VV -otvory
VV -(0,7*2,0*3+0,7*2,0*4+0,7*2,0*2+0,7*2,0*2+0,8*2,0) -17,000
VV Součet 95,450

39 K 342244251
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 
mm

m2 3,575 556,16 1 988,27 CS ÚRS 2020 01

VV (0,4+0,7)*3,25 3,575

40 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 88,750 85,32 7 572,15 CS ÚRS 2020 01

VV 3,25*19 61,750
VV 1,5*18 27,000
VV Součet 88,750

41 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 13,200 639,11 8 436,25 CS ÚRS 2020 01

VV předstěny WC
VV (0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9+0,9)*1,5 12,150
VV (0,3+0,3)*1,75 1,050
VV Součet 13,200

D 4 Vodorovné konstrukce 194 139,73

42 K 413321515

Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně 
stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, 
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel 
apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25

m3 1,690 5 100,00 8 619,00 CS ÚRS 2020 01

VV P18
VV 7,51*0,3*0,75 1,690

43 K 413351121
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce 
výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm 
zřízení

m2 14,194 968,00 13 739,79 CS ÚRS 2020 01

VV P18
VV 7,51*(0,3+0,75+0,75)*1,05 14,194

44 K 413351122
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce 
výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm 
odstranění

m2 14,194 87,69 1 244,67 CS ÚRS 2020 01

45 K 413352115
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky 
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu 
stropní desky) přes 100 cm zřízení

m2 1,953 475,58 928,81 CS ÚRS 2020 01

VV P18
VV 6,51*(0,3) 1,953

46 K 413352116
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky 
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu 
stropní desky) přes 100 cm odstranění

m2 1,953 85,32 166,63 CS ÚRS 2020 01

47 K 413361821

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, 
volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 
konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí 
lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní 
konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,254 35 945,00 9 130,03 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 0,15t/m3
VV 1,69*0,15 0,254

48 K 417321414
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 20/25

m3 10,328 2 441,10 25 211,68 CS ÚRS 2020 01

VV
(14,3+9,9+14,3+19,0+12,7+12,4+12,8+1,0+13,0+15,3+13,0)*0,
3*0,25

10,328

49 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení

m2 96,390 960,00 92 534,40 CS ÚRS 2020 01

VV
(14,3+9,9+14,3+19,0+12,7+12,4+12,8+1,0+13,0+15,3+13,0)*0,
35*2

96,390

50 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

m2 96,390 63,99 6 168,00 CS ÚRS 2020 01

51 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t 1,033 35 234,00 36 396,72 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 0,1t/m3
VV 10,328*0,1 1,033

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 975 176,06

D 61 Úprava povrchů vnitřních 410 391,65

258 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 1 322,460 44,79 59 236,95 CS ÚRS 2020 01

VV 422,867+869,593+30,0 1 322,460

52 K 612321111
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí stěn

m2 422,867 145,36 61 467,95 CS ÚRS 2020 01

VV pod obklad
VV 422,867 422,867

53 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

m2 869,593 211,72 184 110,23 CS ÚRS 2020 01

VV m101
VV 24,6*3,25 79,950
VV -(2,0*2,25+0,9*2,0*4+1,7*2,0) -15,100
VV (2,0+2,25+2,25)*0,25 1,625
VV m102
VV 25,2*3,25 81,900
VV -(0,9*2,0+0,8*2,0+1,35*2,0+1,5*1,25+2,0*1,25+2,0*1,25) -12,975

Strana 55 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,5+1,25+1,25+2,0+1,25+1,25+2,0+1,25+1,25)*0,25 3,250
VV m103
VV 6,6*3,25 21,450
VV -(0,8*2,0) -1,600
VV m104
VV 23,3*3,25 75,725
VV -(0,9*2,0+1,35*2,0+2,0*1,25) -7,000
VV (2,0+1,25+1,25)*0,25 1,125
VV m105
VV 18,8*3,25 61,100
VV -(0,9*2,0+0,7*2,0*3+0,75*0,75) -6,563
VV (0,75+0,75+0,75)*0,25 0,563
VV m106
VV 5,2*3,25 16,900
VV -(0,7*2,0) -1,400
VV m107
VV 5,2*3,25 16,900
VV -(0,7*2,0) -1,400
VV m108
VV 5,2*3,25 16,900
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV (0,5+0,75+0,75)*0,25 0,500
VV m109
VV 15,8*3,25 51,350
VV -(0,9*2,0+0,7*2,0*4+0,75*0,75) -7,963
VV (0,75+0,75+0,75)*0,25 0,563
VV m110
VV 5,9*3,25 19,175
VV -(0,7*2,0) -1,400
VV m111
VV 5,9*3,25 19,175
VV -(0,7*2,0) -1,400
VV m112
VV 5,9*3,25 19,175
VV -(0,7*2,0) -1,400
VV m113
VV 5,9*3,25 19,175
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV (0,5+0,75+0,75)*0,25 0,500
VV m114
VV 8,6*3,25 27,950
VV -(1,0*2,0) -2,000
VV m115
VV 52,0*3,25 169,000
VV -(1,7*2,0*2+6,51*2,25+2,0*2,25+3,5*2,25*2+2,0*2,25) -46,198

VV
(2,0+2,25+2,25+3,5+2,25+2,25+3,5+2,25+2,25+2,0+2,25+2,25)
*0,25

7,250

VV m116
VV 17,4*3,25 56,550
VV -(1,7*2,0+0,9*2,0*2+1,0*2,0+1,7*2,0+0,9*2,0+1,1*2,0*2) -18,600
VV m117
VV 12,7*3,25 41,275
VV -(0,8*2,0+0,75*0,75) -2,163
VV (0,75+0,75+0,75)*0,25 0,563
VV m118
VV 17,6*3,25 57,200
VV -(1,1*2,0*2) -4,400
VV m119
VV 14,2*3,25 46,150
VV -(0,9*2,0) -1,800
VV m120
VV 21,3*3,25 69,225
VV -(0,9*2,0+1,5*1,25) -3,675
VV (1,5+1,25+1,25)*0,25 1,000
VV m132
VV 22,6*3,25 73,450
VV -(1,7*2,0*2+0,9*2,0+1,5*2,15) -11,825
VV (1,5+2,15+2,15)*0,25 1,450
VV m133
VV 5,3*3,25 17,225
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV (0,5+0,75+0,75)*0,25 0,500
VV m134
VV 5,3*3,25 17,225
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV (0,5+0,75+0,75)*0,25 0,500
VV m135+142
VV 12,3*3,25 39,975
VV -(0,9*2,0+0,75*0,75) -2,363
VV (0,75+0,75+0,75)*0,25 0,563
VV m136
VV 16,3*3,25 52,975
VV -(0,9*2,0+0,75*0,75) -2,363
VV (0,75+0,75+0,75)*0,25 0,563
VV m137
VV 5,3*3,25 17,225
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV (0,5+0,75+0,75)*0,25 0,500
VV m138
VV 5,3*3,25 17,225
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV (0,5+0,75+0,75)*0,25 0,500
VV m139
VV 7,4*3,25 24,050
VV -(0,8*2,0+0,75*0,75) -2,163
VV (0,75+0,75+0,75)*0,25 0,563
VV m140

Strana 56 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 17,3*3,25 56,225
VV -(0,9*2,0*3+1,5*2,25+2,0*1,25) -11,275
VV (1,5+2,25+2,25+2,0+1,25+1,25)*0,25 2,625
VV m141
VV 39,6*3,25 128,700

VV -(1,7*2,0+0,9*2,0*2+2,0*1,25+1,5*2,25+2,0*1,25*2+5,86*2,2) -30,767

VV
(2,0+1,25+1,25+1,5+2,25+2,25+2,0+1,25+1,25+2,0+1,25+1,25)
*0,25

4,875

VV -obklad
VV -422,867 -422,867
VV štít
VV 30,0+13,7*2,25 60,825
VV Součet 869,593

264 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm

m2 30,000 510,34 15 310,20 CS ÚRS 2020 01

VV štítové zdivo na půdě
VV 30,0 30,000

265 M 63151540
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm

m2 30,600 640,69 19 605,11 CS ÚRS 2020 01

VV 30*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 30,600

266 K 622251105

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější 
stěny z minerální vlny

m2 30,000 18,72 561,69 CS ÚRS 2020 01

267 K 622521031
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
3,0 mm stěn

m2 30,000 261,49 7 844,70 CS ÚRS 2020 01

54 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 269,490 129,56 34 915,12 CS ÚRS 2020 01

VV kolem soklu
VV 78,49 78,490
VV kolem obkladu
VV m103
VV 4,3 4,300
VV m105
VV 18,8 18,800
VV m106
VV 5,2 5,200
VV m107
VV 5,2 5,200
VV m108
VV 5,2 5,200
VV m109
VV 15,8 15,800
VV m110
VV 5,8 5,800
VV m111
VV 5,8 5,800
VV m112
VV 5,8 5,800
VV m113
VV 5,8 5,800
VV m114
VV 8,6 8,600
VV m117
VV 12,7 12,700
VV M118
VV 17,6 17,600
VV m133
VV 5,3 5,300
VV m134
VV 5,3 5,300
VV m135+142
VV 4,7+7,7 12,400
VV m136
VV 16,3 16,300
VV m137
VV 5,2 5,200
VV m138
VV 5,2 5,200
VV m139
VV 7,4 7,400
VV m140
VV 17,3 17,300
VV Součet 269,490

55 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 199,650 30,18 6 025,04 CS ÚRS 2020 01

VV viz. apu lišty
VV 118,5 118,500
VV rohy zdiva
VV 3,0*21 63,000
VV Mezisoučet 181,500
VV rezerva 10%
VV 181,5*0,1 18,150
VV Součet 199,650

56 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 209,633 15,33 3 212,84 CS ÚRS 2020 01

VV 199,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 209,633

57 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 118,500 26,39 3 126,74 CS ÚRS 2020 01

VV (1,5+1,25+1,25) 4,000
VV (2,0+2,25+2,25) 6,500
VV (1,5+1,25+1,25) 4,000

Strana 57 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (2,0+1,25+1,25)*3 13,500
VV (0,5+0,75+0,75)*6 12,000
VV (0,75+0,75+0,75)*6 13,500
VV (1,5+2,25+2,25) 6,000
VV (1,5+2,25+2,25) 6,000
VV (2,0+1,25+1,25)*2 9,000
VV (1,5+2,25+2,25) 6,000
VV (2,0+1,25+1,25)*2 9,000
VV (2,0+2,25+2,25) 6,500
VV (3,5+2,25+2,25)*2 16,000
VV (2,0+2,25+2,25) 6,500
VV Součet 118,500

58 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 124,425 22,36 2 781,77 CS ÚRS 2020 01

VV 118,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 124,425

59 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 66,250 26,15 1 732,37 CS ÚRS 2020 01

VV (1,5*1,25) 1,875
VV (2,0*2,25) 4,500
VV (1,5*1,25) 1,875
VV (2,0*1,25)*3 7,500
VV (0,5*0,75)*6 2,250
VV (0,75*0,75)*6 3,375
VV (1,5*2,25) 3,375
VV (1,5*2,25) 3,375
VV (2,0*1,25)*2 5,000
VV (1,5*2,25) 3,375
VV (2,0*1,25)*2 5,000
VV 2,0*2,25*2 9,000
VV 3,5*2,25*2 15,750
VV Součet 66,250

251 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 517,990 15,96 8 266,08 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV (33,52+30,08+11,9+25,56) 101,060
VV P02
VV (21,77+13,3+8,57+18,92+20,95+82,09) 165,600
VV P03

VV
(2,8+1,4+1,4+1,52+1,68+1,68+1,68+1,81+4,58+1,4+1,4+1,4+1,
4+3,12)

27,270

VV P04
VV (13,43+8,88+4,02+10,73+16,24+1,76) 55,060
VV P05
VV 169,0 169,000
VV Součet 517,990

60 K 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu 
o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2 7,350 298,62 2 194,86 CS ÚRS 2020 01

VV pod parapety
VV (1,5+1,5+2,0+2,0+2,0+0,5*6+0,75*6+2,0+2,0+2,0+2,0)*0,3 7,350

D 62 Úprava povrchů vnějších 324 469,27

257 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 272,450 37,13 10 116,07 CS ÚRS 2020 01

VV 30,45+181,7+60,3 272,450

61 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 30,450 150,89 4 594,60 CS ÚRS 2020 01

VV sokl nad terénem
VV 101,5*0,3 30,450

62 K 622142x
Příplatek za speciální kotvení KZS popř. pancéřovou 
perlinku pod keramický obklad (dle doporučení 
výrobce)

m2 49,450 15,00 741,75

VV sokl
VV 101,5*0,3 30,450
VV ostatní
VV 1,0*3+16,0 19,000
VV Součet 49,450

63 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 138,300 30,18 4 173,62 CS ÚRS 2020 01

VV viz. APU
VV 118,5 118,500
VV rohy
VV 3,3*6 19,800
VV Součet 138,300

64 M 63127416
profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 145,215 21,33 3 097,44 CS ÚRS 2020 01

VV 138,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 145,215

65 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 118,500 26,39 3 126,74 CS ÚRS 2020 01

VV (1,5+1,25+1,25) 4,000
VV (2,0+2,25+2,25) 6,500
VV (1,5+1,25+1,25) 4,000
VV (2,0+1,25+1,25)*3 13,500
VV (0,5+0,75+0,75)*6 12,000
VV (0,75+0,75+0,75)*6 13,500
VV (1,5+2,25+2,25) 6,000
VV (1,5+2,25+2,25) 6,000
VV (2,0+1,25+1,25)*2 9,000
VV (1,5+2,25+2,25) 6,000
VV (2,0+1,25+1,25)*2 9,000
VV (2,0+2,25+2,25) 6,500
VV (3,5+2,25+2,25)*2 16,000
VV (2,0+2,25+2,25) 6,500
VV Součet 118,500

Strana 58 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 124,425 22,36 2 781,77 CS ÚRS 2020 01

VV 118,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 124,425

67 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 
přes 120 do 160 mm

m2 19,000 496,12 9 426,28 CS ÚRS 2020 01

VV obklad
VV ostatní
VV 1,0*3+16,0 19,000
VV Součet 19,000

68 M 28375952 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm m2 19,380 170,64 3 307,00 CS ÚRS 2020 01
VV 19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,380

69 K 622211041

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z polystyrenových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 
přes 160 do 200 mm

m2 162,700 514,29 83 674,98 CS ÚRS 2020 01

VV 101,5*3,0 304,500
VV -otvory
VV -62,5 -62,500
VV -obklad
VV -19 -19,000
VV -MW
VV -60,3 -60,300
VV Součet 162,700

70 M 28375954 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm m2 165,599 213,30 35 322,27 CS ÚRS 2020 01
VV 162,35218527316*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 165,599

71 K 622251101

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější 
stěny z polystyrenu

m2 181,700 11,38 2 067,02 CS ÚRS 2020 01

VV 19,0+162,7 181,700

259 K 622221041
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací 
vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 mm

m2 60,300 510,34 30 773,50 CS ÚRS 2020 01

VV požární pás
VV 101,5*0,9 91,350

VV
-
(1,5+2,0+1,5+2,0+2,0+2,0+1,5+1,5+2,0+2,0+1,5+2,0+2,0+2,0+
3,5+3,5+2,0)*0,9

-31,050

VV Součet 60,300

260 M 63151540
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm

m2 61,506 640,69 39 406,28 CS ÚRS 2020 01

VV 60,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 61,506

261 K 622251105

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 
kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž 
kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější 
stěny z minerální vlny

m2 60,300 18,72 1 129,00 CS ÚRS 2020 01

262 K 622521031
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
3,0 mm stěn

m2 246,700 261,49 64 509,58 CS ÚRS 2020 01

VV KZS
VV 162,7+60,3 223,000
VV ostění+ nadpraží
VV 118,5*0,2 23,700
VV Součet 246,700

263 K K206
Příplatek za použití omítky s fotokatalytickým efektem v 
odstínu dle barevného řešení

m2 246,700 17,00 4 193,90

72 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích 
soklových připevněných hmoždinkami

m 101,500 89,27 9 060,91 CS ÚRS 2020 01

VV 101,5 101,500

73 M 59051657
profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 
200mm

m 106,575 77,89 8 301,55 CS ÚRS 2020 01

VV 101,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 106,575

74 K 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 
stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

m 40,000 38,39 1 535,76 CS ÚRS 2020 01

VV
1,5+1,5+2,0+2,0+2,0+0,75*6+0,5*6+2,0+2,0+2,0+2,0+3,5*2+2,
0*2+1,5*3

40,000

75 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS

m 42,000 33,26 1 396,88 CS ÚRS 2020 01

VV 40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

77 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 66,250 26,15 1 732,37 CS ÚRS 2020 01

VV (1,5*1,25) 1,875
VV (2,0*2,25) 4,500
VV (1,5*1,25) 1,875
VV (2,0*1,25)*3 7,500
VV (0,5*0,75)*6 2,250
VV (0,75*0,75)*6 3,375
VV (1,5*2,25) 3,375
VV (1,5*2,25) 3,375
VV (2,0*1,25)*2 5,000
VV (1,5*2,25) 3,375
VV (2,0*1,25)*2 5,000
VV 2,0*2,25*2 9,000
VV 3,5*2,25*2 15,750
VV Součet 66,250

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 240 315,14

78 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 26,294 2 954,60 77 688,25 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV (33,52+30,08+11,9+25,56)*0,08 8,085
VV P02
VV (21,77+13,3+8,57+18,92+20,95+82,09)*0,074 12,254
VV P03

Strana 59 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(2,8+1,4+1,4+1,52+1,68+1,68+1,68+1,81+4,58+1,4+1,4+1,4+1,
4+3,12)*0,073

1,991

VV P04
VV (13,43+8,88+4,02+10,73+16,24+1,76)*0,072 3,964
VV Součet 26,294

80 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 26,294 741,02 19 484,38 CS ÚRS 2020 01

82 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 26,294 225,15 5 920,09 CS ÚRS 2020 01

79 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 13,858 2 780,80 38 536,33 CS ÚRS 2020 01

VV P05
VV 169,0*0,082 13,858

81 K 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 
mm

m3 13,858 370,51 5 134,53 CS ÚRS 2020 01

83 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 13,858 112,18 1 554,59 CS ÚRS 2020 01

84 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 2,758 23 700,00 65 364,60 CS ÚRS 2020 01
VV P01
VV (33,52+30,08+11,9+25,56)*0,00444*1,2 0,538
VV P02
VV (21,77+13,3+8,57+18,92+20,95+82,09)*0,00444*1,2 0,882
VV P03

VV
(2,8+1,4+1,4+1,52+1,68+1,68+1,68+1,81+4,58+1,4+1,4+1,4+1,
4+3,12)*0,00444*1,2

0,145

VV P04
VV (13,43+8,88+4,02+10,73+16,24+1,76)*0,00444*1,2 0,293
VV P05
VV 169,0*0,00444*1,2 0,900
VV Součet 2,758

85 K 632481213
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polyetylénové fólie

m2 517,990 10,11 5 237,91 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV (33,52+30,08+11,9+25,56) 101,060
VV P02
VV (21,77+13,3+8,57+18,92+20,95+82,09) 165,600
VV P03

VV
(2,8+1,4+1,4+1,52+1,68+1,68+1,68+1,81+4,58+1,4+1,4+1,4+1,
4+3,12)

27,270

VV P04
VV (13,43+8,88+4,02+10,73+16,24+1,76) 55,060
VV P05
VV 169,0 169,000
VV Součet 517,990

86 K 634111113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku výšky 80 mm

m 434,000 49,30 21 394,46 CS ÚRS 2020 01

VV m101
VV 24,6 24,600
VV m102
VV 25,2 25,200
VV m103
VV 6,6 6,600
VV m104
VV 23,3 23,300
VV m105
VV 18,8 18,800
VV m106
VV 5,2 5,200
VV m107
VV 5,2 5,200
VV m108
VV 5,2 5,200
VV m109
VV 15,8 15,800
VV m110
VV 5,9 5,900
VV m111
VV 5,9 5,900
VV m112
VV 5,9 5,900
VV m113
VV 5,9 5,900
VV m114
VV 8,6 8,600
VV m115
VV 52,0 52,000
VV m116
VV 17,4 17,400
VV m117
VV 12,7 12,700
VV m118
VV 17,6 17,600
VV m119
VV 14,2 14,200
VV m120
VV 21,3 21,300
VV m132
VV 22,6 22,600
VV m133
VV 5,3 5,300
VV m134
VV 5,3 5,300
VV m135+142

Strana 60 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 12,3 12,300
VV m136
VV 16,3 16,300
VV m137
VV 5,3 5,300
VV m138
VV 5,3 5,300
VV m139
VV 7,4 7,400
VV m140
VV 17,3 17,300
VV m141
VV 39,6 39,600
VV Součet 434,000

D 8 Trubní vedení 102 472,00

87 K x756
D+M odvětrávacího potrubí PVC-U DN 100- radon vč. 
komínku

m 256,100 320,00 81 952,00

VV 13,1*5 65,500
VV 12,1*4 48,400
VV 12,2*6 73,200
VV 11,5*6 69,000
VV Součet 256,100

88 K x7565 D+M sběrného potrubí PVC KG DN 125- radon m 41,000 360,00 14 760,00
VV 29,0+12,0 41,000

89 K x7566
D+M svislého odvětrávacího potrubí radonu DN 125 
PVC

m 16,000 360,00 5 760,00

VV 8,0*2 16,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 262 034,15

D 91 Doplňující konstrukce a práce 18 638,87

90 K 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost do 200 g/m2

m2 535,000 34,84 18 638,87 CS ÚRS 2020 01

VV pod deskou
VV (130,0+8,5+76,5+170,0+150,0) 535,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 71 743,28

91 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 334,950 35,47 11 881,01 CS ÚRS 2020 01

VV 101,5*3,3 334,950

92 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 20 766,900 1,05 21 805,25 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 2 měsíce
VV 334,95*2*31 20 766,900

93 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 334,950 21,57 7 223,87 CS ÚRS 2020 01

94 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 334,950 13,43 4 498,38 CS ÚRS 2020 01

95 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 
den použití sítě k ceně -1111

m2 20 766,900 0,15 3 115,04 CS ÚRS 2020 01

96 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 334,950 9,09 3 043,02 CS ÚRS 2020 01

97 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 530,980 38,00 20 176,71 CS ÚRS 2020 01

VV viz. tabulka místností

VV
(21,77+33,52+2,8+30,08+13,43+1,4+1,4+1,52+8,88+1,68+1,68
+1,68+1,81+4,58+169,0+13,3+8,57+18,92+11,9+25,56)

373,480

VV (20,95+1,4+1,4+4,02+10,73+1,4+1,4+3,21+16,24+94,99+1,76) 157,500

VV Součet 530,980

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 171 652,00

98 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 600,000 85,32 51 192,00 CS ÚRS 2020 01

VV vnější plocha řešené části
VV 600,0 600,000

99 K K088 D+M protipožárních ucpávek dle PBŘ kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

100 K K090 D+M PHP s hasicí schopností 21A/113B kus 2,000 1 500,00 3 000,00

101 K x33
Stavební připomoce k TZB (vysekání rýh, prostupů, 
zahození vč. materiálu atd.)

hod 300,000 200,00 60 000,00

102 K x56
D+M požárních a bezpečnostních značkek a tabulek 
viz. PBŘ

kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

103 K x75 D+M revizních hliníkových dvířek 450x600mm kus 1,000 780,00 780,00

104 K x76 D+M dělící stěny mezi pisoáry kus 4,000 3 670,00 14 680,00

D 998 Přesun hmot 216 388,62

105 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 954,389 226,73 216 388,62 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 9 445 432,64

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 280 574,85

106 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m2 579,000 7,64 4 423,15 CS ÚRS 2020 01

VV 579,0 579,000

Strana 61 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

107 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,174 39 737,00 6 914,24 CS ÚRS 2020 01
VV 579*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,174

108 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

m2 90,900 16,67 1 515,21 CS ÚRS 2020 01

VV 101,0*0,9 90,900

109 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,032 39 737,00 1 271,58 CS ÚRS 2020 01
VV 90,9*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,032

112 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 579,000 77,42 44 826,18 CS ÚRS 2020 01

VV 579,0 579,000

113 M 62836x0

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS

MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU 
VLOŽKOU Z POLYESTEROVÉ ROHOŽE 200 g/m2, 
μ=28000 - 4,0 mm

m2 665,850 87,00 57 928,95

VV 579*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 665,850

114 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 579,000 77,42 44 826,18 CS ÚRS 2020 01

115 M 101x

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS MODIFIKOVANÉHO

ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU Z AL FÓLIE 8 µm 
KAŠÍROVANOU SKLENĚNÝMI VLÁKNY 60 g/m2, 
μ=370000 - 4,0 mm

m2 665,850 89,10 59 327,24

VV 579*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 665,850

116 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 90,900 89,27 8 114,64 CS ÚRS 2020 01

117 M 62836x0

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS

MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU 
VLOŽKOU Z POLYESTEROVÉ ROHOŽE 200 g/m2, 
μ=28000 - 4,0 mm

m2 109,080 87,00 9 489,96

VV 90,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 109,080

118 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 90,900 89,27 8 114,64 CS ÚRS 2020 01

119 M 101x

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS MODIFIKOVANÉHO

ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU Z AL FÓLIE 8 µm 
KAŠÍROVANOU SKLENĚNÝMI VLÁKNY 60 g/m2, 
μ=370000 - 4,0 mm

m2 109,080 89,10 9 719,03

VV 90,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 109,080

120 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie 

m2 81,200 163,53 13 278,64 CS ÚRS 2020 01

VV 101,5*0,8 81,200

121 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací 

m 101,500 75,21 7 633,61 CS ÚRS 2020 01

VV 101,5 101,500

122 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 4,000 797,90 3 191,60 CS ÚRS 2020 01

D 712 Povlakové krytiny 134 476,78

285 K 712431111
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° 
do 30° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový 

m2 479,948 110,00 52 794,28 CS ÚRS 2020 01

VV D3
VV 445,00/cos(22) 479,948

286 M 1421010105
Samolepicí asfaltový pás z SBS modifikovaného 
asfaltu 

m2 551,940 125,00 68 992,50

VV 479,948*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 551,940

287 K 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,269 10 000,00 12 690,00 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 1 211 859,58

124 K 713114115
Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z 
celulózových vláken otevřená volně foukaná, tloušťky 
vrstvy přes 350 do 500 mm (44 kg/m3)

m3 110,400 1 034,90 114 252,96 CS ÚRS 2020 01

VV půdorysná plocha
VV 276,0*0,4 110,400

125 K 713114415

Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z 
minerálních vláken nižší objemové hmotnosti otevřená 
volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 350 do 500 mm (57 
kg/m3)

m3 2,000 1 248,20 2 496,40 CS ÚRS 2020 01

VV kolem komínu
VV 5,0*0,4 2,000

126 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 348,990 17,14 5 982,74 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV (33,52+30,08+11,9+25,56) 101,060
VV P02
VV (21,77+13,3+8,57+18,92+20,95+82,09) 165,600
VV P03

VV
(2,8+1,4+1,4+1,52+1,68+1,68+1,68+1,81+4,58+1,4+1,4+1,4+1,
4+3,12)

27,270

VV P04
VV (13,43+8,88+4,02+10,73+16,24+1,76) 55,060
VV Součet 348,990

127 M 283763x

PODLAHOVÁ TEPELNÁ IZOLACE - PĚNOVÝ 
 POLYSTYREN S UZAVŘENOU

POVRCHOVOU STRUKTUROU, λ=0,034 W/m.K, 
NAPĚTÍ V TLAKU PŘI 10% STLAČENÍ ≥ 200 kPa - 
160 mm

m2 355,970 229,33 81 635,79

VV 348,99*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 355,970

Strana 62 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

281 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 169,000 17,14 2 897,17 CS ÚRS 2020 01

VV P05
VV 169,0 169,000
VV Součet 169,000

282 M 283763x1

PODLAHOVÁ TEPELNÁ IZOLACE- PĚNOVÝ 
 POLYSTYREN S UZAV

POVRCHOVOU STRUKTUROU, λ=0,034 W/m.K, 
NAPĚTÍ V TLAKU PŘI 10% STLAČENÍ ≥ 200 kPa - 
140 mm

m2 172,380 167,79 28 923,64

VV 169*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 172,380

128 K 713131145
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
bodově

m2 91,350 91,64 8 371,31 CS ÚRS 2020 01

VV zateplení základů
VV 101,5*0,9 91,350

129 M 28376467 deska z polystyrénu XPS tl 160mm m2 93,177 302,40 28 176,72 CS ÚRS 2020 01
VV 91,35*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 93,177

283 K 713151155

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, 
deskami (izolační materiál ve specifikaci) 
přišroubovanými šrouby nad krokve, sklonu střechy do 
30° tloušťky izolace přes 140 do 160 mm

m2 479,948 325,00 155 983,10 CS ÚRS 2020 01

VV D3
VV 445,00/cos(22) 479,948

284 M 1421010430 Izolace nad krokve PIR tl.160 mm m2 527,943 1 450,00 765 517,35
VV 479,948*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 527,943

130 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 

t 11,014 1 600,00 17 622,40 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské 3 721 443,08

131 K 762083111
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, 
třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

m3 19,942 650,00 12 962,30 CS ÚRS 2020 01

VV 527,943*0,03 15,838
VV 152,0*0,027 4,104
VV Součet 19,942

288 K 762341260
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a 
šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z palubek

m2 479,948 350,00 167 981,80 CS ÚRS 2020 01

VV D3
VV 445,00/cos(22) 479,948

289 M 611899x4 palubky podlahové smrk 30 mm P+D m2 527,943 360,00 190 059,48
VV 479,948*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 527,943

132 K 762342314
Bednění a laťování montáž laťování střech složitých 
sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 
360 mm

m2 798,000 60,00 47 880,00 CS ÚRS 2020 01

VV viz. výpočet nabídka vazníky
VV 798,0 798,000

133 K 762342441
Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo 
kontralatí

m 877,800 20,00 17 556,00 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 1,1m/m2
VV 798,0*1,1 877,800

134 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 11,798 5 400,00 63 709,20 CS ÚRS 2020 01
VV latě- předpoklad 4,5m/m2
VV 798,0*4,5*0,06*0,04 8,618
VV kontralatě
VV 877,8*0,06*0,04 2,107
VV Součet 10,725
VV 10,725*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,798

135 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 27,636 860,00 23 766,96 CS ÚRS 2020 01

VV 11,798+527,943*0,03 27,636

136 K 762421037
Obložení stropů nebo střešních podhledů 
z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a 
drážku broušených, tloušťky desky 25 mm

m2 222,000 421,00 93 462,00 CS ÚRS 2020 01

VV půdorysná plocha
VV 222,0 222,000
VV Součet 222,000

142 K x45 Příplatek za přelepení spojů OSB desek m2 222,000 25,00 5 550,00

137 K 762429001
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu 
podkladového

m 561,000 50,00 28 050,00 CS ÚRS 2020 01

VV podkladní rošt pro obložení přesahu
VV předpoklad 2m/m2
VV přesah
VV 152,0*1,5 228,000
VV OSB
VV 222,0*1,5 333,000
VV Součet 561,000

138 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,403 5 400,00 7 576,20 CS ÚRS 2020 01
VV 561,0*0,05*0,05 1,403

139 K 762842231
Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu 
šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken z palubek

m2 152,000 360,00 54 720,00 CS ÚRS 2020 01

VV přesah střechy
VV 152,0 152,000

140 M 611899x
DŘEVĚNÉ SMRKOVÉ PODLAHOVÉ PALUBKY  27 
mm

m2 167,200 380,00 63 536,00
VV 152*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 167,200

141 K 762895000
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 
podbíjení hřebíky, svory

m3 5,507 1 250,00 6 883,75 CS ÚRS 2020 01

VV 152,0*0,027 4,104
VV 1,403 1,403
VV Součet 5,507

143 K x5
D+M impregnovaných střešních vazníků vč. pozednice, 
přikotvení k věnci, spojovacích prostředků a 

m2 263,000 970,53 255 249,39

Strana 63 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV půdorysná plocha
VV 575,0-312,0 263,000

144 K x51
D+M impregnovaných střešních atypických klenbových 
vazníků vč. pozednice, přikotvení k věnci, spojovacích 
prostředků, ocelových táhel a zavětrování

m2 445,000 5 520,00 2 456 400,00

VV půdorysná plocha
VV 445,0 445,000

145 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 226 100,00 226 100,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 234 699,01

292 K 763111742
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž 
jedné vrstvy tepelné izolace

m2 62,405 25,00 1 560,13 CS ÚRS 2020 01

VV C4

VV
20,951+4,02+1,758+1,395+1,395+10,729+1,395+1,398+3,119
+16,245

62,405

293 M 63150799 pás tepelně izolační tl 200mm m2 63,653 200,00 12 730,60 CS ÚRS 2020 01
VV 62,405*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 63,653

146 K 763131461

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, 
tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace

m2 109,820 704,00 77 313,28 CS ÚRS 2020 01

VV S02

VV
2,8+13,43+1,4+1,4+1,52+8,88+1,68+1,68+1,68+1,81+4,58+8,5
7+18,92

68,350

VV 1,4+1,4+4,02+10,73+1,4+1,4+3,12+16,24+1,76 41,470
VV Součet 109,820

149 K 76313x

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami rozkládající emise 
formaldehydu, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI

m2 157,080 717,00 112 626,36

VV S01
VV 21,77+33,52+30,08+13,3+11,9+25,56+20,95 157,080

147 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

m2 266,900 25,00 6 672,50 CS ÚRS 2020 01

VV 109,82+157,08 266,900

148 M 28329276
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2

m2 293,590 30,00 8 807,70 CS ÚRS 2020 01

VV 266,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 293,590

150 K 763164531
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 
do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 6,610 740,00 4 891,40 CS ÚRS 2020 01

VV m101
VV 2,0 2,000
VV m104
VV 1,3 1,300
VV m132
VV 3,31 3,310
VV Součet 6,610

152 K 763164551
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 
m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m2 3,024 860,00 2 600,64 CS ÚRS 2020 01

VV m104
VV 2,8*(0,88+0,2) 3,024

153 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 6,247 1 200,00 7 496,40 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 242 953,86

155 K K184
D+M STŘEŠNÍ SVOD Ø120 mm - OCELOVÝ, 

 ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ
PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis viz. K09

m 17,800 726,00 12 922,80

156 K K185

D+M HORNÍ KOLENO SVODOVÉ ROURY 70° Ø120 
 mm - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. K10

kus 8,000 210,00 1 680,00

157 K K186

D+M MEZIKUS STŘEŠNÍHO SVODU Ø120 mm - 
 OCELOVÝ, ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. K11

m 6,400 530,00 3 392,00

158 K K187

D+M DOLNÍ KOLENO SVODOVÉ ROURY 70° Ø120 
 mm - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. K12

kus 8,000 210,00 1 680,00

159 K K188

D+M ŽLABOVÝ KOTLÍK Ø120 mm - OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. K13

kus 8,000 341,00 2 728,00

160 K K189

D+M PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ Ø190 mm 
 (NA STŘEŠNÍ SVOD

Ø120 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. K14

m 104,720 493,00 51 626,96

161 K K190

D+M ŽLABOVÝ ROH PŮLKRUHOVÝ Ø190 mm (NA 
 STŘEŠNÍ SVOD

Ø120 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. K15

kus 4,000 450,00 1 800,00

162 K K191

D+M ŽLABOVÝ KOUT PŮLKRUHOVÝ Ø190 mm (NA 
 STŘEŠNÍ SVOD

Ø120 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. K16

kus 1,000 450,00 450,00

Strana 64 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

163 K K193

D+M STOUPACÍ PLOŠINA 250x800 mm, OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

 POZINKOVANÝ PLECH TL. 3 mm UKOTVENÝ DO 2
NÁŠLAPNÝCH STŘEŠNÍCH TVAROVEK, PŘESNÝ 

 PROFIL A
ROZMÍSTĚNÍ DLE VÝROBCE STŘEŠNÍ KRYTINY- 
podrobný popis viz. K18

kus 2,000 2 228,00 4 456,00

164 K K195

D+M NÁPIS NA BUDOVU: "OBECNÍ ÚŘAD 
 ADAMOV", OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PROFIL TL. 10 mm, 
 PŘESNÝ PROFIL A

ROZMÍSTĚNÍ DLE VÝROBCE- podrobný popis viz. 

kus 1,000 18 512,00 18 512,00

165 K K196

D+M PLECHOVÁNÍ PARAPETU - EXTRUDOVANÝ 
 (TAŽENÝ)

HLINÍKOVÝ PROFIL TL. 3,0 mm S LAKOVANOU 
 POVRCHOVOU

ÚPRAVOU- podrobný popis viz. K21

m 30,000 780,00 23 400,00

166 K K197

D+M OPLECHOVÁNÍ PRAHU 
 DVEŘÍ/FRANCOUZSKÉHO OKNA -

EXTRUDOVANÝ (TAŽENÝ) HLINÍKOVÝ PROFIL TL. 
3,0 mm- podrobný popis viz. K22

m 12,500 720,00 9 000,00

167 K K201
D+M ÚŽLABNÍ PLECH - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ 

 POZINKOVANÝ PLECH
TL. 0,7 mm- podrobný popis viz. K26

m 24,300 487,00 11 834,10

168 K K203
D+M OKAPNÍ PLECH - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ 

 POZINKOVANÝ PLECH TL.
0,7 mm- podrobný popis viz. K28

m 102,000 338,00 34 476,00

169 K K204

D+M OPLECHOVÁNÍ ČELA ŘÍMSY S OKAPNÍM 
 NOSEM - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. K28

m 102,000 487,00 49 674,00

170 K K205

D+M OPLECHOVÁNÍ POHLEDU ŘÍMSY - OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. K29

m 6,800 415,00 2 822,00

154 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2020 01

D 765 Krytina skládaná 831 674,78

171 K 765123013
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° z tašek s povrchovou úpravou se 
zvýšenou ochranou

m2 798,000 650,00 518 700,00 CS ÚRS 2020 01

VV 798,0 798,000

172 K 765123111
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° prvky okapové hrany větrací pás 

m 104,600 41,00 4 288,60 CS ÚRS 2020 01

VV 16,9+16,5+11,5+15,8+28,6+15,3 104,600

173 K 765123122
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° prvky okapové hrany větrací mřížka 
univerzální

m 104,600 22,00 2 301,20 CS ÚRS 2020 01

174 K 765123213
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° nárožní hrana provětrávaná z hřebenáčů 
s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou

m 48,800 860,00 41 968,00 CS ÚRS 2020 01

VV 11,8+11,8+12,6+12,6 48,800

175 K 765123313
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° hřeben provětrávaný z hřebenáčů s 
povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou

m 35,800 650,00 23 270,00 CS ÚRS 2020 01

VV 8,4+15,2+12,2 35,800

176 K 765125011

Montáž střešních doplňků krytiny betonové speciálních 
tašek na sucho větracích, protisněhových, 
prosvětlovacích, hromosvodových, prostupových, 
nosných pro stoupací plošinu drážkových

kus 1 437,000 20,00 28 740,00 CS ÚRS 2020 01

VV větrací taška
VV 80 80,000
VV protisněhová
VV 1357 1 357,000
VV Součet 1 437,000

177 M x9 větrací taška kus 80,000 206,00 16 480,00

178 M x10 protisněhová taška kus 1 357,000 30,00 40 710,00

179 K 765125111
Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků 
hřebene a nároží rozdělovacího, spojovacího 
hřebenáče

kus 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

180 M x6 hřebenáč rozdělovací kus 4,000 399,00 1 596,00

181 K 765125121
Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků 
hřebene a nároží uzávěry hřebene

kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2020 01

182 M x7 hřebenáč koncový kus 4,000 259,00 1 036,00

183 K 765125202
Montáž střešních doplňků krytiny betonové nástavce 
pro odvětrání kanalizace

kus 7,000 450,00 3 150,00 CS ÚRS 2020 01

184 M 59244019
komplet odvětrání kanalizace (průchozí 
taška,napojovací trubka 100/125mm,nástavec,kryt)

kus 7,000 1 340,00 9 380,00 CS ÚRS 2020 01

185 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 
krokve

m2 798,000 22,00 17 556,00 CS ÚRS 2020 01

VV 798,0 798,000

186 M 2832929x

 POJISTNÁ DIFŮZNĚ OTEVŘENÁ STŘEŠNÍ FÓLIE 
OBOUSTRANNĚ LEPÍCÍ PÁSKY NA OKRAJÍCH, 
HMOTNOST 140 g/m2, MAXIMÁLNÍ SÍLA TAHU-

 PŘÍČNĚ 270(-85/+50)N/50 mm,
MAXIMÁLNÍ SÍLA TAHU-PŘÍČNĚ 210(-50/+50)N/50 
mm, ODOLNOST PROTI PŘETŘŽENÍ-PODÉLNĚ 

 160(-30/+30)N,
ODOLNOST PROTI PŘETRŽENÍ-PŘÍČNĚ 150(-
35/+35)N - 0,6 mm

m2 877,800 32,00 28 089,60

VV 798*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 877,800

290 K 765191031
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
lepení těsnících pásků pod kontralatě

m 877,800 10,00 8 778,00 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 1,1m/m2

Strana 65 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 798,0*1,1 877,800

291 M 28329303
páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod 
kontralatě š 50mm

m 965,580 11,00 10 621,38 CS ÚRS 2020 01

VV 877,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 965,580

187 K 998765102

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 36,905 2 000,00 73 810,00 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 872 901,48

188 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky do 1000 mm

kus 12,000 164,00 1 968,00 CS ÚRS 2020 01

189 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1000 do 1600 mm

kus 2,000 164,00 328,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2 2,000

190 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 7,000 164,00 1 148,00 CS ÚRS 2020 01

VV 7 7,000

191 M 60794102 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 260x1000mm m 24,500 300,00 7 350,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1,5+1,5+2,0+2,0+2,0+0,5*6+0,75*6+2,0*4 24,500

197 K K009
D+M plastových oken O02- 750x750mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 2,000 5 446,14 10 892,28

198 K K0092
D+M plastových oken O03- 750x750mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 4,000 5 446,14 21 784,56

195 K K008
D+M plastových oken O04- 500x750mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 5,000 5 013,45 25 067,25

196 K K0081
D+M plastových oken O05- 500x750mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 5 013,45 5 013,45

194 K K007
D+M plastových oken O06- 2000x1250mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 7,000 11 998,84 83 991,88

193 K K005
D+M plastových oken O08- 1500x1250mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 2,000 10 256,37 20 512,74

274 K K273
D+M plastových oken O10- 3500x2250mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 2,000 23 753,16 47 506,32

202 K K015
D+M vnitřních dveří D06- 1200x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 22 335,00 22 335,00

200 K K013
D+M vnitřních dveří D07- 800x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 11,000 13 875,00 152 625,00

204 K K017
D+M vnitřních dveří D09- 900x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 13 875,00 13 875,00

203 K K016
D+M vnitřních dveří D10- 700x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 11,000 13 275,00 146 025,00

201 K K014
D+M vnitřních dveří D11- 800x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 27 440,00 27 440,00

205 K K019
D+M vnitřních dveří D12- 800x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 13 575,00 13 575,00

206 K K020
D+M vnitřních dveří D13- 1600x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 3,000 22 115,00 66 345,00

207 K K0202
D+M vnitřních dveří D14- 1600x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 21 915,00 21 915,00

208 K K021 D+M skládací dveře viz. D15 kus 1,000 112 888,00 112 888,00

209 K K0216 D+M skládací dveře viz. D16 kus 1,000 30 400,00 30 400,00

275 K K274
D+M vnitřních dveří D17- 1000x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 13 575,00 13 575,00

276 K K275
D+M vnitřních dveří D18- 1000x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 25 341,00 25 341,00

192 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 000,000 1,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 419 620,53

213 K K01622
D+M hliníkových vstupních dveří D03- 2000x2250mm 
vč. parotěsných a paropropustných pásek- podrobný 
popis viz. PD

kus 1,000 77 073,93 77 073,93

215 K K0162246
D+M hliníkových vstupních dveří D04- 1500x2250mm 
vč. parotěsných a paropropustných pásek- podrobný 
popis viz. PD

kus 3,000 69 475,50 208 426,50

212 K K0162
D+M hliníkových vstupních dveří D05- 2000x2250mm 
vč. parotěsných a paropropustných pásek- podrobný 
popis viz. PD

kus 2,000 66 353,00 132 706,00

211 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 000,000 1,41 1 414,10 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 390 308,09

272 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 247,930 10,11 2 507,07 CS ÚRS 2020 01

222 K 771591111
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 247,930 38,00 9 421,09 CS ÚRS 2020 01

VV P03

VV
(2,8+1,4+1,4+1,52+1,68+1,68+1,68+1,81+4,58+1,4+1,4+1,4+1,
4+3,12)

27,270

VV P02
VV (21,77+13,3+8,57+18,92+20,95+82,09) 165,600
VV P04
VV (13,43+8,88+4,02+10,73+16,24+1,76) 55,060
VV Součet 247,930

Strana 66 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

216 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

m 78,490 93,22 7 316,84 CS ÚRS 2020 01

VV m101
VV 24,6-(2,0+0,8+0,8+0,8+0,8+1,6-0,5) 18,300
VV m103
VV 6,5-(0,8) 5,700
VV m116
VV 17,4-(1,6+0,8+0,8+1,0+1,6+0,8+1,0+1,0) 8,800
VV m132
VV 22,6-(1,5+1,6+1,6+0,8+0,8-0,5) 16,800
VV m141
VV 39,6-(1,6+6,51+0,8*2+1,5-0,5) 28,890
VV Součet 78,490

217 M 5976131x sokl keramický m 86,339 225,00 19 426,28
VV 78,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 86,339

218 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 
do 19 ks/m2

m2 27,270 650,00 17 725,50 CS ÚRS 2020 01

VV P03

VV
(2,8+1,4+1,4+1,52+1,68+1,68+1,68+1,81+4,58+1,4+1,4+1,4+1,
4+3,12)

27,270

219 M 59761c

KERAMICKÁ SLINUTÁ DLAŽBA ODSTÍN HNĚDÁ 
 MOCCA, ROZMĚR

300x300x9 mm, PROTISKLUZOVÁ, 
MRAZUVZDORNÁ - 9 mmcena dle výběru investora- 
předpoklad 500 Kč/m2

m2 29,997 450,00 13 498,65

VV 27,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,997

220 K 771574153
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 
do 4 ks/m2

m2 220,660 650,00 143 429,00 CS ÚRS 2020 01

VV P02
VV (21,77+13,3+8,57+18,92+20,95+82,09) 165,600
VV P04
VV (13,43+8,88+4,02+10,73+16,24+1,76) 55,060
VV Součet 220,660

221 M 597x6

KERAMICKÁ SLINUTÁ DLAŽBA ODSTÍN HNĚDÁ 
 MOCCA, ROZMĚR

600x600x10 mm, PROTISKLUZOVÁ, 
MRAZUVZDORNÁ - 10 mm- cena dle výběru investora- 
předpoklad 500 Kč/m2

m2 242,726 450,00 109 226,70

VV 220,66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 242,726

110 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 82,330 240,95 19 837,41 CS ÚRS 2020 01

VV P03

VV
(2,8+1,4+1,4+1,52+1,68+1,68+1,68+1,81+4,58+1,4+1,4+1,4+1,
4+3,12)

27,270

VV P04
VV (13,43+8,88+4,02+10,73+16,24+1,76) 55,060
VV Součet 82,330

270 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
vnitřní kout

kus 83,000 165,11 13 704,13 CS ÚRS 2020 01

VV m103
VV 3 3,000
VV m105
VV 6 6,000
VV m106
VV 4 4,000
VV m107
VV 4 4,000
VV m108
VV 4 4,000
VV m109
VV 5 5,000
VV m110
VV 4 4,000
VV m111
VV 4 4,000
VV m112
VV 4 4,000
VV m113
VV 4 4,000
VV m114
VV 4 4,000
VV m133
VV 4 4,000
VV m134
VV 4 4,000
VV m135+142
VV 5 5,000
VV m136
VV 6 6,000
VV m137
VV 4 4,000
VV m138
VV 4 4,000
VV m139
VV 5 5,000
VV m140
VV 5 5,000
VV Součet 83,000

271 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
vnější roh

kus 8,000 167,48 1 339,84 CS ÚRS 2020 01

VV m105
VV 2 2,000
VV m109
VV 1 1,000
VV m135+142

Strana 67 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000
VV m136
VV 2 2,000
VV m139
VV 1 1,000
VV m140
VV 1 1,000
VV Součet 8,000

269 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu

m 160,750 141,41 22 731,66 CS ÚRS 2020 01

VV m103
VV 4,3+0,15*2 4,600
VV m105
VV 18,8+0,15*8 20,000
VV -(0,8+0,7*3) -2,900
VV m106
VV 5,2+0,15*4 5,800
VV -(0,7) -0,700
VV m107
VV 5,2+0,15*4 5,800
VV -(0,7) -0,700
VV m108
VV 5,2+0,15*4+2,35*2 10,500
VV -(0,7) -0,700
VV m109
VV 15,8+0,15*6 16,700
VV -(0,8+0,7*4) -3,600
VV m110
VV 5,8+0,15*4 6,400
VV -0,7 -0,700
VV m111
VV 5,8+0,15*4 6,400
VV -0,7 -0,700
VV m112
VV 5,8+0,15*4 6,400
VV -0,7 -0,700
VV m113
VV 5,8+0,15*4+2,35*2 11,100
VV -(0,7) -0,700
VV m114
VV 8,6+0,15*4 9,200
VV -(1,0) -1,000
VV m133
VV 5,3+0,15*4 5,900
VV -(0,7) -0,700
VV m134
VV 5,3+0,15*4 5,900
VV -(0,7) -0,700
VV m135+142
VV 4,7+7,7+0,15*6 13,300
VV -(0,7*2+0,8) -2,200
VV m136
VV 16,3+0,15*8 17,500
VV -(0,8+0,7*2) -2,200
VV m137
VV 5,2+0,15*4 5,800
VV -(0,7) -0,700
VV m138
VV 5,2+0,15*4 5,800
VV -(0,7) -0,700
VV m139
VV 7,4+0,15*5 8,150
VV -(0,8) -0,800
VV m140
VV 17,3+0,15*6 18,200
VV -(0,8+1,5) -2,300
VV Součet 160,750

223 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 78,490 27,81 2 182,65 CS ÚRS 2020 01

273 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky

m2 247,930 17,06 4 230,68 CS ÚRS 2020 01

224 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 8,358 446,35 3 730,59 CS ÚRS 2020 01

D 775 Podlahy skládané 217 213,40
225 K 775449121 Montáž lišty ukončovací připevněné vruty m 36,590 40,00 1 463,60 CS ÚRS 2020 01

VV m115
VV 52,0-(1,7+1,7+7,51+2,0*3-0,25*6) 36,590

226 M 61418203 lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm m 38,420 90,00 3 457,80 CS ÚRS 2020 01
VV 36,59*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,420

227 K 7755913x
Skládané podlahy - ostatní práce celkové s 
mezibroušením základní lak, mezibroušení laku, vrchní 
lak, mezibroušení laku, vrchní lak

m2 169,000 420,00 70 980,00

228 K 7755x Montáž podlahy vlysové masivní lepené m2 169,000 290,00 49 010,00
VV P05
VV 169,0 169,000

229 M 6119244x0 DŘEVĚNÉ DUBOVÉ PARKETOVÉ VLISY - 22 mm m2 185,900 470,00 87 373,00
VV 169*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 185,900

230 K 998775102

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 3,286 1 500,00 4 929,00 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 105 442,46

Strana 68 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

231 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 101,060 12,00 1 212,72 CS ÚRS 2020 01

232 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 101,060 30,00 3 031,80 CS ÚRS 2020 01

233 K 776141122
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

m2 270,060 135,00 36 458,10 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV 33,52+30,08+11,9+25,56 101,060
VV P05
VV 169,0 169,000
VV Součet 270,060

234 K 776211111
Montáž textilních podlahovin lepením pásů 
standardních

m2 101,060 90,00 9 095,40 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV 33,52+30,08+11,9+25,56 101,060

235 M 6975x

-ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC - ODSTÍN ŠEDÁ RAL 7016, 
 VÝŠKA VLASU 4

mm, VÁHA VLASU 750 g/m2, CELKOVÁ VÁHA 1680 
g/m2 - 6 mm- cena dle výběru investora- předpoklad 
500 Kč/m2

m2 116,219 380,00 44 163,22

VV 101,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 116,219

236 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 77,020 30,00 2 310,60 CS ÚRS 2020 01
VV m102
VV 25,11-(0,8+0,8+1,35) 22,160
VV m104
VV 23,25-(0,8+1,35) 21,100
VV m119
VV 14,14-(0,8) 13,340
VV m120
VV 21,22-(0,8) 20,420
VV Součet 77,020

237 M 69751204 lišta kobercová 55x9mm m 78,560 25,00 1 964,00 CS ÚRS 2020 01
VV 77,02*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 78,560

238 K 776421711
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně 
nařezání

m 77,020 49,61 3 821,12 CS ÚRS 2020 01

239 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,257 1 500,00 3 385,50 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 568 765,59

268 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 422,867 4,76 2 014,41 CS ÚRS 2020 01

243 K 781495111
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 422,867 38,00 16 068,52 CS ÚRS 2020 01

240 K 781474153
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových 
hladkých přes 2 do 4 ks/m2

m2 422,867 650,00 274 863,55 CS ÚRS 2020 01

VV m103
VV 4,3*(1,5-0,9) 2,580
VV m105
VV 18,8*2,5 47,000
VV -(0,8*2,0+0,75*0,75+0,7*2,0*3) -6,363
VV m106
VV 5,2*2,5 13,000
VV -(0,7*2,0) -1,400
VV m107
VV 5,2*2,5 13,000
VV -(0,7*2,0) -1,400
VV m108
VV 5,2*2,5 13,000
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV m109
VV 15,8*2,7 42,660
VV -(0,8*2,0+0,7*2,0*4+0,75*0,75) -7,763
VV m110
VV 5,8*2,5 14,500
VV -0,7*2,0 -1,400
VV m111
VV 5,8*2,5 14,500
VV -0,7*2,0 -1,400
VV m112
VV 5,8*2,5 14,500
VV -0,7*2,0 -1,400
VV m113
VV 5,8*2,5 14,500
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV m114
VV 8,6*2,5 21,500
VV -(1,0*2,0) -2,000
VV m117
VV 12,7*2,5 31,750
VV -(0,8*2,0+0,75*0,75) -2,163
VV M118
VV 17,6*2,5 44,000
VV -(0,8*2,0) -1,600
VV m133
VV 5,3*2,5 13,250
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV m134
VV 5,3*2,5 13,250
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV m135+142
VV 4,7*2,7+7,7*2,7 33,480
VV -(0,7*2,0*2+0,8*2,0+0,75*0,75) -4,963
VV m136
VV 16,3*2,7 44,010
VV -(0,8*2,0+0,7*2,0*2+0,75*0,75) -4,963

Strana 69 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m137
VV 5,2*2,5 13,000
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV m138
VV 5,2*2,5 13,000
VV -(0,7*2,0+0,5*0,75) -1,775
VV m139
VV 7,4*2,7 19,980
VV -(0,8*2,0+0,75*0,75) -2,163
VV m140
VV 17,3*2,7 46,710
VV -(0,8*2,0*3+2,0*1,25+1,5*2,25) -10,675
VV Součet 422,867

241 M 597x4
obklad keramický- cena dle výběru investora- 
předpoklad 500 Kč/m2

m2 465,154 450,00 209 319,30

VV 422,867*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 465,154

111 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 33,390 279,66 9 337,85 CS ÚRS 2020 01

VV m103
VV 4,3*0,15 0,645
VV m105
VV 18,8*0,15 2,820
VV -(0,8+0,7*3)*0,15 -0,435
VV m106
VV 5,2*0,15 0,780
VV -(0,7)*0,15 -0,105
VV m107
VV 5,2*0,15 0,780
VV -(0,7)*0,15 -0,105
VV m108
VV 5,2*0,15+(0,9*3)*2,35 7,125
VV -(0,7)*0,15 -0,105
VV m109
VV 15,8*0,15 2,370
VV -(0,8+0,7*4)*0,15 -0,540
VV m110
VV 5,8*0,15 0,870
VV -0,7*0,15 -0,105
VV m111
VV 5,8*0,15 0,870
VV -0,7*0,15 -0,105
VV m112
VV 5,8*0,15 0,870
VV -0,7*0,15 -0,105
VV m113
VV 5,8*0,15+(0,9*3)*2,35 7,215
VV -(0,7)*0,15 -0,105
VV m114
VV 8,6*0,15 1,290
VV -(1,0)*0,15 -0,150
VV m133
VV 5,3*0,15 0,795
VV -(0,7)*0,15 -0,105
VV m134
VV 5,3*0,15 0,795
VV -(0,7)*0,15 -0,105
VV m135+142
VV (4,7+7,7)*0,15 1,860
VV -(0,7*2+0,8)*0,15 -0,330
VV m136
VV 16,3*0,15 2,445
VV -(0,8+0,7*2)*0,15 -0,330
VV m137
VV 5,2*0,15 0,780
VV -(0,7)*0,15 -0,105
VV m138
VV 5,2*0,15 0,780
VV -(0,7)*0,15 -0,105
VV m139
VV 7,4*0,15 1,110
VV -(0,8)*0,15 -0,120
VV m140
VV 17,3*0,15 2,595
VV -(0,8+1,5)*0,15 -0,345
VV Součet 33,390

242 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem rohové

m 28,900 123,24 3 561,64 CS ÚRS 2020 01

VV m105
VV 2,7*2 5,400
VV m106
VV 0,9 0,900
VV m107
VV 0,9 0,900
VV m109
VV 2,7 2,700
VV m110
VV 0,9 0,900
VV m111
VV 0,9 0,900
VV m112
VV 0,9 0,900
VV m117
VV 2,5 2,500
VV m133
VV 0,9 0,900
VV m134
VV 0,9 0,900
VV m135

Strana 70 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,5 2,500
VV m136
VV 2,5*2 5,000
VV m137
VV 0,9 0,900
VV m138
VV 0,9 0,900
VV m139
VV 2,7 2,700
VV Součet 28,900

244 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem

m 440,700 31,21 13 752,04 CS ÚRS 2020 01

VV m103
VV 4,3+0,6*3 6,100
VV m105
VV 18,8+2,7*6 35,000
VV -(0,8+0,7*3) -2,900
VV m106
VV 5,2+2,5*4+1,0 16,200
VV -(0,7) -0,700
VV m107
VV 5,2+2,5*4+1,0 16,200
VV -(0,7) -0,700
VV m108
VV 5,2+2,5*4 15,200
VV -(0,7) -0,700
VV m109
VV 15,8+2,7*6 32,000
VV -(0,8+0,7*4) -3,600
VV m110
VV 5,8+2,5*4+1,0 16,800
VV -0,7 -0,700
VV m111
VV 5,8+2,5*4+1,0 16,800
VV -0,7 -0,700
VV m112
VV 5,8+2,5*4+1,0 16,800
VV -0,7 -0,700
VV m113
VV 5,8+2,5*4 15,800
VV -(0,7) -0,700
VV m114
VV 8,6+2,5*4 18,600
VV -(1,0) -1,000
VV m133
VV 5,3+2,5*4+1,0 16,300
VV -(0,7) -0,700
VV m134
VV 5,3+2,5*4+1,0 16,300
VV -(0,7) -0,700
VV m135+142
VV 4,7+7,7+2,5*5 24,900
VV -(0,7*2+0,8) -2,200
VV m136
VV 16,3+2,5*6 31,300
VV -(0,8+0,7*2) -2,200
VV m137
VV 5,2+2,5*4+1,0 16,200
VV -(0,7) -0,700
VV m138
VV 5,2+2,5*4+1,0 16,200
VV -(0,7) -0,700
VV m139
VV 7,4+2,7*4+1,0 19,200
VV -(0,8) -0,800
VV m140
VV 17,3+2,7*5 30,800
VV -(0,8+1,5) -2,300
VV m117
VV 12,7+2,5*5 25,200
VV -(0,8) -0,800
VV M118
VV 17,6+2,5*5 30,100
VV -(0,8) -0,800
VV u zařizovacích předmětů
VV 33,0 33,000
VV Součet 440,700

245 K 781734112
Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných 
lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2

m2 49,450 439,24 21 720,42 CS ÚRS 2020 01

VV sokl
VV 101,5*0,3 30,450
VV ostatní
VV 1,0*3+16,0 19,000
VV Součet 49,450

246 M 596x2
KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PÁSKY - ODSTÍN RAL 

 8004, HMOTNOST
MAX 25 kg/m2 - 25 mm

m2 54,395 250,00 13 598,75

VV 49,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 54,395

247 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 10,147 446,35 4 529,11 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 122 391,05

248 K 783168211
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s 
mezibroušením olejový

m2 1,830 176,17 322,39 CS ÚRS 2020 01

VV lišta podlahová
VV 36,59*0,05 1,830

Strana 71 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

249 K 783264101
Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
olejový

m2 881,948 71,18 62 776,18 CS ÚRS 2020 01

VV podbití přesahu
VV 152,0 152,000
VV bednění vazníků
VV 479,948 479,948
VV pohledové vazníky- odhad
VV 250,0 250,000
VV Součet 881,948

250 K 783267101 Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový m2 881,948 67,23 59 292,48 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 91 108,10

253 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 136,493 12,17 13 826,57 CS ÚRS 2020 01

VV viz. SDK
VV 266,9 266,900
VV viz. štuková omítka
VV 869,593 869,593
VV Součet 1 136,493

254 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 136,493 52,00 59 097,64 CS ÚRS 2020 01

255 K 784211165

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 
odstínu sytém

m2 1 136,493 16,00 18 183,89 CS ÚRS 2020 01

Strana 72 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 549 106,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 549 106,00 21,00% 115 312,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 664 418,26

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

2 - Vytápění

Vyplň údaj

Strana 73 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 549 106,00

713 - Izolace tepelné 10 117,00

731 - Kotelny 137 480,00

732 - Strojovny 23 017,00

733 - Rozvod potrubí 144 576,00

734 - Armatury 25 636,00

735 - Otopná tělesa 196 280,00

90 - Ostatní 12 000,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

2 - Vytápění

Strana 74 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 549 106,00

D 713 Izolace tepelné 10 117,00
0 K or.cena Návleková izolace 3/4" tl. 20 mm + MTZ m 10,000 76,00 760,00

0 K or.cena.1 Návleková izolace 1" tl 25 mm + MTZ m 84,000 98,00 8 232,00

0 K or.cena.2 Návleková izolace 5/4" tl 30 mm + MTZ m 9,000 125,00 1 125,00

D 731 Kotelny 137 480,00
0 K OR.CENA.3

Kotel kondenzační 32kW + řídící jednotka, venkovní 
sonda

ks 1,000 68 954,00 68 954,00

0 K OR.CENA.4 Hydraulický rozdělovač 3 zony ErP + MTZ ks 1,000 8 659,00 8 659,00

0 K 731249212R00 Montáž rychlovyhřívacích agregátů ks 1,000 2 600,00 2 600,00

0 K OR.CENA.5 Vertikální koncentrická sada DN 60/100 +MTZ ks 1,000 2 985,00 2 985,00

0 K OR.CENA.6 Prodloužení 60/100/200 s rev. otvorem +MTZ ks 1,000 1 985,00 1 985,00

0 K OR.CENA.7 Trubka koaxiální DN 100/60 x 1000 mm +MTZ ks 4,000 1 659,00 6 636,00

0 K OR.CENA.8 Poruchová signalizace + čidlo úniku plynu ks 1,000 13 600,00 13 600,00

0 K OR.CENA.9 Týdedenní programovatelný termostat ke kotli (on/off) ks 3,000 3 125,00 9 375,00

0 K OR.CENA.10
Meřič tepla (1,5 m3/h, kvs 3,1), montážní příslušenství, 
+ MTZ

ks 3,000 7 562,00 22 686,00

D 732 Strojovny 23 017,00
0 K or.cena.11 Nádoby expanzní tlak.s memb. 24 l + mtz ks 1,000 1 652,00 1 652,00

0 K or.cena.12
Ohřívač TV 160 l + sada pro pripojení ke kotli (32kw) + 
MTZ

ks 1,000 21 365,00 21 365,00

D 733 Rozvod potrubí 144 576,00
0 K or.cena.13

Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 15 x 1,2 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 2,000 168,00 336,00

0 K or.cena.14
Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 22 x 1 ,5 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 10,000 236,00 2 360,00

0 K or.cena.15
Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 28 x 1,5 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 84,000 298,00 25 032,00

0 K or.cena.16
Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 35 x 1,5 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 9,000 396,00 3 564,00

0 K or.cena.17 Potrubí vícevrstvé D 20x2 mm (v izolaci) PN 10, 95stC m 437,000 165,00 72 105,00

0 K or.cena.18 Potrubí vícevrstvé D 32x3 mm (v izolaci) PN 10, 95stC m 25,000 215,00 5 375,00

0 K or.cena.19
Rozdělovač pro otopná tělesa DN 1" , 3 vývody, včetně 
skříně + MTZ

m 3,000 7 894,00 23 682,00

0 K or,cena Závěsy potrubí kompletní dle výkresu + MTZ kg 12,000 160,00 1 920,00

0 K 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 50,000 136,00 6 800,00

0 K 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 40 m 567,000 6,00 3 402,00

D 734 Armatury 25 636,00
0 K or.cena.20 Kulový kohout G 3/4" kus 1,000 186,00 186,00

0 K or.cena.21 Kulový kohout G 1" kus 3,000 368,00 1 104,00

0 K or.cena.22 Kulový kohout s filtrem G 1" kus 1,000 1 458,00 1 458,00

0 K or.cena.23 Vypouštěcí kohout, G 1/2 kus 3,000 124,00 372,00

0 K or.cena.24 Ventil autom. odvzdušňovací G 1/2 se zpětnou klapkou kus 10,000 215,00 2 150,00

0 K or.cena.25 Šroubení G 1/2, rohový kus 21,000 168,00 3 528,00

0 K 551210996 Ventil radiátorový typ samotíž. G1/2 (kv=0,92, kvs=2,5) kus 2,000 376,00 752,00

0 K 734261223R00 Šroubení radiatorové regulační G 1/2 (kv=0,09-1,30) kus 2,000 348,00 696,00

0 K 734281113R00
Ventil pro otopná tělesa koupelnová G 1/2" (kvs=0,049-
0,69)

kus 3,000 670,00 2 010,00

0 K 5513730620 Hlavice termostatická pro veř. prostory kus 26,000 458,00 11 908,00

0 K 734209115R00 Montáž armatur závitových do G 1" kus 46,000 32,00 1 472,00

D 735 Otopná tělesa 196 280,00
0 K or.cena.26

Otopná tělesa trubková se středovým připojením v=900 
mm, d=450 mm

kus 2,000 2 315,00 4 630,00

0 K or.cena.27
Otopná tělesa trubková se středovým připojením v=900 
mm, d=600 mm

kus 1,000 2 658,00 2 658,00

0 K or.cena.28
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=47 mm, v=900 mm, d=500 mm

kus 2,000 4 578,00 9 156,00

0 K or.cena.29
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=63 mm, v=900 mm, d=600 mm

kus 2,000 5 124,00 10 248,00

2 - Vytápění

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

Strana 75 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K or.cena.30
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=63 mm, v=900 mm, d=900 mm

kus 1,000 5 878,00 5 878,00

0 K or.cena.31
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=63 mm, v=900 mm, d=1000 mm

kus 1,000 6 698,00 6 698,00

0 K or.cena.32
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=66 mm, v=900 mm, d=800 mm

kus 2,000 6 521,00 13 042,00

0 K or.cena.33
Otopná tělesa panelová s levým spodním připojením 
t=66 mm, v=900 mm, d=800 mm

kus 1,000 6 521,00 6 521,00

0 K or.cena.34
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=66 mm, v=600 mm, d=1000 mm

kus 1,000 4 412,00 4 412,00

0 K or.cena.35
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=66 mm, v=600 mm, d=1200 mm

kus 2,000 4 589,00 9 178,00

0 K or.cena.36
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=100 mm, v=900 mm, d=1400 mm

kus 4,000 8 594,00 34 376,00

0 K or.cena.37
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=100 mm, v=700 mm, d=1400 mm

kus 1,000 4 985,00 4 985,00

0 K or.cena.38
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=100 mm, v=700 mm, d=1600 mm

kus 1,000 5 124,00 5 124,00

0 K or.cena.39
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=66 mm, v=700 mm, d=1800 mm

kus 1,000 7 458,00 7 458,00

0 K or.cena.40
Otopná tělesa panelová s pravým spodním 
připojenímt=66 mm, v=700 mm, d=2000 mm

kus 2,000 8 659,00 17 318,00

0 K or.cena.41
Podlahový konvektor 3000x200 mm (hl 110mm) + krycí 
mříž

kus 2,000 16 899,00 33 798,00

0 K 735159110R00 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 6,000 800,00 4 800,00

0 K 735159210R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 4,000 800,00 3 200,00

0 K 735159220R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 7,000 800,00 5 600,00

0 K 735159230R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 2000 mm kus 4,000 800,00 3 200,00

0 K 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 3,000 800,00 2 400,00

0 K or.cena.42 montáž podlahových konvektorů kus 2,000 800,00 1 600,00

D 90 Ostatní 12 000,00
0 K 900      RT2 Topná zkouška h 48,000 250,00 12 000,00

Strana 76 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 664 503,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 664 503,00 21,00% 139 545,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 804 048,63

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

3 - ZTI

Vyplň údaj

Strana 77 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 664 503,00

721 - Vnitřní kanalizace 139 885,00

722 - Vnitřní vodovod 232 842,00

724 - Strojní vybavení 7 699,00

725 - Zařizovací předměty 264 077,00

799 - Ostatní 20 000,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

3 - ZTI

Strana 78 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 664 503,00

D 721 Vnitřní kanalizace 139 885,00
1 K 721153203 Potrubí připojovací, D 32 x 3,0 m 2,000 136,00 272,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

2 K 721153205 Potrubí připojovací, D 50 x 3,0 m 40,000 168,00 6 720,00
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

3 K 721153204 Potrubí připojovací, D 40 x 3,0 m 20,000 145,00 2 900,00
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

4 K 721154208
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 4,3 včetně 
zemních prací

m 45,000 365,00 16 425,00

VV 45 45,000
VV Součet 45,000

5 K 721154209
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 4,9 včetně 
zemních prací

m 58,000 398,00 23 084,00

VV 58 58,000
VV Součet 58,000

6 K 721154210
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 6,2 včetně 
zemních prací

m 15,000 445,00 6 675,00

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

7 K 721171107 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 60,000 198,00 11 880,00
VV 60 60,000
VV Součet 60,000

8 K 721171109 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT m 90,000 425,00 38 250,00

VV 90 90,000
VV Součet 90,000

9 K 721194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 15,000 65,00 975,00
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

10 K 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 14,000 86,00 1 204,00
VV 14 14,000
VV Součet 14,000

11 K 721194105.1
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 včetně 
podomítkové zápachové uzávěrky s přivzdušňovacím 
ventilem

kus 2,000 86,00 172,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

12 K 721194103
Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 včetně 
připojení odkapu VZT

kus 1,000 65,00 65,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

13 K 721194107 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 9,000 97,00 873,00
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

14 K 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 14,000 125,00 1 750,00
VV 14 14,000
VV Součet 14,000

15 K 721222120a Vpusť plastová se suchým uzávěrem DN 70 mm kus 3,000 986,00 2 958,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

16 K 721222120b Vpusť plastová se suchým uzávěrem DN 100 mm kus 3,000 1 658,00 4 974,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

17 K 721242110
Lapač střešních splavenin PP DN do125 kloub 
zápachová klapka, koš na listí

kus 7,000 989,00 6 923,00

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

18 K 721273200
Ventilační střešní souprava souprava větrací hlavice 
DN 100

kus 5,000 865,00 4 325,00

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

19 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 320,000 12,00 3 840,00
VV 320 320,000
VV Součet 320,000

20 K 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 m 320,000 16,00 5 120,00
VV 320 320,000
VV Součet 320,000

21 K 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

3 - ZTI

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

Strana 79 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 722 Vnitřní vodovod 232 842,00
22 K 722132115 Potrubí ocel vně/vni pozink. d 28x1,5 mm m 5,000 362,00 1 810,00

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

23 K 722174310 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16 m 80,000 156,00 12 480,00
VV 80 80,000
VV Součet 80,000

24 K 722174310a Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16 vč,závěsů m 5,000 168,00 840,00
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

25 K 722174311 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 170,000 186,00 31 620,00
VV 170 170,000
VV Součet 170,000

26 K 722174312 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 vč.závěsů m 120,000 236,00 28 320,00
VV 120 120,000
VV Součet 120,000

27 K 722174313 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 vč.závěsů m 70,000 325,00 22 750,00
VV 70 70,000
VV Součet 70,000

28 K 722174314 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40 m 40,000 412,00 16 480,00
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

29 K 722174315 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 50 vč.závěsů m 12,000 563,00 6 756,00
VV 12 12,000
VV Součet 12,000

30 K 722174311a Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 vč.závěsů m 30,000 215,00 6 450,00
VV 30 30,000
VV Součet 30,000

31 K 722182004
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40 
samolepící spoj, rychlouzávěr

m 335,000 36,00 12 060,00

VV 335 335,000
VV Součet 335,000

32 K 722182016
Montáž izolačních skruží na potrubí přímé doDN 80 
lepící páska, sponky ve specifikaci

m 285,000 76,00 21 660,00

VV 285 285,000
VV Součet 285,000

33 K 722182094
Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 bez 
dodávky materiálu

kus 40,000 36,00 1 440,00

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

34 K 722174313.1 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 40,000 302,00 12 080,00
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

35 K 722174314 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40 m 20,000 412,00 8 240,00
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

36 K 722182097
Příplatek za montáž izolačních tvarovek do DN 80 s 
dodávkou

kus 65,000 42,00 2 730,00

VV 65 65,000
VV Součet 65,000

37 K 722190225 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 32 soubor 2,000 623,00 1 246,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

38 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 78,000 124,00 9 672,00
VV 78 78,000
VV Součet 78,000

39 K 722231164 sdružená pojistná souprava pro ohřívač G 1 kpl 1,000 1 325,00 1 325,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

40 K 722232044 Kulový kohout vypouštění 3/4" kus 2,000 186,00 372,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

41 K 722234264 kulový uzávěr s filtrem 1" kus 1,000 1 865,00 1 865,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

42 K 722240123 Kulový kohout plast PPR DN 25 kus 3,000 386,00 1 158,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

43 K 722240124 Kulový kohout plast PPR DN 32 kus 5,000 512,00 2 560,00
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

44 K 722240125 Kulový kohout plast PPR DN 40 kus 3,000 658,00 1 974,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

45 K 722250133 Hydrant systém celoplech D 25x30m kus 1,000 7 854,00 7 854,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

46 K 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 620,000 6,00 3 720,00
VV 620 620,000
VV Součet 620,000

47 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 620,000 24,00 14 880,00
VV 620 620,000
VV Součet 620,000

48 K 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

Strana 80 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 724 Strojní vybavení 7 699,00
49 K 724149101 Montáž čerpadel kus 1,000 300,00 300,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

50 K 42610985.A Čerpadlo 25/2, 400 V, PN 10 kus 1,000 6 899,00 6 899,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

51 K 998724202 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 725 Zařizovací předměty 264 077,00
52 K 725122112 Pisoárová mísa diturvitová kus 6,000 7 854,00 47 124,00

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

53 K 725819201 ventil nástěnný s hadicí G 1/2 s montáží kotelna soubor 1,000 168,00 168,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

54 K inf,cena
umyvadlo-invalid.bateriest.prodl.páka,zápach.uz 
montáž

kpl 1,000 3 895,00 3 895,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

55 K 725100001 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kpl 9,000 1 860,00 16 740,00
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

56 K 725100002 Dřez, baterie, zápachová uzávěrka kus 1,000 4 528,00 4 528,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

57 K 725100002a Dřez, baterie, zápachová uzávěrka studená kuchyně kus 2,000 4 528,00 9 056,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

58 K 725100005
Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka 
vč.podezdění vaničky a zasilik.styku s obkladem

kus 2,000 16 588,00 33 176,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

59 K 725100017 Klozet závěsný,inst.systém,ovl.dest.,montáž kpl 9,000 8 965,00 80 685,00
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

60 K 725200010 Klozet kombi -invalida kus 1,000 11 245,00 11 245,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

61 K 725980113 Dvířka pro ČK 300 x 150 mm kus 18,000 380,00 6 840,00
VV 18 18,000
VV Součet 18,000

62 K 725200011 Výlevka diturv.s nádržkou, baterií,sifonem s montáží kus 1,000 4 625,00 4 625,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 725860110
podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkam DN32 s 
montáží

kus 1,000 680,00 680,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 725200011a
Výlevka nerez s umývátkem, baterií,sifonem s montáží 
.občerstvení

kus 1,000 16 588,00 16 588,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

65 K infor.cena madlo sklápěcí-klozet(834mm)vč.montáže kpl 1,000 1 658,00 1 658,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

66 K infor.cena.1 napájecí zdroj propisoáry s přívod.kabely kus 2,000 1 658,00 3 316,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

67 K infor.cena.2 madlo pevné-umyvadlo(550mm), vč.montáže kus 1,000 1 245,00 1 245,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

68 K nabíd.cena zrcadlo + montáž dle výběru ks 7,000 3 120,00 21 840,00
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

69 K 551 ventil nástěnný s hadicí G 1/2 s montáží kotelna soubor 1,000 168,00 168,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

70 K 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 799 Ostatní 20 000,00
71 K nabíd.cena.1 Práce pomocné a neměřilné stavební výpomoci hod 100,000 200,00 20 000,00

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

Strana 81 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 77 499,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 77 499,00 21,00% 16 274,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 93 773,79

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

4 - Systém zachycení pádu

Vyplň údaj

Strana 82 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 77 499,00

HSV - Práce a dodávky HSV 77 499,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 499,00

      91 - Doplňující konstrukce a práce 77 499,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

4 - Systém zachycení pádu

Strana 83 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 499,00

D HSV Práce a dodávky HSV 77 499,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 499,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce 77 499,00

1 K K068

"D+M systém zachycení pádu- bude provedeno z cca 
 2/3- zbytek ceny zahrnout do oddílu SO.01

 Kompletní provedení obsahuje:
Střešní hák zalomený určený k montáži na šikmé 
střechy se skládanou taškovou krytinou. Zatížení všemi 
směry. Certifikováno dle EN 795 a EN 51. - 23ks

kotvicí bod určený pro montáž do betonu. kotvení na 
rozpěrné hmoždinky nebo chemickou kotvu 4ks

Nerezové lano 8mm, určené pro systémy s 
požadavkem na permanentní lano. - 6,5m

Koncovka k nerez lanu napínací, koncovka určená k 
napnutí lana. Provedení nerez. Délka 400mm. - 1ks

Koncovka k nerez lanu pevná, koncovka určená k 
nalisování na nerezové lano. Provedení nerez. Délka 
140mm. - 1ks

Štítek, slouží k označení jednotlivých úseků 
permanentního kotvicího vedení v souladu s ČSN EN 
795. - 1ks

Omezovač síly 8 kN, Použití mezi dvěma pevnými 
konstrukcemi. Rozměry: 210 × 70 mm. - 1ks

Rohová průběžná úchytka, určená pro vedení 
nerezového lana. Použití u systémů s možností 
přejíždění přes sloupky. - 2ks

Jezdec pro 6mm i 8mm lano, oddělitelný hliníkový 
jezdec navržený pro systémy s průběžným kotvicím 

kpl 1,000 77 499,00 77 499,00

4 - Systém zachycení pádu

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

Strana 84 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 822 389,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 822 389,00 21,00% 172 701,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 995 090,69

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

5 - Vzduchotechnika

Vyplň údaj

Strana 85 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 822 389,00

PSV - Práce a dodávky PSV 822 389,00

      751 - zařízení č. 1- větrání multifunkčních sálů s přípravnou pokrmů 527 469,00

      752 - zařízení č. 2- chlazení kanceláří 83 326,00

      753 - zařízení č. 3- větrání sociálních zařízení 76 205,00

      754 - zařízení č. 4- větrání technických místností 12 733,00

      755 - zařízení č. 5- odsávání digestoře v přípravně jídel 3 496,00

    756 - zařízení společné 119 160,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

5 - Vzduchotechnika

Strana 86 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 822 389,00

D PSV Práce a dodávky PSV 822 389,00

D 751   zařízení č. 1- větrání multifunkčních sálů s přípravnou pokrmů 527 469,00

1 K K070

 "kompaktní přívodní a odsávací rekuperační jednotka
 ve složení: 

 přívodní filtr F7 - 1 ks
 el. ohřívač 2,8/22,5 kW, 33,0 A A, 400 V/50 Hz - 1 ks

deskový rekuperátor, vč, bypassu, suchá účinnost 83% - 
 1 ks

 ventilátor, vč. EC motorů - 2 ks
 odsávací filtr M5 - 1 ks
 uzavírací klapka - 2 ks
 tlumící manžeta - 4 ks

 Sifon podtlakový
M+R, vč. čidla teploty, dotykový ovladač, servopohony 
pro klapky, snímače dif. tlaku, protimrazová ochrana, 

 regulátory pro EC motory
 Vpř = 4 000 m3/h, Pext = 350 Pa

 1,89 kW, 2,7 A, 400 V/50 Hz
 Vod = 4 000 m3/h, Pext = 350 Pa

 1,57 kW, 2,3 A, 400 V/50 Hz
provedení : vnitřní, hrdla nahoru, v rozloženém stavu, 

kus 1,000 326 012,00 326 012,00

2 K K071
 "tlumič hluku 800x450 mm, dl. 1,2 m

vč. 100x440/1,0 - 4 ks"
kus 6,000 5 788,00 34 728,00

3 K K212
 přívodní vyústka pro čtyřhranné potrubí 825x225 mm

ve standardu např. NOVA - A - 2 - 825x225 - R2 - UR
kus 7,000 1 343,00 9 401,00

4 K K213
 odsávací vyústka pro čtyřhranné potrubí 625x225 mm

ve standardu např. NOVA - A - 1 - 625x225 - R2 - UR
kus 4,000 1 299,00 5 196,00

5 K K214
 odsávací vyústka pro čtyřhranné potrubí 625x125 mm

ve standardu např. NOVA - A - 1 - 625x125 - R2 - UR
kus 4,000 1 107,00 4 428,00

6 K K215
 "regulační klapka těsná 355x315 mm

 vč. servopohon
0,1 kW, 230 V/50 Hz"

kus 2,000 4 305,00 8 610,00

7 K K216
 "regulační klapka těsná 250x315 mm

 vč. servopohon
0,1 kW, 230 V/50 Hz"

kus 2,000 3 875,00 7 750,00

8 K K217
 "sací hlavice zaoblená 500x800 mm, 45°

vč. síto"
kus 1,000 4 305,00 4 305,00

9 K K218
 "výfuková hlavice zaoblená 315x560 mm, 135°

vč. síto"
kus 1,000 2 829,00 2 829,00

10 K K219
potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. do obvodu 2 
500 mm / 30% (18m + 6m + 3m + 8m)

m 35,000 953,00 33 355,00

11 K K220
potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. do obvodu 1 
200 mm / 30% (11m + 24m + 5m + 5m + 13m + 5m + 
11m + 11m + 10m)

m 95,000 492,00 46 740,00

12 K K221
 tepelná izolace tl. 40 mm do AL polepu

(2,7x (3m + 3m + 4m + 7m)
m2 45,000 455,00 20 475,00

13 K K222 tepelná izolace tl. 40 mm do plechu (2,7x (2m + 2m) m2 11,000 840,00 9 240,00

14 K K223 zkompletování VZT jednotky zař.č. 1.1 hod 8,000 1 800,00 14 400,00

D 752   zařízení č. 2- chlazení kanceláří 83 326,00

15 K K224

 "venkovní kondenzační jednotka MULTISPLIT
 vč. inverter

 konzol - 2 ks
 automatický restart

 Qch = 1,1/6,2/7,3 kW, 2,4 kW, 11,0 A, 230 V/50 Hz
 Qtop = 1,2/7,0/7,8 kW, 2,4 kW, 11,0 A, 230 V/50 Hz

R32"

kus 1,000 29 025,00 29 025,00

16 K K225
 "vnitřní nástěnná jednotka (m.č.102, 104)

 vč. infra ovladač
Qch = 3,5 kW, Qtop = 3,8 kW, 1,5 l/h"

kus 2,000 6 278,00 12 556,00

17 K K226

chladovody 6,35/9,52 mm (10m + 3m + 10m + 8m + 
 4m)

vč. lišt, izolace a montážního materiálu a kabelového 
žlabu

m 35,000 507,00 17 745,00

18 K K227 napojení a zprovoznění zařízení č. 2.1 hod 2,000 12 000,00 24 000,00

D 753   zařízení č. 3- větrání sociálních zařízení 76 205,00

20 K K229

 "potrubní zvukově izolovaný ventilátor
500/160

 vč. tl. manžeta 160 mm – 2 ks
 časový doběh

 Vod = 445 m3/h, Pext = 120 Pa
0,059 kW, 0,26 A, 230 V/50 Hz"

kus 1,000 5 166,00 5 166,00

5 - Vzduchotechnika

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

Strana 87 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K K230

 "potrubní zvukově izolovaný ventilátor
500/160

 vč. tl. manžeta 160 mm – 2 ks
 časový doběh

 Vod = 440 m3/h, Pext = 120 Pa
0,059 kW, 0,26 A, 230 V/50 Hz"

kus 1,000 5 166,00 5 166,00

22 K K231

 "potrubní zvukově izolovaný ventilátor
500/160

 vč. tl. manžeta 160 mm – 2 ks
 časový doběh

 Vod = 385 m3/h, Pext = 150 Pa
0,059 kW, 0,26 A, 230 V/50 Hz"

kus 1,000 5 166,00 5 166,00

25 K K234  "tlumič hluku pr. 160 mm, dl. 0,6 m" kus 6,000 872,00 5 232,00

27 K K236  "zpětná klapka pr. 160 mm" kus 3,000 205,00 615,00

28 K K237
 "odsávací talířový ventil kruhový pr. 160 mm

vč. rámeček"
kus 2,000 192,00 384,00

29 K K238
 "odsávací talířový ventil kruhový pr. 125 mm

vč. rámeček"
kus 1,000 127,00 127,00

30 K K239
 "odsávací talířový ventil kruhový pr. 100 mm

vč. rámeček"
kus 14,000 102,00 1 428,00

31 K K240  "stěnová mřížka hliníková 600x150 mm" kus 4,000 561,00 2 244,00

33 K K242  "stěnová mřížka hliníková 400x150 mm" kus 4,000 450,00 1 800,00

35 K K244  "výfuková hlavice pr. 280 mm" kus 1,000 891,00 891,00

36 K K245  "výfuková hlavice pr. 250 mm" kus 3,000 831,00 2 493,00

37 K K246 výfuková hlavice pr. 200 mm kus 1,000 583,00 583,00

38 K K247
 "ohebná zvukově izolovaná hadice

pr. 160 mm (5x 1,5m)"
m 8,000 185,00 1 480,00

39 K K248
 "ohebná zvukově izolovaná hadice

pr. 125 mm (2x 1,5m)"
m 3,000 150,00 450,00

40 K K249
 "ohebná zvukově izolovaná hadice

pr. 100 mm (16x 1,5m)"
m 14,000 131,00 1 834,00

41 K K250

"potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z 
 pozinkovaného plechu, vč. mont. mater.

do pr. 200 mm / 30% (6m + 2m + 5m + 5m + 3m + 8m 
+ 12m + 4m)"

m 45,000 347,00 15 615,00

42 K K251

"potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z 
 pozinkovaného plechu, vč. mont. mater.

do pr. 125 mm / 30% (3m + 4m + 4m + 12m + 4m + 
13m + 5m)"

m 45,000 306,00 13 770,00

43 K K252
 potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater.

do obvodu 1 500 mm / 0% (1m + 1m + 1m + 1m + 1m 
+ 1m)

m 6,000 566,00 3 396,00

44 K K2211
 tepelná izolace tl. 40 mm do AL polepu

(0,25π x (4m + 4m + 4m + 4m + 4m)
m2 11,000 455,00 5 005,00

45 K K2221
 tepelná izolace tl. 40 mm do plechu

(0,25π x (1m + 1m + 1m + 1m + 1m)
m2 4,000 840,00 3 360,00

D 754   zařízení č. 4- větrání technických místností 12 733,00

46 K K253

 "stěnový radiální ventilátor
 vč. časový doběh

 zpětná klapka
 Vod = 150 m3/h, Pext = 60 Pa

0,048 kW, 230 V/50 Hz"

kus 1,000 1 028,00 1 028,00

47 K K254

 "stěnový radiální ventilátor
 vč. časový doběh

 zpětná klapka
 Vod = 90 m3/h, Pext = 50 Pa

0,029 kW, 230 V/50 Hz"

kus 2,000 1 028,00 2 056,00

48 K K255  "výfuková hlavice pr. 180 mm" kus 3,000 583,00 1 749,00

49 K K256
"potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z 

 pozinkovaného plechu, vč. mont. mater.
do pr. 100 mm / 20% (4m + 4m + 4m)"

m 12,000 215,00 2 580,00

50 K K257
 tepelná izolace tl. 40 mm do AL polepu

(0,2π x (4m + 4m + 4m)
m2 8,000 455,00 3 640,00

51 K K258
 tepelná izolace tl. 40 mm do plechu

(0,2π x (1m + 1m + 1m)
m2 2,000 840,00 1 680,00

D 755   zařízení č. 5- odsávání digestoře v přípravně jídel 3 496,00

52 K K259
 zpětná klapka pr. 125 mm

ve standardu např. RSK 125
kus 1,000 179,00 179,00

53 K K260
 výfuková hlavice pr. 200 mm

ve standardu např. HU 200 mm
kus 1,000 583,00 583,00

54 K K261

potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z 
 pozinkovaného plechu, vč. mont. mater.

 ve standardu např. SPIRO těsné - Safe
do pr. 125 mm / 20% (4m)

m 4,000 246,00 984,00

55 K K262
 tepelná izolace tl. 40 mm do AL polepu

(0,2π x (3m)
m2 2,000 455,00 910,00

56 K K263
 tepelná izolace tl. 40 mm do plechu

(0,2π x (1m)
m2 1,000 840,00 840,00

D 756 zařízení společné 119 160,00
57 K K264 montáž hod 198,000 420,00 83 160,00

58 K K265 mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení hod 7,200 2 000,00 14 400,00

59 K K266 lešení hod 90,000 100,00 9 000,00

60 K K267 doprava km 1 260,000 10,00 12 600,00

Strana 88 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 253 859,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 253 859,50 21,00% 263 310,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 517 170,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

6 - Elektro

Vyplň údaj

 Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické 
zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony 
doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny 

 předpisy, které se na ně vztahují. 

Strana 89 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 253 859,50

D1 - SILNOPROUD 434 843,40

    D2 - Krabice,trubky,příchytky,rošty 29 122,84

    D3 - Kabely,šnůry,vodiče 125 227,90

    D4 - Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky 37 954,88

    D5 - Svítidla vč. zdrojů 242 537,78

100 - Rozvaděč 132 347,20

    R1 - Rozvaděč R1 25 532,80

    D7 - Rozvaděč  R2 55 662,00

    D8 - Rozvaděč  RK 51 152,40

D6 - Hromosvod, uzemnění. 75 036,07

D9 - SLABOPROUD 255 649,57

    D10 - Strukturovaná kabeláž 50 007,50

    D11 - EZS_Elektrická zabezpečovací signalizace 105 141,93

    D12 - Videotelefon,domácí telefon 55 095,76

    D13 - Televizní rozvod-STA 29 319,92

    D14 - Nouzová signalizace z WC invalidy 16 084,46

D15 - ZEDNICKÉ PRÁCE 35 100,00

D16 - HZS 44 450,00

D17 - KABELOVÁ PŘÍPOJKA NN 22 942,25

D18 - PŘÍPOJKA CETIN-zemní práce 51 890,00

D19 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 201 601,01

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

6 - Elektro

Strana 90 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 253 859,50

D D1 SILNOPROUD 434 843,40

D D2 Krabice,trubky,příchytky,rošty 29 122,84
0 K 210 01-0311 Krabice přístrojová 68 ks 97,000 85,27 8 271,00

0 K 210 01-0321 Krabice 68 vč.svorkov.a víčka ks 52,000 121,64 6 325,28

0 K 210 01-0321.1 Krabice 97 vč. svorek a víčka ks 6,000 103,12 618,74

0 K 210 03-0513 Ochran.ekvipotenc.přípojnice EKV ks 2,000 456,70 913,39

0 K 210 01-0351 Krabice nástěnná IP65 vč. svorek ks 4,000 144,75 579,01

0 K 210 01-0521 Odvíčkování a zavíčk.krabic na záv. ks 52,000 10,00 520,00

0 K 210 01-0522 Odvíčkování a zavíčk.krabic na šr. ks 4,000 10,00 40,00

0 K 210 02-0951 Výstražné a označ.tabulky ks 2,000 537,25 1 074,50

0 K 210 02-0951.1 Popisné štítky na zásuvky ks 69,000 32,04 2 210,76

0 K 210 01-0124 Trubka PVC tuhá pr.25mm m 80,000 44,74 3 578,88

0 K 210 01-0124.1 Trubka PVC ohebná pr.20 m 20,000 37,07 741,36

0 K 210 01-0124.2 Trubka PVC tuhá pr.25mm vč. příchytek m 95,000 44,74 4 249,92

D D3 Kabely,šnůry,vodiče 125 227,90
0 K 210 80-0101 Kabel CYKY-O 2Ax1,5 m 55,000 32,94 1 811,92

0 K 210 80-0105 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 990,000 35,15 34 800,48

0 K 210 80-0105.1 Kabel CYKY-O 4x1,5 m 35,000 40,23 1 407,98

0 K 210 80-0106 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 710,000 41,60 29 533,16

0 K 210 80-0106.1 Kabel CYKY-J 3x4 m 18,000 53,48 962,57

0 K 210 80-0115 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 200,000 41,68 8 336,00

0 K 210 80-0116 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 45,000 52,14 2 346,48

0 K 210 81-0576 Kabel CYKY-J 5x4 m 15,000 69,57 1 043,52

0 K 210 81-0576.1 Kabel CYKY-J 5x6 m 60,000 89,84 5 390,16

0 K 210 81-0576.2 Kabel CYKY-J 5x10 m 125,000 127,22 15 902,00

0 K 210 81-0576.3 Kabel CYKY-J 5x16 m 18,000 191,20 3 441,60

0 K 210 81-0576.4 Kabel CYKY-J 5x25 m 40,000 278,92 11 156,80

0 K 210 80-004 Vodič CYA 6 mm2 zž m 105,000 39,66 4 164,72

0 K 210 80-006 Vodič CYA 16mm2 zž m 5,000 63,44 317,18

0 K 210 80-2428 Šňůra CGSG 3Cx1.5 volně m 8,000 41,42 331,33

0 K 210 80-2428.1 Šňůra CGSG 5Cx2.5 volně m 5,000 66,40 332,00

0 K 210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2 ks 105,000 30,00 3 150,00

0 K 210 10-0002 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 6 mm2 ks 20,000 40,00 800,00

D D4 Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky 37 954,88
0 K 210 11-0031 Vypínač 1-pól. IP20 barva bílá ks 23,000 216,54 4 980,33

0 K 210 11-0038 Přepínač střídavý IP20 barva bílá ks 5,000 221,66 1 108,30

0 K 210 11-0038.1 Přepínač sériový IP20 barva bílá ks 3,000 252,82 758,47

0 K 210 11-0038.2 Přepínač křížový IP20 barva bílá ks 2,000 255,48 510,95

0 K 210 11-0001 Vypínač 1-pól.IP44 pod omítku ks 2,000 250,80 501,59

0 K 210 11-0001.1 Přepínač střídavý IP44 pod omítku ks 3,000 254,40 763,19

0 K 210 11-0003 Tlačítkový ovladač se signálkou ks 22,000 250,77 5 516,98

0 K 210 11-1016 Kompletní zásuvka jednonás..bílá IP20 ks 25,000 192,45 4 811,30

0 K 210 11-1016.1 Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20 ks 19,000 226,92 4 311,40

0 K 210 11-1016.2
Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20 
spřepšť.ochranou

ks 8,000 771,52 6 172,19

0 K 210 11-1052 Zásuvka do vlhka 230V/16A IP44 na om. ks 7,000 314,96 2 204,72

0 K 210 11-1034 Zásuvka 400V/16A 5-ti kolíková ks 2,000 208,94 417,88

0 K 210 11-1039 Tlačítko TOTAL STOP v zasklené skřínce ks 1,000 847,58 847,58

0 K 210 19-0004 Montáž rozvodnice do 100kg ks 2,000 2 000,00 4 000,00

0 K 210 01-0001 Připojení ventilátorů a el.pohonů ks 3,000 350,00 1 050,00

D D5 Svítidla vč. zdrojů 242 537,78

6 - Elektro

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.02 - Obecní úřad

Strana 91 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol11
 Svítidlo kruhové zapuštěné do podhledu(downlight)

LED zdroj 2000lm,teple bílá IP20,krycí sklo , ozn. A
ks 11,000 1 304,02 14 344,22

0 K Pol12
 Svítidlo kruhové zapuštěné do podhledu(downlight)

LED zdroj 1600lm,teple bílá IP43,krycí sklo , ozn. B
ks 29,000 1 278,40 37 073,60

0 K Pol13
Interiérové závěsné svítidlo , LED zdroj 3x1500lm,teple 

 bílá
vč. závěsu, IP20 ozn. C

ks 33,000 2 440,38 80 532,67

0 K Pol14
Interiérové závěsné svítidlo nad bar , LED zdroj 

 1200lm,teple bílá
vč. závěsu, IP20 ozn. D

ks 4,000 2 117,73 8 470,91

0 K Pol15
 Venkovní nástěnné svítidlo kruhové,barva bílá

LED zdroj 1200lm, IP65 ozn. E
ks 7,000 1 872,40 13 106,80

0 K Pol16
 Nástěnné svítidlo kruhové,průmyslové

s ochranným košem .IP54 ozn.H
ks 4,000 851,20 3 404,80

0 K 210 20-1015.5 Nouzové svítidlo s vlastním zdrojem 8W,1.hod. ozn. N ks 9,000 1 000,42 9 003,78

0 K Pol17
čtvercové svítidlo zapuštěné do podhledu , LED panel 

 600x600mm
4100 lm, IP20 ozn. Z1

ks 19,000 1 425,16 27 078,04

0 K 210 20-1015.7 Zářivkové svítidlo průmyslové IP65, 2x49W T5 ozn. Z2 ks 3,000 967,85 2 903,56

0 K Pol18
 Zásuvková krabice podlahová:

4x zásuvka 230V/16A, 2x datová zásuvka 1xRJ45
ks 1,000 6 580,37 6 580,37

0 K 210 19-1001
Kabelový výkop 35x70cm vč.pískového lože,výstraž.f. a 
záhozu

m 0,000 559,00 0,00

0 K Pol19 Přirážka na prořez % 0,050 63 148,06 3 157,40

0 K Pol20 Přirážka na podružný materiál % 0,050 263 867,39 13 193,37

0 K Pol21 PPV % 0,060 394 804,39 23 688,26

D 100 Rozvaděč 132 347,20

D R1 Rozvaděč R1 25 532,80

0 K Pol25
Modulová ocep rozvodnice pod omítku,bílá plechová 

 dvířka
96 modulů

ks 1,000 10 414,80 10 414,80

0 K 210 11-0524 Vypínač 3P/80A ks 1,000 489,00 489,00

0 K 210 12-2002 Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1 ks 1,000 896,00 896,00

0 K 210 12-0401 Jistič 2A/1/C, 10kA, ks 3,000 115,00 345,00

0 K 210 12-0401.1 Jistič 10A/1/B,C 10kA ks 12,000 115,00 1 380,00

0 K 210 12-0401.2 Jistič 16A/1/B, 10kA ks 9,000 115,00 1 035,00

0 K 210 12-0401.3 Jistič 20A/1/C 10kA ks 1,000 115,00 115,00

0 K 210 12-0451 Jistič 16A/3/B, 10kA ks 2,000 115,00 230,00

0 K 210 12-0451.1 Jistič 63A/3/B, 10kA ks 1,000 115,00 115,00

0 K 210 12-1011 Proudový chránič 16A/2P/30mA ks 7,000 369,00 2 583,00

0 K P210 19-01 Podružný materiál+svorky ks 1,000 2 300,00 2 300,00

0 K P210 19-02 Zapojení+montáž ks 1,000 5 630,00 5 630,00

D D7 Rozvaděč  R2 55 662,00

0 K Pol26
 Modulová rozvodnice pod omítku,bílá plechová dvířka

108 modulů
ks 1,000 34 955,00 34 955,00

0 K 210 11-0524.1 Vypínač 3P/40A ks 1,000 489,00 489,00

0 K 210 12-2002 Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1 ks 1,000 896,00 896,00

0 K 210 12-0401 Jistič 2A/1/C, 10kA, ks 3,000 115,00 345,00

0 K 210 12-0401.1 Jistič 10A/1/B,C 10kA ks 12,000 115,00 1 380,00

0 K 210 12-0401.2 Jistič 16A/1/B, 10kA ks 17,000 115,00 1 955,00

0 K 210 12-0451 Jistič 16A/3/B, 10kA ks 2,000 115,00 230,00

0 K 210 12-1011 Proudový chránič 16A/2P/30mA ks 16,000 369,00 5 904,00

0 K 210 12-1011.1 Impulsní relé ks 2,000 789,00 1 578,00

0 K P210 19-01 Podružný materiál+svorky ks 1,000 2 300,00 2 300,00

0 K P210 19-02 Zapojení+montáž ks 1,000 5 630,00 5 630,00

D D8 Rozvaděč  RK 51 152,40

0 K Pol27
 OCEP nástěnná rozvodnice IP44

54 modulů
ks 1,000 36 533,40 36 533,40

0 K 210 11-0524.2 Vypínač 3P/63A ks 1,000 489,00 489,00

0 K 210 12-0401 Jistič 2A/1/C, 10kA, ks 1,000 115,00 115,00

0 K 210 12-0401.4 Jistič 6A/1/C, 10kA, ks 6,000 115,00 690,00

0 K 210 12-0401.1 Jistič 10A/1/B,C 10kA ks 4,000 115,00 460,00

0 K 210 12-0401.2 Jistič 16A/1/B, 10kA ks 2,000 115,00 230,00

0 K 210 12-0451.2 Jistič 16A/3/B,C 10kA ks 3,000 115,00 345,00

0 K 210 12-0451.3 Jistič 40A/3/B,C 10kA ks 1,000 115,00 115,00

0 K 210 12-1011 Proudový chránič 16A/2P/30mA ks 1,000 369,00 369,00

0 K 210 12-1112 Proudový chránič 25A/4P/30mA ks 1,000 369,00 369,00

0 K 210 13-0001 Stykač 1-pól. c.230V ks 1,000 487,00 487,00

0 K 210 13-0001.1 Spínací hodiny programovatelné ks 1,000 3 650,00 3 650,00

0 K P210 19-01 Podružný materiál+svorky ks 1,000 2 600,00 2 600,00

0 K P210 19-02 Zapojení+montáž ks 1,000 4 700,00 4 700,00

D D6 Hromosvod, uzemnění. 75 036,07
0 K 210 22-0101 Vodič AlMgSi pr.8mm vč. podpěr m 325,000 106,14 34 495,50

Strana 92 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 210 22-0111 Uzem.drát FeZn pr. 10mm m 70,000 60,36 4 225,20

0 K 210 22-0020 Zemnící pásek FeZn 30/4mm m 185,000 68,93 12 751,68

0 K 210 22-0301 Hromosvodová svorka SRO3 ks 26,000 47,70 1 240,20

0 K 210 22-0301.1 Hromosvodová svorka SRO2 ks 4,000 47,20 188,78

0 K 210 22-0301.2 Hromosvodová svorka SO ks 11,000 43,48 478,24

0 K 210 22-0301.3 Hromosvodová svorka SS ks 42,000 38,56 1 619,35

0 K 210 22-0301.4 Hromosvodová svorka SP1 ks 4,000 41,06 164,26

0 K 210 22-0303 Hromosvodová svorka SJ01 ks 6,000 59,80 358,78

0 K 210 22-0301.5 Zkušební svorka SZ ks 9,000 62,76 564,84

0 K 210 29-3011 Ochranný ůhelník vč.držáků ks 9,000 289,02 2 601,18

0 K 210 22-0303.1 Jímací tyč JT1,0m vč. kotvení ks 1,000 636,94 636,94

0 K 210 22-0303.2 Jímací tyč JT1,5m vč. kotvení ks 6,000 679,51 4 077,05

0 K 210 19-2580 Hlavní svorkov.pospojování HOP ks 1,000 672,00 672,00

0 K 210 29-3011.1 Ochranný antikorozní nátěr svorek ks 100,000 39,00 3 900,00

0 K 210 22-0303.3 Označovací štítek ks 9,000 19,20 172,80

0 K Pol22 Přirážka na prořez % 0,050 24 322,38 1 216,12

0 K Pol23 Přirážka na podružný materiál % 0,050 31 686,79 1 584,34

0 K Pol24 PPV % 0,060 68 146,79 4 088,81

D D9 SLABOPROUD 255 649,57

D D10 Strukturovaná kabeláž 50 007,50
0 K 220 26-0551 Trubka PVC ohebná pr.16 mm m 95,000 34,09 3 238,74

0 K 220 26-0553 Trubka PVC ohebná pr.29 mm m 30,000 45,28 1 358,28

0 K 220 26-0022 Krabice 68 ks 14,000 85,27 1 193,75

0 K 220 26-0008 Krabice 250 ks 1,000 268,71 268,71

0 K 220 26-0051 Krabice přístrojová 68 ks 8,000 140,27 1 122,14

0 K 220 28-0222 Kabel UTP 4-pár Cat.5E m 665,000 30,98 20 599,04

0 K 220 32-0280 Zásuvka 2xRJ45 CAT.5E ks 8,000 361,20 2 889,60

0 K 220 30-0662 Zakončení kabelů UTP v zásuvkách ks 16,000 120,00 1 920,00

0 K 220 30-0662.1 Zakončení kabelu UTP v RACK skříni ks 16,000 120,00 1 920,00

0 K 220 06-0311 Měření linek+protokol v kat.5E ks 16,000 200,00 3 200,00

0 K 220 30-0662.2 Popisové štítky na zásuvky ks 16,000 37,16 594,56

0 K 220 50-1031 Nastavení a odzkoušení systému ks 1,000 2 500,00 2 500,00

0 K 220 50-0861 Patch cord 0,5m Cat.5E RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel ks 11,000 35,62 391,82

0 K 220 50-0861.1 Patch cord 1m Cat.5E RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel ks 11,000 41,46 456,10

0 K 220 50-1111 UTP Patch panel mod.24-port Cat.5E, RJ45 se štítky ks 1,000 1 132,76 1 132,76

0 K 220 50-1138 Rozvaděč RACK nástěnný vybavený 19" 12U ks 1,000 6 946,82 6 946,82

0 K 220 50-1228 Kabel HDMI dl.15m(příprava pro dataprojektor) ks 1,000 275,18 275,18

D D11 EZS_Elektrická zabezpečovací signalizace 105 141,93

0 K Pol28
 EZS ústředna 4-smyčková vč.GSM komunikátoru

a záložního akumulátoru 17Ah AKU +uzamykatelná 
skřínka

ks 1,000 15 362,00 15 362,00

0 K 220 26-0553.1 Trubka PVC ohebná pr.16mm m 420,000 34,09 14 318,64

0 K 220 26-0554 Trubka ohebná PVC pr.29mm m 20,000 45,28 905,52

0 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem 68 ks 6,000 89,60 537,60

0 K 220 28-0432 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 755,000 32,16 24 283,82

0 K 220 28-0457 Kabel UFAU 2x0,6 m 150,000 32,16 4 824,60

0 K 220 28-0105 Záložní akumulátor 12V/24Ah ks 1,000 1 157,58 1 157,58

0 K 220 28-0221 Ethernet modul TCP/IP ks 1,000 5 600,37 5 600,37

0 K 220 28-0235 Klávesnice v uzamykatel.krytu ks 1,000 5 950,36 5 950,36

0 K 220 28-0248 Expandér 8-zónový ks 2,000 4 584,02 9 168,04

0 K 220 28-0218 PIR čidlo pohybu-vějíř ks 15,000 1 335,56 20 033,40

0 K 220 28-0344 Odzkoušení celého systému ks 1,000 3 000,00 3 000,00

D D12 Videotelefon,domácí telefon 55 095,76
0 K 220 26-0553.1 Trubka PVC ohebná pr.16mm m 70,000 34,09 2 386,44

0 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem 68 ks 3,000 85,27 255,80

0 K 220 28-0111 Kabel UTP 4x2x0,5 Cat.5E m 75,000 30,98 2 323,20

0 K Pol29
 Dveřní jednotka s 3 tlačítky ,barevná kamera

otevírání zámku dálkově z videotelefonů,
ks 1,000 21 812,38 21 812,38

0 K Pol30
 Vnitřní videotelefon , 7"barevný

displej,tlačítko pro otevírání EZ
ks 3,000 7 593,45 22 780,36

0 K 220 26-0141 Zdroj pro napájení systému videotelefonu ks 1,000 4 160,00 4 160,00

0 K 220 26-0108 Elektrický zámek do dveří ks 1,000 1 377,58 1 377,58

D D13 Televizní rozvod-STA 29 319,92
0 K 220 26-0051 Krabice přístrojová 68 ks 3,000 85,27 255,80

0 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem 68 ks 8,000 89,60 716,80

0 K 220 26-0553.2 Trubka ohebná PVC pr.16mm m 70,000 34,09 2 386,44

0 K 220 73-0223 Koaxiální kabel vnitřní m 105,000 39,54 4 151,70

Strana 93 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 220 73-0223.1 Koaxiální kabel venkovní m 25,000 41,18 1 029,60

0 K 220 73-0001 Televizní účastnická zásuvka TV-bílá ks 3,000 322,58 967,75

0 K 220 73-0281 Přijímací anténa pro příjem DVB-T2 ks 1,000 727,20 727,20

0 K 220 73-0289 Rozvaděč STA-Z-vč.antén.zesilovače a rozbočovače ks 1,000 13 474,25 13 474,25

0 K 220 73-0202 Anténní stožár vč.kotvení ks 1,000 5 610,38 5 610,38

D D14 Nouzová signalizace z WC invalidy 16 084,46
0 K 220 26-0553.2 Trubka ohebná PVC pr.16mm m 40,000 34,09 1 363,68

0 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem 68 ks 1,000 39,60 39,60

0 K 220 28-0411 Kabel SYKFY3x2x0,5 m 45,000 35,56 1 600,02

0 K 220 26-0022.3
Sada pro nouzovou signalizaci(tlačítko s tahovým 
spínačem

ks 1,000 10 939,58 10 939,58

0 K 220 26-0022.4
kontrolní modul s alarmem,optický alarm,resetovací 
tlačítko,

ks 1,000 2 141,58 2 141,58

D D15 ZEDNICKÉ PRÁCE 35 100,00
0 K 210 26-1050 Osazení hmoždinky ks 400,000 18,00 7 200,00

0 K 210 26-1622 Frézování drážky 3x3cm ve zdivu ks 80,000 70,00 5 600,00

0 K 210 26-1624 Frézování drážky 5x5cm ve zdivu ks 135,000 80,00 10 800,00

0 K 210 26-1624.1 Frézování drážky 10x5cm ve zdivu ks 80,000 100,00 8 000,00

0 K 210 26-1611 Vrtání otvoru do pr.80mm stropem tl.400mm ks 4,000 250,00 1 000,00

0 K 210 26-1620 Vrtání otvoru do pr.50mm příčkami tl.400mm ks 10,000 250,00 2 500,00

D D16 HZS 44 450,00
0 K P210-HZS Koordinace s ostatními profesemi hod 7,000 350,00 2 450,00

0 K P210-HZS.1 Výchozí revize hod 40,000 550,00 22 000,00

0 K P210-HZS.2 Zpracování projektuskutečného provedení ks 1,000 20 000,00 20 000,00

D D17 KABELOVÁ PŘÍPOJKA NN 22 942,25
0 K 5470200164

Kabelový výkop 35x70cm vč.pískového lože,výstraž.f. a 
záhozu

m 20,000 559,00 11 180,00

0 K Pol31
Pilíř pro osazení pojistkové kabelové skříně a 

 elektroměrového
rozvaděče vč. základu

ks 1,000 11 762,25 11 762,25

D D18 PŘÍPOJKA CETIN-zemní práce 51 890,00
0 K 5470200164

Kabelový výkop 35x70cm vč.pískového lože,výstraž.f. a 
záhozu

m 15,000 559,00 8 385,00

0 K Pol32

 Provedení protlaku pod stávající asfaltovou komunikací
 případně provedení překopu

Poznámka: kabel přípojky a zapojení provede CETIN 
 na

základě objednávky investora

m 7,000 6 215,00 43 505,00

D D19 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 201 601,01
0 K 5470200164

Kabelový výkop 35x70cm vč.pískového lože,výstraž.f. a 
záhozu

m 80,000 559,00 44 720,00

0 K 5470200168
Kabelový výkop 50x110cm vč.pískového lože,výstraž.f. 
a záhozu

m 30,000 618,00 18 540,00

0 K 210 81-0576.5 Kabel CYKY 4Bx16 m 125,000 165,91 20 739,00

0 K 210 22-0111 Uzem.drát FeZn pr. 10mm m 100,000 60,36 6 036,00

0 K 210 22-0301.3 Hromosvodová svorka SS ks 62,000 38,56 2 390,47

0 K 210 22-0301.4 Hromosvodová svorka SP1 ks 4,000 41,06 164,26

0 K Pol33
 Svítidlo venkovní na sadový osvětlovací stožár 

LED zdroj, intenzita osvětlení jako 70WSHC
ks 5,000 4 357,58 21 787,92

0 K 210 20-4001
Sadový stožár bezpaticový,dl.6m,metalizovaný, žárový 
pozink

ks 5,000 4 750,54 23 752,70

0 K 210 20-4201 Svorkovnice vč.pojistek do stožáru ks 5,000 701,45 3 507,26

0 K 5470510203 Chránička PE pr.110mm m 50,000 71,87 3 593,40

0 K 5470050704
Výkop jámy pro stožár, vč. beton.základu a ukotvení 
stožáru

ks 5,000 3 770,00 18 850,00

0 K 5470050744.1 Překop(podtlak) přes stávající asfaltovou komunikaci m 7,000 5 360,00 37 520,00

Strana 94 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 025 710,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 025 710,82 21,00% 845 399,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 871 110,09

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

1 - Stavební část

Vyplň údaj

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní 
odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou 
a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová 
dokumentace má přednost před rozpočtem. Pro realizaci slouží výhradně rozpočet 
zpracováný dle dokumentace pro provedení stavby.

Strana 95 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 025 710,82

HSV - Práce a dodávky HSV 1 632 921,17

    1 - Zemní práce 183 239,08

    2 - Zakládání 328 723,14

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 366 285,27

    4 - Vodorovné konstrukce 102 966,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 347 436,84

      61 - Úprava povrchů vnitřních 114 491,85
      62 - Úprava povrchů vnějších 99 668,45
      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 133 276,54

    8 - Trubní vedení 21 100,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 195,10

      91 - Doplňující konstrukce a práce 7 908,45
      94 - Lešení a stavební výtahy 44 295,27
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 129 991,38

    998 - Přesun hmot 100 974,89

PSV - Práce a dodávky PSV 2 392 789,65

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 137 838,55

    713 - Izolace tepelné 102 248,31

    762 - Konstrukce tesařské 639 805,16

    763 - Konstrukce suché výstavby 176 710,73

    764 - Konstrukce klempířské 171 750,25

    765 - Krytina skládaná 380 629,81

    766 - Konstrukce truhlářské 232 618,16

    767 - Konstrukce zámečnické 209 576,10

    771 - Podlahy z dlaždic 63 443,57

    775 - Podlahy skládané 32 976,24

    776 - Podlahy povlakové 1 985,20

    777 - Podlahy lité 34 209,67

    781 - Dokončovací práce - obklady 144 157,16

    783 - Dokončovací práce - nátěry 17 000,88

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 47 839,86

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

1 - Stavební část

Strana 96 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 025 710,82

D HSV Práce a dodávky HSV 1 632 921,17

D 1 Zemní práce 183 239,08

1 K 121151113
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 334,808 19,04 6 374,41 CS ÚRS 2020 01

VV 334,808 334,808
VV Součet 334,808

2 K 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 326,000 142,99 46 614,74 CS ÚRS 2020 01

VV 210,0*1,0 210,000
VV 145,0*0,8 116,000
VV Součet 326,000

3 K 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 26,980 545,10 14 706,80 CS ÚRS 2020 01

VV pasy
VV 25,695*1,05 26,980
VV Součet 26,980

4 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 772,922 56,17 43 414,26 CS ÚRS 2020 01

VV odvoz na deponii a zpět k rozhrnutí
VV (326,0+26,98)*2 705,960
VV 334,808*0,2 66,962
VV Součet 772,922

5 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 419,942 35,23 14 796,24 CS ÚRS 2020 01

VV a zpět k rozhrnutí
VV (326,0+26,98) 352,980
VV 334,808*0,2 66,962
VV Součet 419,942

6 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 39,500 100,33 3 963,04 CS ÚRS 2020 01

VV (35,00+44,0)*0,5 39,500

7 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 
m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 334,808 39,97 13 383,61 CS ÚRS 2020 01

VV 334,808 334,808
VV Součet 334,808

8 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 334,808 14,77 4 946,12 CS ÚRS 2020 01

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg 5,022 73,47 368,97 CS ÚRS 2020 01
VV 334,808*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 5,022

10 K x754

Terénní úpravy vytěženou zeminou- předpoklad využití 
veškerého materiálu ze všech objektů stavby (dle 
sdělení projektanta se nepředpokládá se odvoz na 
skládku)

m3 313,480 110,60 34 670,89

VV (326,0+26,98) 352,980
VV -zásyp
VV -39,5 -39,500
VV Součet 313,480

D 2 Zakládání 328 723,14

11 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 
mm

m3 56,750 1 098,10 62 317,18 CS ÚRS 2020 01

VV pod desku
VV (74,0+18,0)*0,25 23,000
VV 135,0*0,25 33,750
VV Součet 56,750

12 K 273321311
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 47,184 2 196,20 103 625,50 CS ÚRS 2020 01

VV viz. tabulka betonových prvků
VV 106,725*0,15 16,009
VV 148,0*0,2 29,600
VV 1,575 1,575
VV Součet 47,184

13 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 32,900 865,00 28 458,50 CS ÚRS 2020 01
VV (50,0+44,0)*0,35 32,900

1 - Stavební část

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

Strana 97 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 32,900 82,95 2 729,06 CS ÚRS 2020 01

15 K 273362021
Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 1,223 23 700,00 28 985,10 CS ÚRS 2020 01

VV 105,525*0,0054*1,2 0,684
VV 148,0*0,003033*1,2 0,539
VV Součet 1,223

16 K 274313511
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 12/15

m3 26,980 2 061,90 55 630,06 CS ÚRS 2020 01

VV viz. tabulka betonových prvků
VV 25,695*1,05 26,980
VV Součet 26,980

17 K 279113131
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva 150 mm

m2 7,100 606,72 4 307,71 CS ÚRS 2020 01

VV 14,2*0,5 7,100

18 K 279113134
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

m2 21,400 1 058,60 22 654,04 CS ÚRS 2020 01

VV (5,4+14,8+5,4+5,8+2,2)*(0,1+0,15) 8,400
VV (1,2+1,2+1,2)*(0,1+0,15) 0,900
VV (10,0+14,2+10,0+14,2)*0,25 12,100
VV Součet 21,400

19 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,449 34 207,00 15 358,94 CS ÚRS 2020 01

VV 7,1*0,15*0,06 0,064
VV 21,4*0,3*0,06 0,385
VV Součet 0,449

20 K x1 Bednění prostupů základovými konstrukcemi kus 15,000 310,47 4 657,05
VV kanalizace
VV 9 9,000
VV voda
VV 2 2,000
VV elektro
VV 2 2,000
VV plyn
VV 2 2,000
VV Součet 15,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 366 285,27

21 K 311113134
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění 
hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky 
zdiva přes 250 do 300 mm

m2 7,100 1 090,20 7 740,42 CS ÚRS 2020 01

VV vnitřní dělící stěna 2 šáry
VV 14,2*0,5 7,100

22 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,085 35 392,00 3 008,32 CS ÚRS 2020 01

VV 7,1*0,3*0,04 0,085

23 K 311235441
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
zdicí pěnu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 
mm

m2 34,275 797,90 27 348,02 CS ÚRS 2020 01

VV druhý šár
VV (14,9+16,5+14,9+16,5)*0,25 15,700
VV -(3,0+3,0+3,0+1,1)*0,25 -2,525
VV pod obklad
VV 11,6*2,75 31,900
VV -3,0*1,8*2 -10,800
VV Součet 34,275

24 K 311235441-1
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených 
impregované asfaltem na zakládací maltu, pevnost 
cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 240 mm

m2 15,700 797,90 12 527,03

VV první dva šáry
VV (14,9+16,5+14,9+16,5)*0,25 15,700
VV Součet 15,700

25 K x966 Příplatek za výplň tvárnic sypanou tepelnou izolací m2 26,350 302,57 7 972,72
VV první dva šáry
VV (14,9+16,5+14,9+16,5)*0,5 31,400
VV -(3,0+3,0+3,0+1,1)*0,5 -5,050
VV Součet 26,350

26 K 311235461
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
zdicí pěnu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 
mm

m2 65,850 1 011,20 66 587,52 CS ÚRS 2020 01

VV (9,8+14,9+2,5+5,5)*2,75 89,925
VV (3,5)*2,25 7,875
VV -otvory
VV -(3,0*2,15+3,0*2,75*2+3,0*1,0*3) -31,950
VV Součet 65,850

27 K 311238660

Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných 
broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované 
minerální vlny na zdicí pěnu, součinitel prostupu tepla U 
přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 300 mm

m2 77,307 1 398,30 108 098,38 CS ÚRS 2020 01

VV (14,9+2,5+8,5+3,7+5,8+3,3)*2,25 87,075
VV -otvory
VV -(0,75*0,75+1,5*0,75+1,1*2,3+1,5*1,25*2+0,9*2,0) -9,768
VV Součet 77,307

28 K 317168051
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 
mm

kus 3,000 274,92 824,76 CS ÚRS 2020 01

VV P05
VV 1*3 3,000

29 K 317168052
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 
mm

kus 14,000 344,44 4 822,16 CS ÚRS 2020 01

VV P02
VV 5*2 10,000

Strana 98 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV P07
VV 1*4 4,000
VV Součet 14,000

30 K 317168053
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 
mm

kus 3,000 398,16 1 194,48 CS ÚRS 2020 01

VV P04
VV 1*3 3,000

31 K 317168054
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 
mm

kus 9,000 490,59 4 415,31 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV 3*3 9,000

32 K 317168061
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 
mm

kus 15,000 1 185,00 17 775,00 CS ÚRS 2020 01

VV P08
VV 2*3 6,000
VV P01
VV 3*3 9,000
VV Součet 15,000

33 K 317998110
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu 
výšky 24 cm, tloušťky do 30 mm

m 1,250 36,02 45,03 CS ÚRS 2020 01

VV P07
VV 1,25 1,250

34 K 317998114
Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu 
výšky 24 cm, tloušťky 90 mm

m 25,250 54,35 1 372,39 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV 3*3,5 10,500
VV P03
VV 3*1,75 5,250
VV P04
VV 1*1,5 1,500
VV P05
VV 1*1,0 1,000
VV P08
VV 2*3,5 7,000
VV Součet 25,250

35 K 342244251
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na 
zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 
mm

m2 76,400 556,16 42 490,62 CS ÚRS 2020 01

VV (2,5+2,7)*3,5 18,200
VV (3,0+1,0+3,0+3,0+3,0+8,5)*3,0 64,500
VV (2,0)*1,25 2,500
VV -otvory
VV -(0,8*2,0) -1,600
VV -(0,9*2,0+0,9*2,0*3) -7,200
VV Součet 76,400

36 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 32,250 85,32 2 751,57 CS ÚRS 2020 01

VV 3,5*2 7,000
VV 3,0*8 24,000
VV 1,25*1 1,250
VV Součet 32,250

37 K 346272256
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost 
do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 
150 mm

m2 6,355 639,11 4 061,54 CS ÚRS 2020 01

VV 2,5*1,55 3,875
VV 1,6*1,55 2,480
VV Součet 6,355

38 K x653

D+M KOMÍNOVÉ TĚLESO JEDNOPRŮDUCHOVÝ S 
FUNKCÍ ODVODU SPALIN A PŘÍVODU VZDUCHU 
ROZMĚR VLOŽKY DN 200, VNĚJŠÍ ROZMĚR 
KOMÍNA 380X540 + STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ VE 
STROPNÍ A STŘEŠNÍ KONSTRUKCI POMOCÍ 
KOTVÍCÍHO PRVKU vč. úprava nadstřešní části

kpl 1,000 53 250,00 53 250,00

D 4 Vodorovné konstrukce 102 966,85

39 K 413321515

Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně 
stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, 
rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel 
apod., tyčových konstrukcí tř. C 20/25

m3 0,339 5 200,00 1 762,80 CS ÚRS 2020 01

VV P06- viz tabulka betonu
VV 0,113*3 0,339

40 K 413351121
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce 
výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm 
zřízení

m2 15,750 472,42 7 440,62 CS ÚRS 2020 01

VV P06
VV (3,0+1,0+1,0)*(0,25+0,4+0,4)*3 15,750

41 K 413351122
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce 
výška nosníku po spodní líc stropní desky přes 100 cm 
odstranění

m2 15,750 87,69 1 381,12 CS ÚRS 2020 01

42 K 413352115
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky 
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu 
stropní desky) přes 100 cm zřízení

m2 2,250 475,58 1 070,06 CS ÚRS 2020 01

VV P06
VV (3,0)*0,25*3 2,250

43 K 413352116
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky 
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu 
stropní desky) přes 100 cm odstranění

m2 2,250 85,32 191,97 CS ÚRS 2020 01

44 K 413361821

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, 
volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 
konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí 
lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní 
konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,068 35 945,00 2 444,26 CS ÚRS 2020 01

VV 0,339*0,2 0,068

45 K 417321414
Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez 
výztuže) tř. C 20/25

m3 5,873 2 441,10 14 336,58 CS ÚRS 2020 01

Strana 99 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV viz. výpis
VV 2,134+3,739 5,873

46 K 417351115
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
zřízení

m2 58,800 960,00 56 448,00 CS ÚRS 2020 01

VV V1
VV 34,15*0,35*2 23,905
VV V2
VV 49,85*0,35*2 34,895
VV Součet 58,800

47 K 417351116
Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranění

m2 58,800 63,99 3 762,61 CS ÚRS 2020 01

48 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500

t 0,401 35 234,00 14 128,83 CS ÚRS 2020 01

VV ZV1
VV 1,1*3,33*0,00022*34,15 0,028
VV 4*1*0,00089*34,15 0,122
VV ZV2
VV 1,2*3,33*0,00022*49,85 0,044
VV 4*1*0,00089*49,85 0,177
VV Součet 0,371
VV 0,371*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 0,401

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 347 436,84

D 61 Úprava povrchů vnitřních 114 491,85

49 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 458,070 44,79 20 518,33 CS ÚRS 2020 01

VV 84,76+373,31 458,070

50 K 612321311
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí stěn

m2 84,760 115,34 9 776,22 CS ÚRS 2020 01

VV pod obklady
VV 84,76 84,760
VV Součet+ 84,760

51 K 612321341
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

m2 373,310 174,59 65 176,19 CS ÚRS 2020 01

VV m101
VV 47,5*3,5 166,250
VV -(3,0*1,8+3,0*1,0*3+3,0*3,0*2+0,8*2,0) -34,000

VV
(3,0+1,8+1,8+3,0+1,0+1,0+3,0+1,0+1,0+3,0+1,0+1,0+3,0+3,0+
3,0+3,0+3,0+3,0)*0,15

5,940

VV m102
VV 10,0*3,5 35,000
VV -(0,8*2,0) -1,600
VV m103
VV 18,1*3,0 54,300
VV -(3,0*2,5+0,9*2,0) -9,300
VV (3,0+2,5+2,5)*0,15 1,200
VV m104
VV 9,4*3,0 28,200
VV -(0,75*0,75+0,9*2,0) -2,363
VV (0,75+0,75+0,75)*0,15 0,338
VV m105
VV 13,6*3,0 40,800
VV -(1,5*0,75+0,8*2,0) -2,725
VV (1,5+0,75+0,75)*0,15 0,450
VV m106
VV 10,3*3,0 30,900
VV -(1,0*2,3+0,8*2,0*2) -5,500
VV (1,0+2,3+2,3)*0,15 0,840
VV m107
VV 12,3*3,0 36,900
VV -(1,5*1,25+0,8*2,0) -3,475
VV (1,5+1,25+1,25)*0,15 0,600
VV m108
VV 14,1*3,0 42,300
VV -(1,5*1,25+0,8*2,0) -3,475
VV (1,5+1,25+1,25)*0,15 0,600
VV m109+110
VV 28,1*3,0 84,300
VV -(2,0*2,3+0,8*2,0*3) -9,400
VV (2,0+2,3+2,3)*0,15 0,990
VV -obklad
VV -84,76 -84,760
VV Součet 373,310

52 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 45,640 129,56 5 913,12 CS ÚRS 2020 01

VV sokl
VV 8,2 8,200
VV obklad
VV m102
VV 10,0 10,000
VV m104
VV 9,32 9,320
VV m105
VV 13,72 13,720
VV kuchyň
VV 4,4 4,400
VV Součet 45,640

53 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 84,850 30,18 2 560,60 CS ÚRS 2020 01

VV viz. APU lišty
VV 72,85 72,850
VV rohy zdiva
VV 3,5*1 3,500
VV 3,0*2 6,000

Strana 100 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,25*2 2,500
VV Součet 84,850

54 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 89,093 15,33 1 365,44 CS ÚRS 2020 01

VV 84,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 89,093

55 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 72,850 26,39 1 922,22 CS ÚRS 2020 01

VV (0,75+0,75+0,75) 2,250
VV (1,5+0,75+0,75) 3,000
VV (1,0+2,3+2,3) 5,600
VV (1,5+1,25+1,25)*2 8,000
VV (3,0+1,8+1,8)*2 13,200
VV (3,0+1,0+1,0)*3 15,000
VV (3,0+3,0+3,0)*2 18,000
VV (3,0+2,4+2,4)*1 7,800
VV Součet 72,850

56 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 76,493 22,36 1 710,15 CS ÚRS 2020 01

VV 72,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 76,493

57 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 52,738 26,15 1 379,05 CS ÚRS 2020 01

VV (0,75*0,75) 0,563
VV (1,5*0,75) 1,125
VV (1,0*2,3) 2,300
VV (1,5*1,25)*2 3,750
VV (3,0*1,8)*2 10,800
VV (3,0*1,0)*3 9,000
VV (3,0*3,0)*2 18,000
VV (3,0*2,4)*1 7,200
VV Součet 52,738

58 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

m2 223,450 15,96 3 565,82 CS ÚRS 2020 01

VV 223,45 223,450

59 K 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu 
o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2 2,025 298,62 604,71 CS ÚRS 2020 01

VV pod parapet
VV 20,25*0,1 2,025

D 62 Úprava povrchů vnějších 99 668,45

60 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 168,140 37,13 6 243,04 CS ÚRS 2020 01

61 K 622142x
Příplatek za pancéřovou perlinku pod keramický obklad 
(dle doporučení výrobce)

m2 42,200 15,00 633,00

VV sever
VV 5,0 5,000
VV západ
VV 3,5+1,0+1,0 5,500
VV jih
VV 5,5 5,500
VV východ
VV 37,0-3,0*1,8*2 26,200
VV Součet 42,200

62 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 168,140 150,89 25 370,64 CS ÚRS 2020 01

VV (29,5)*3,0 88,500
VV (34,7)*3,5 121,450
VV -otvory
VV -52,738 -52,738
VV ostění+ nadpraží
VV 72,85*0,15 10,928
VV Součet 168,140

63 K 622321311
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená 
strojně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená 
stěn

m2 168,140 135,09 22 714,03 CS ÚRS 2020 01

64 K 622521031
Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 
3,0 mm stěn

m2 125,940 261,49 32 932,05 CS ÚRS 2020 01

VV 168,14-42,2 125,940

65 K K206
Příplatek za použití omítky s fotokatalytickým efektem v 
odstínu dle barevného řešení

m2 125,940 17,00 2 140,98

66 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 86,850 30,18 2 620,96 CS ÚRS 2020 01

VV viz. APU lišty
VV 72,85 72,850
VV rohy zdiva
VV 3,5*4 14,000
VV Součet 86,850

67 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 91,193 15,33 1 397,62 CS ÚRS 2020 01

VV 86,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 91,193

68 K 622143004

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro 
vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

m 72,850 26,39 1 922,22 CS ÚRS 2020 01

VV (0,75+0,75+0,75) 2,250
VV (1,5+0,75+0,75) 3,000
VV (1,0+2,3+2,3) 5,600
VV (1,5+1,25+1,25)*2 8,000
VV (3,0+1,8+1,8)*2 13,200
VV (3,0+1,0+1,0)*3 15,000
VV (3,0+3,0+3,0)*2 18,000
VV (3,0+2,4+2,4)*1 7,800
VV Součet 72,850

Strana 101 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 76,493 22,36 1 710,15 CS ÚRS 2020 01

VV 72,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 76,493

70 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 52,738 26,15 1 379,05 CS ÚRS 2020 01

VV (0,75*0,75) 0,563
VV (1,5*0,75) 1,125
VV (1,0*2,3) 2,300
VV (1,5*1,25)*2 3,750
VV (3,0*1,8)*2 10,800
VV (3,0*1,0)*3 9,000
VV (3,0*3,0)*2 18,000
VV (3,0*2,4)*1 7,200
VV Součet 52,738

71 K 632450122
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu 
o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2 2,025 298,62 604,71 CS ÚRS 2020 01

VV pod parapet
VV 20,25*0,1 2,025

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 133 276,54

72 K 631311115
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

m3 4,688 2 954,60 13 851,16 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV (5,85+4,98+8,2+6,4+5,9)*0,062 1,942
VV P02
VV (9,31+12,0+23,7)*0,061 2,746
VV Součet 4,688

73 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

m3 4,688 741,02 3 473,90 CS ÚRS 2020 01

74 K 631319171
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

m3 4,688 225,15 1 055,50 CS ÚRS 2020 01

75 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 14,711 2 780,80 40 908,35 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV (128,41+18,7)*0,1 14,711

76 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní 
vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 14,711 112,18 1 650,28 CS ÚRS 2020 01

77 K x96
Příplatek za provedení mazaniny v kvalitě pohledového 
betonu

m3 14,711 342,00 5 031,16

78 K 633131112
Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových 
betonových podlah těžký provoz s přísadou karbidu, tl. 
3 mm

m2 147,110 144,57 21 267,69 CS ÚRS 2020 01

VV P03
VV (128,41+18,7) 147,110

79 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 1,191 23 700,00 28 226,70 CS ÚRS 2020 01
VV P01
VV (5,85+4,98+8,2+6,4+5,9)*0,00444*1,2 0,167
VV P02
VV (9,31+12,0+23,7)*0,00444*1,2 0,240
VV P03
VV (128,41+18,7)*0,00444*1,2 0,784
VV Součet 1,191

80 K 632451101
Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 
tloušťky přes 2 do 5 mm

m2 45,010 196,71 8 853,92 CS ÚRS 2020 01

VV P02
VV (9,31+12,0+23,7) 45,010

81 K 632481213
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polyetylénové fólie

m2 76,340 10,11 771,95 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV (5,85+4,98+8,2+6,4+5,9) 31,330
VV P02
VV (9,31+12,0+23,7) 45,010
VV Součet 76,340

82 K 634111113
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku výšky 80 mm

m 96,780 49,30 4 770,87 CS ÚRS 2020 01

VV m102
VV 10,0 10,000
VV m104
VV 9,32 9,320
VV m105
VV 13,72 13,720
VV m106
VV 10,2 10,200
VV m107
VV 12,14 12,140
VV m108
VV 14,0 14,000
VV m109+110
VV 6,95+20,45 27,400
VV Součet 96,780

83 K 634111114
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického 
kaučuku výšky 100 mm

m 65,300 52,30 3 415,06 CS ÚRS 2020 01

VV m101
VV 47,5 47,500
VV m103
VV 17,8 17,800
VV Součet 65,300

D 8 Trubní vedení 21 100,00

84 K x756
D+M odvětrávacího potrubí PVC-U DN 100- radon vč. 
komínku

m 44,000 320,00 14 080,00

VV 5,5*8 44,000

Strana 102 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

85 K x7565 D+M sběrného potrubí PVC KG DN 125- radon m 13,500 360,00 4 860,00
VV 13,5 13,500

86 K x7566
D+M svislého odvětrávacího potrubí radonu DN 125 
PVC

m 6,000 360,00 2 160,00

VV 6,0 6,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 195,10

D 91 Doplňující konstrukce a práce 7 908,45

87 K 919726121
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost do 200 g/m2

m2 227,000 34,84 7 908,45 CS ÚRS 2020 01

VV pod desku
VV (74,0+18,0) 92,000
VV 135,0 135,000
VV Součet 227,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 44 295,27

88 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 236,250 35,47 8 380,02 CS ÚRS 2020 01

VV 63,5*3,5 222,250
VV 4,0*3,5 14,000
VV Součet 236,250

89 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 14 175,000 1,05 14 883,75 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 60 dní
VV 236,25*60 14 175,000

90 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 236,250 21,57 5 095,20 CS ÚRS 2020 01

91 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 236,250 13,43 3 172,84 CS ÚRS 2020 01

92 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 
den použití sítě k ceně -1111

m2 14 175,000 0,15 2 126,25 CS ÚRS 2020 01

93 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 236,250 9,09 2 146,33 CS ÚRS 2020 01

94 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 223,450 38,00 8 490,88 CS ÚRS 2020 01

VV 223,45 223,450

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 129 991,38

95 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání 
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 254,790 85,32 21 738,68 CS ÚRS 2020 01

VV vnější plocha domu
VV 14,9*17,1 254,790

96 K x33
Stavební připomoce k TZB (vysekání rýh, prostupů, 
zahození vč. materiálu atd.)

hod 150,000 158,00 23 700,00

97 K x56
D+M požárních a bezpečnostních značkek a tabulek 
viz. PBŘ

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

98 K K088 D+M protipožárních ucpávek dle PBŘ kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

99 K x63 D+M krbové vložky vč. obezdívky kus 1,000 56 000,00 56 000,00

100 K K089 D+M PHP s hasicí schopností 34A kus 1,000 1 500,00 1 500,00

101 K K090 D+M PHP s hasicí schopností 21A/113B kus 2,000 1 500,00 3 000,00

102 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 90 do 100 mm

m 1,800 2 251,50 4 052,70 CS ÚRS 2020 01

VV provětrání garáže
VV 0,3*6 1,800

D 998 Přesun hmot 100 974,89

103 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 445,353 226,73 100 974,89 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 2 392 789,65

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 137 838,55

104 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m2 251,000 7,64 1 917,46 CS ÚRS 2020 01

VV 251,0 251,000

105 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,075 39 737,00 2 980,28 CS ÚRS 2020 01
VV 251*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,075

106 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním

m2 62,400 16,67 1 040,15 CS ÚRS 2020 01

VV 64,0*0,8 51,200
VV 14,0*0,8 11,200
VV Součet 62,400

107 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,022 39 737,00 874,21 CS ÚRS 2020 01
VV 62,4*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,022

108 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 251,000 77,42 19 432,42 CS ÚRS 2020 01

109 M 62836x0

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS

MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU 
VLOŽKOU Z POLYESTEROVÉ ROHOŽE 200 g/m2, 
μ=28000 - 4,0 mm

m2 288,650 87,00 25 112,55

VV 251*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 288,650

110 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 251,000 77,42 19 432,42 CS ÚRS 2020 01

Strana 103 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111 M 101x

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS MODIFIKOVANÉHO

ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU Z AL FÓLIE 8 µm 
KAŠÍROVANOU SKLENĚNÝMI VLÁKNY 60 g/m2, 
μ=370000 - 4,0 mm

m2 288,650 88,50 25 545,53

VV 251*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 288,650

112 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 62,400 89,27 5 570,45 CS ÚRS 2020 01

113 M 62836x0

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS

MODIFIKOVANÉHO ASFALTU S NOSNOU 
VLOŽKOU Z POLYESTEROVÉ ROHOŽE 200 g/m2, 
μ=28000 - 4,0 mm

m2 74,880 92,05 6 892,76

VV 62,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 74,880

114 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše svislé S

m2 62,400 89,27 5 570,45 CS ÚRS 2020 01

115 M 101x

HYDROIZOLACE A IZOLACE PROTI RADONU, HI Z 
 SBS MODIFIKOVANÉHO

ASFALTU S NOSNOU VLOŽKOU Z AL FÓLIE 8 µm 
KAŠÍROVANOU SKLENĚNÝMI VLÁKNY 60 g/m2, 
μ=370000 - 4,0 mm

m2 74,880 88,50 6 626,88

VV 62,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 74,880

116 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, 
odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie 

m2 64,200 163,53 10 498,63 CS ÚRS 2020 01

VV (64,2)*1,0 64,200

117 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací 

m 64,200 75,21 4 828,35 CS ÚRS 2020 01

VV (64,2) 64,200

118 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

t 1,900 797,90 1 516,01 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 102 248,31

119 K 713114113
Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z 
celulózových vláken otevřená volně foukaná, tloušťky 
vrstvy přes 250 do 300 mm (39 kg/m3)

m3 84,780 948,00 80 371,44 CS ÚRS 2020 01

VV půdorysná plocha
VV 316,0*0,27 85,320
VV -2,0*0,27 -0,540
VV Součet 84,780

120 K 713114413

Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z 
minerálních vláken nižší objemové hmotnosti otevřená 
volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 250 do 300 mm (52 
kg/m3)

m3 0,540 1 113,90 601,51 CS ÚRS 2020 01

VV kolem komínu
VV 2,0*0,27 0,540

121 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá

m2 76,340 17,14 1 308,70 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV (5,85+4,98+8,2+6,4+5,9) 31,330
VV P02
VV (9,31+12,0+23,7) 45,010
VV Součet 76,340

122 M 28375x

PODLAHOVÁ TEPELNÁ IZOLACE - PĚNOVÝ 
POLYSTYREN S UZAVŘENOU POVRCHOVOU 
STRUKTUROU, λ=0,034 W/m.K, NAPĚTÍ V TLAKU 
PŘI 10% STLAČENÍ ≥ 200 kPa - 120 mm

m2 77,867 143,86 11 201,56

VV 76,34*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 77,867

123 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně

m2 18,463 124,82 2 304,55 CS ÚRS 2020 01

VV V2
VV 49,85*0,25 12,463
VV P06
VV (3,0+1,0+1,0)*0,4*3 6,000
VV Součet 18,463

124 M 28375933 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 50mm m2 18,832 38,98 734,07 CS ÚRS 2020 01
VV 18,463*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 18,832

125 K 713131145
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
bodově

m2 9,940 91,64 910,90 CS ÚRS 2020 01

VV mezi šalovací tvárnice
VV 14,2*0,7 9,940

126 M 28376382 deska z polystyrénu XPS tl 100mm m2 10,139 183,60 1 861,52 CS ÚRS 2020 01
VV 9,94*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,139

127 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 

t 3,851 767,09 2 954,06 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské 639 805,16

128 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí 
přes 150 do 360 mm

m2 341,000 60,00 20 460,00 CS ÚRS 2020 01

VV 341,0 341,000

129 K 762342441
Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo 
kontralatí

m 375,100 20,00 7 502,00 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad 1,1m/m2
VV 341,0*1,1 375,100

130 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 5,041 5 400,00 27 221,40 CS ÚRS 2020 01
VV latě
VV předpoklad 4,5ks/m2
VV 341,0*4,5*0,04*0,06 3,683
VV kontralatě
VV 341,0*1,1*0,04*0,06 0,900

Strana 104 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 4,583
VV 4,583*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,041

131 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty

m3 5,041 860,00 4 335,26 CS ÚRS 2020 01

VV latě
VV 5,041 5,041

132 K 762421037
Obložení stropů nebo střešních podhledů 
z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a 
drážku broušených, tloušťky desky 25 mm

m2 228,200 421,00 96 072,20 CS ÚRS 2020 01

VV půdorysná plocha
VV 254,0 254,000
VV - zdivo tl. 300mm
VV -(14,8+14,8+16,5+16,5+14,2+5,8+3,4)*0,3 -25,800
VV Součet 228,200

133 K 762429001
Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu 
podkladového

m 598,400 50,00 29 920,00 CS ÚRS 2020 01

VV hranol předpoklad 2m/m2
VV 71,0*2 142,000
VV pro osb
VV 228,2*2 456,400
VV Součet 598,400

134 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,496 5 400,00 8 078,40 CS ÚRS 2020 01
VV 598,4*0,05*0,05 1,496

135 K 762842231
Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu 
šířky přes 0,8 m z hoblovaných prken z palubek

m2 71,000 360,00 25 560,00 CS ÚRS 2020 01

VV 325,0-254,0 71,000

136 M 6118999x
DŘEVĚNÉ SMRKOVÉ PODLAHOVÉ PALUBKY  27 
mm

m2 78,100 380,00 29 678,00
VV 71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 78,100

137 K 762895000
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, 
podbíjení hřebíky, svory

m3 3,413 1 250,00 4 266,25 CS ÚRS 2020 01

VV palubky
VV 71*0,027 1,917
VV rošt
VV 1,496 1,496
VV Součet 3,413

138 K x45 Příplatek za přelepení spojů OSB desek m2 228,200 25,00 5 705,00

139 K x5
D+M impregnovaných střešních vazníků vč. pozednice, 
přikotvení k věnci, spojovacích prostředků a 

m2 314,685 1 090,00 343 006,65

VV půdorysná plocha
VV 314,685 314,685

140 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 38 000,00 38 000,00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 176 710,73

141 K 763131461

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, 
tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace

m2 195,740 704,00 137 800,96 CS ÚRS 2020 01

VV S02
VV 128,41+5,85+18,7+4,98+8,2+5,9+23,7 195,740

142 K 76313x

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami rozkládající emise 
formaldehydu, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI

m2 27,710 717,00 19 868,07

VV S01
VV 6,4+9,31+12,0 27,710

143 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany

m2 223,450 25,00 5 586,25 CS ÚRS 2020 01

VV S01
VV 6,4+9,31+12,0 27,710
VV S02
VV 128,41+5,85+18,7+4,98+8,2+5,9+23,7 195,740
VV Součet 223,450

144 M 28329276
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 140g/m2

m2 245,795 30,00 7 373,85 CS ÚRS 2020 01

VV 223,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 245,795

145 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 5,068 1 200,00 6 081,60 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské 171 750,25

146 K K073
D+M STŘEŠNÍ SVOD Ø100 mm - OCELOVÝ, 

 ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ
PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis viz. PD ozn. K01

m 10,150 575,00 5 836,25

147 K K074

D+M HORNÍ KOLENO SVODOVÉ ROURY 70° Ø100 
 mm - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. PD ozn. K02

kus 4,000 165,00 660,00

148 K K075

D+M MEZIKUS STŘEŠNÍHO SVODU Ø100 mm - 
 OCELOVÝ, ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. PD ozn. K03

m 3,200 345,00 1 104,00

149 K K076

D+M DOLNÍ KOLENO SVODOVÉ ROURY 70° Ø100 
 mm - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. PD ozn. K04

kus 4,000 165,00 660,00

150 K K077

D+M ŽLABOVÝ KOTLÍK Ø100 mm - OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. PD ozn. K05

kus 4,000 341,00 1 364,00

Strana 105 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

151 K K078

D+M PODOKAPNÍ ŽLAB PŮLKRUHOVÝ Ø150 mm 
 (NA STŘEŠNÍ SVOD

Ø100 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. PD ozn. K06

m 72,300 389,00 28 124,70

152 K K079

D+M ŽLABOVÝ ROH PŮLKRUHOVÝ Ø150 mm (NA 
 STŘEŠNÍ SVOD

Ø100 mm) - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ 
 PLECH TL. 0,7

mm- podrobný popis viz. PD ozn. K07

kus 4,000 450,00 1 800,00

153 K K080

D+M STOUPACÍ PLOŠINA 250x400 mm, OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

 POZINKOVANÝ PLECH TL. 3 mm UKOTVENÝ DO 2
NÁŠLAPNÝCH STŘEŠNÍCH TVAROVEK, PŘESNÝ 

 PROFIL A
ROZMÍSTĚNÍ DLE VÝROBCE STŘEŠNÍ KRYTINY- 
podrobný popis viz. PD ozn. K08

kus 11,000 1 896,00 20 856,00

154 K K081

D+M STOUPACÍ PLOŠINA 250x800 mm, OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

 POZINKOVANÝ PLECH TL. 3 mm UKOTVENÝ DO 2
NÁŠLAPNÝCH STŘEŠNÍCH TVAROVEK, PŘESNÝ 

 PROFIL A
ROZMÍSTĚNÍ DLE VÝROBCE STŘEŠNÍ KRYTINY- 
podrobný popis viz. PD ozn. K09

kus 2,000 2 228,00 4 456,00

155 K K082

D+M OPLECHOVÁNÍ PARAPETU - EXTRUDOVANÝ 
 (TAŽENÝ)

HLINÍKOVÝ PROFIL TL. 3,0 mm S LAKOVANOU 
 POVRCHOVOU

ÚPRAVOU- podrobný popis viz. PD ozn. K10

m 20,250 620,00 12 555,00

156 K K083

D+M OPLECHOVÁNÍ PŘECHODOVÉ LIŠTY PRAHU 
 SEKČNÍCH

GARÁŽOVÝCH VRAT - EXTRUDOVANÝ (TAŽENÝ) 
 HLINÍKOVÝ

PROFIL TL. 3,0 mm- podrobný popis viz. PD ozn. K11

m 9,000 330,00 2 970,00

157 K K084

D+M OPLECHOVÁNÍ KE KOMÍNU - OCELOVÝ, 
 ŽÁROVĚ

POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis 
viz. PD ozn. K12

m 1,960 1 125,00 2 205,00

158 K K085
D+M OKAPNÍ PLECH - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ 

 POZINKOVANÝ PLECH TL.
0,7 mm- podrobný popis viz. PD ozn. K13

m 71,100 336,00 23 889,60

159 K K086

D+M OPLECHOVÁNÍ ČELA ŘÍMSY S OKAPNÍM 
 NOSEM - OCELOVÝ,

ŽÁROVĚ POZINKOVANÝ PLECH TL. 0,7 mm- 
podrobný popis viz. PD ozn. K14

m 71,100 487,00 34 625,70

160 K K276

D+M KRYCÍ MŘÍŽKA PRO PŘIROZENÉ VĚTRÁNÍ 
 GARÁŽE S

NEUZAVÍRATELNÝMI OTVORY Ø100 mm, VIZ 
 POŽÁRNĚ

BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ 
 POZINKOVANÝ

PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis viz. PD ozn. K15

kus 8,000 1 570,00 12 560,00

161 K K277

D+M KRYCÍ MŘÍŽKA PRO PŘIROZENÉ VĚTRÁNÍ 
 GARÁŽE S

NEUZAVÍRATELNÝMI OTVORY 100X250 mm, VIZ 
 POŽÁRNĚ

BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ - OCELOVÝ, ŽÁROVĚ 
 POZINKOVANÝ

PLECH TL. 0,7 mm- podrobný popis viz. PD ozn. K16

kus 4,000 2 271,00 9 084,00

162 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2020 01

D 765 Krytina skládaná 380 629,81

163 K 765123013
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° z tašek s povrchovou úpravou se 
zvýšenou ochranou

m2 341,000 650,00 221 650,00 CS ÚRS 2020 01

164 K 765123111
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° prvky okapové hrany větrací pás 

m 72,300 41,00 2 964,30 CS ÚRS 2020 01

165 K 765123122
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° prvky okapové hrany větrací mřížka 
univerzální

m 72,300 22,00 1 590,60 CS ÚRS 2020 01

VV 72,3 72,300

166 K 765123213
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° nárožní hrana provětrávaná z hřebenáčů 
s povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou

m 49,200 860,00 42 312,00 CS ÚRS 2020 01

VV 12,3*4 49,200

167 K 765123313
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° hřeben provětrávaný z hřebenáčů s 
povrchovou úpravou se zvýšenou ochranou

m 2,400 650,00 1 560,00 CS ÚRS 2020 01

VV 2,4 2,400

168 K 765123713
Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu 
střechy do 30° lemování prostupů těsnicím pásem 
plochy jednotlivě přes 0,5 do 1 m2

kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2020 01

169 K 765125011

Montáž střešních doplňků krytiny betonové speciálních 
tašek na sucho větracích, protisněhových, 
prosvětlovacích, hromosvodových, prostupových, 
nosných pro stoupací plošinu drážkových

kus 615,000 20,00 12 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV větrací
VV 35 35,000
VV protisněhová
VV 580 580,000
VV Součet 615,000

170 M x9 odvětrací taška kus 35,000 206,00 7 210,00

171 M x10 protisněhový hák kus 580,000 30,00 17 400,00

Strana 106 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

172 K 765125111
Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků 
hřebene a nároží rozdělovacího, spojovacího 
hřebenáče

kus 2,000 250,00 500,00 CS ÚRS 2020 01

173 M x6 hřebenáč rozdělovací kus 2,000 399,00 798,00

174 K 765125121
Montáž střešních doplňků krytiny betonové doplňků 
hřebene a nároží uzávěry hřebene

kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2020 01

175 M x7 hřebenáč koncový kus 4,000 259,00 1 036,00

176 K 765125202
Montáž střešních doplňků krytiny betonové nástavce 
pro odvětrání kanalizace

kus 6,000 450,00 2 700,00 CS ÚRS 2020 01

177 M 59244019
komplet odvětrání kanalizace (průchozí 
taška,napojovací trubka 100/125mm,nástavec,kryt)

kus 6,000 1 340,00 8 040,00 CS ÚRS 2020 01

178 K 765191021
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na 
krokve

m2 341,000 22,00 7 502,00 CS ÚRS 2020 01

179 M 2832x

 POJISTNÁ DIFŮZNĚ OTEVŘENÁ STŘEŠNÍ FÓLIE
OBOUSTRANNĚ LEPÍCÍ PÁSKY NA OKRAJÍCH, 
HMOTNOST 140 g/m2, MAXIMÁLNÍ SÍLA TAHU-

 PŘÍČNĚ 270(-85/+50)N/50 mm,
MAXIMÁLNÍ SÍLA TAHU-PŘÍČNĚ 210(-50/+50)N/50 
mm, ODOLNOST PROTI PŘETŘŽENÍ-PODÉLNĚ 

 160(-30/+30)N,
ODOLNOST PROTI PŘETRŽENÍ-PŘÍČNĚ 150(-
35/+35)N - 0,6 mm

m2 375,100 32,00 12 003,20

VV 341*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 375,100

180 K 765191031
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 
lepení těsnících pásků pod kontralatě

m 375,100 10,00 3 751,00 CS ÚRS 2020 01

VV 375,1 375,100

181 M 28329303
páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod 
kontralatě š 50mm

m 412,610 11,00 4 538,71 CS ÚRS 2020 01

VV 375,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 412,610

182 K 998765102

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 16,037 2 000,00 32 074,00 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské 232 618,16

183 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky do 1000 mm

kus 1,000 164,00 164,00 CS ÚRS 2020 01

184 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1000 do 1600 mm

kus 3,000 164,00 492,00 CS ÚRS 2020 01

185 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky přes 1600 do 2600 mm

kus 5,000 164,00 820,00 CS ÚRS 2020 01

186 M 60794101 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 200x1000mm m 20,250 300,00 6 075,00 CS ÚRS 2020 01
VV 0,75+1,5+1,5+1,5+3,0+3,0*4 20,250

187 K K030
D+M plastových oken O01- 3000x1800mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 36 777,77 36 777,77

188 K K031
D+M plastových oken O02- 3000x1800mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 36 777,77 36 777,77

189 K K032
D+M plastových oken O03- 3000x1000mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 13 868,22 13 868,22

190 K K033
D+M plastových oken O04- 3000x1000mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 13 868,22 13 868,22

191 K K034
D+M plastových oken O05- 3000x1000mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 8 937,60 8 937,60

192 K K035
D+M plastových oken O06- 1500x1250mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 2,000 10 256,37 20 512,74

193 K K0351
D+M plastových oken O07- 1500x750mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 8 411,21 8 411,21

194 K K03511
D+M plastových oken O08- 750x750mm vč. 
parotěsných a paropropustných pásek- podrobný popis 
viz. PD

kus 1,000 5 363,63 5 363,63

195 K K036
D+M vnitřních dveří D05- 800x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 3,000 13 175,00 39 525,00

196 K K037
D+M vnitřních dveří D05- 800x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 2,000 13 175,00 26 350,00

197 K K0371
D+M vnitřních dveří D06- 800x1970mm vč. zárubně a 
kování- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 13 675,00 13 675,00

198 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 209 576,10

199 K x2
D+M garážových vrat sekčních s elektropohonem 
3000x3000mm D02- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 65 058,00 65 058,00

200 K x21
D+M garážových vrat sekčních s elektropohonem 
3000x3000mm D03- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 52 197,00 52 197,00

201 K x23
D+M garážových vrat sekčních s elektropohonem 
3000x2400mm D04- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 61 223,00 61 223,00

202 K K029
D+M hliníkových protipožárních vstupních dveří D01- 
900x2200mm vč. parotěsných a paropropustných 
pásek- podrobný popis viz. PD

kus 1,000 29 684,00 29 684,00

203 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 000,000 1,41 1 414,10 CS ÚRS 2020 01

D 771 Podlahy z dlaždic 63 443,57

204 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 33,830 10,11 342,09 CS ÚRS 2020 01

Strana 107 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

205 K 771591111
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 33,830 38,00 1 285,51 CS ÚRS 2020 01

206 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 31,330 240,95 7 548,96 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV (5,85+4,98+8,2+6,4+5,9) 31,330

207 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
vnitřní kout

kus 20,000 165,11 3 302,20 CS ÚRS 2020 01

VV 4+4+7+4+1 20,000

208 K 771591242
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
vnější roh

kus 3,000 167,48 502,44 CS ÚRS 2020 01

VV 3 3,000

209 K 771591264
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
mezi podlahou a stěnu

m 54,190 141,41 7 663,01 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad vytažení nad podlahu 150mm
VV m102
VV 10,0+0,15*4 10,600
VV -0,8 -0,800
VV m104
VV 9,32+0,15*4 9,920
VV -0,8 -0,800
VV m105
VV 13,72+0,15*6 14,620
VV -0,8 -0,800
VV m106
VV 10,2+0,15*4 10,800
VV -0,8-0,9 -1,700
VV m109
VV 6,95+0,15*2 7,250
VV ve sprchovém koutě
VV 2,55*2 5,100
VV Součet 54,190

210 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

m 8,200 82,95 680,19 CS ÚRS 2020 01

VV m106
VV 10,2-(0,8*2+0,9-0,25*2) 8,200

211 M 59761x120 sokl keramický v=70mm m 9,020 225,00 2 029,50
VV 8,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,020

212 K 771574153
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 
do 4 ks/m2

m2 33,830 650,00 21 989,50 CS ÚRS 2020 01

VV P01
VV (5,85+4,98+8,2+6,4+5,9) 31,330
VV u krbu
VV 2,5 2,500
VV Součet 33,830

213 M 597x6

KERAMICKÁ SLINUTÁ DLAŽBA - ODSTÍN HNĚDÁ 
MOCCA, ROZMĚR 600x600x10 mm, 
PROTISKLUZOVÁ, MRAZUVZDORNÁ - 10 mm- cena 
dle výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2

m2 37,213 450,00 16 745,85

VV 33,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 37,213

214 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 8,200 27,81 228,03 CS ÚRS 2020 01

215 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo 
schodišť chemickými prostředky

m2 33,830 17,06 577,28 CS ÚRS 2020 01

216 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 1,230 446,35 549,01 CS ÚRS 2020 01

D 775 Podlahy skládané 32 976,24
217 K 775449121 Montáž lišty ukončovací připevněné vruty m 41,090 40,00 1 643,60 CS ÚRS 2020 01

VV m107
VV 12,14-(0,8) 11,340
VV m108
VV 14,0-(0,8) 13,200
VV m110
VV 20,45-(0,8*3+2,0)+0,25*2 16,550
VV Součet 41,090

218 M 61418x
PLASTOVÁ KANÁLKOVÁ PODLAHOVÁ LIŠTA 
V=50mm

m 43,145 55,00 2 372,98
VV 41,09*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 43,145

219 K 775541111
Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel 
dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných 
lepením v drážce šířka dílce přes 100 do 150 mm

m2 42,510 180,00 7 651,80 CS ÚRS 2020 01

VV P02
VV 9,31+12,0+23,7 45,010
VV -u krbu
VV -2,5 -2,500
VV Součet 42,510

220 M 611x66
LAMINÁTOVÁ PLOVOUCÍ PODLAHA- cena dle 
výběru investora- předpoklad 500 Kč/m2

m2 46,761 380,00 17 769,18

VV 42,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,761

221 K 775591191
Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky 
vyrovnávací a tlumící

m2 42,510 35,00 1 487,85 CS ÚRS 2020 01

222 M 61155351 podložka izolační z pěnového PE 3mm m2 46,761 30,00 1 402,83 CS ÚRS 2020 01
VV 42,51*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,761

223 K 998775102

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,432 1 500,00 648,00 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 1 985,20
224 K 776421311 Montáž lišt přechodových samolepících m 8,300 35,00 290,50 CS ÚRS 2020 01

VV u krbu
VV 3,5 3,500
VV dveře

Strana 108 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,8*6 4,800
VV Součet 8,300

225 M 55343110 profil přechodový m 8,466 200,00 1 693,20 CS ÚRS 2020 01
VV 8,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,466

226 K 998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,001 1 500,00 1,50 CS ÚRS 2020 01

D 777 Podlahy lité 34 209,67

227 K 777x1131

D+M OCHRANNÝ DVOUSLOŽKOVÝ EPOXIDOVÝ 
NÁTĚR NA BETON - DISPERZE ANORGANICKÝCH 
PIGMENTŮ A PLNIV V ROZTOKU STŘEDNĚ 

 MOLEKULÁRNÍ EPOXIDOVÉ
PRYSKYŘICE VE SMĚSI ORGANICKÝCH 
ROZPOUŠTĚDEL, ODSTÍN ŠEDÁ RAL 7040 - 40 μm

m2 156,905 214,00 33 577,67

VV P03
VV (128,41+18,7) 147,110
VV sokl
VV 47,5*0,15 7,125
VV 17,8*0,15 2,670
VV Součet 156,905

228 K 998777202
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1 000,000 0,63 632,00 CS ÚRS 2020 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 144 157,16

229 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
(ometení) stěny

m2 84,760 4,76 403,77 CS ÚRS 2020 01

230 K 781495111
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
penetrační na stěnu

m2 84,760 38,00 3 220,80 CS ÚRS 2020 01

231 K 781474153
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových 
hladkých přes 2 do 4 ks/m2

m2 84,760 650,00 55 094,00 CS ÚRS 2020 01

VV m102
VV 10,0*2,7 27,000
VV -(0,9*2,0) -1,800
VV m104
VV 9,32*2,7 25,164
VV -(0,9*2,0+0,75*0,75) -2,363
VV m105
VV 13,72*2,7 37,044
VV -(0,9*2,0+1,5*0,75) -2,925
VV kuchyň
VV 4,4*(1,5-0,9) 2,640
VV Součet 84,760

232 M 597x4
obklad keramický- cena dle výběru investora- 
předpoklad 500 Kč/m2

m2 93,236 450,00 41 956,20

VV 84,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 93,236

233 K 781131112
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách

m2 14,564 279,66 4 072,97 CS ÚRS 2020 01

VV předpoklad vytažení nad podlahu 150mm
VV m102
VV 10,0*0,15 1,500
VV -0,8*0,15 -0,120
VV m104
VV 9,32*0,15 1,398
VV -0,8*0,15 -0,120
VV m105
VV 13,72*0,15 2,058
VV -0,8*0,15 -0,120
VV m106
VV 10,2*0,15 1,530
VV -0,8*0,15-0,9*0,15 -0,255
VV m109
VV 6,95*0,15 1,043
VV ve sprchovém koutě
VV 3,0*2,55 7,650
VV Součet 14,564

234 K 781491021
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na 
keramický obklad, plochy do 1 m2

m2 3,000 344,44 1 033,32 CS ÚRS 2020 01

235 M 63465122 zrcadlo m2 3,000 572,75 1 718,25 CS ÚRS 2020 01

236 K 781494111
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem rohové

m 11,200 123,24 1 380,29 CS ÚRS 2020 01

VV 2,5+1,7+1,6 5,800
VV 2,7*2 5,400
VV Součet 11,200

237 K 781495115
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování 
silikonem

m 85,990 31,21 2 683,32 CS ÚRS 2020 01

VV styk obklad dlažba
VV m102
VV 10,0 10,000
VV -0,8 -0,800
VV m104
VV 9,32 9,320
VV -0,8 -0,800
VV m105
VV 13,72 13,720
VV -0,8 -0,800
VV m109
VV 6,95 6,950
VV kouty
VV 2,7*(4+4+6) 37,800
VV 0,6*1 0,600
VV u zařizovacích předmětů
VV 1,0*7+3,0 10,000
VV Součet 85,990

Strana 109 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

238 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky

m2 84,760 17,06 1 446,34 CS ÚRS 2020 01

239 K 781734112
Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných 
lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2

m2 42,200 439,24 18 535,93 CS ÚRS 2020 01

VV sever
VV 5,0 5,000
VV západ
VV 3,5+1,0+1,0 5,500
VV jih
VV 5,5 5,500
VV východ
VV 37,0-3,0*1,8*2 26,200
VV Součet 42,200

240 M 596x2
KERAMICKÉ OBKLADOVÉ PÁSKY ODSTÍN RAL 
8004, HMOTNOST MAX 25 kg/m2 - 25 mm

m2 46,420 250,00 11 605,00

VV 42,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46,420

241 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 2,256 446,35 1 006,97 CS ÚRS 2020 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 17 000,88

242 K 783264101
Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný 
olejový

m2 71,000 71,18 5 053,71 CS ÚRS 2020 01

VV palubky
VV 71 71,000
VV Součet 71,000

243 K 783218111
Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný 
syntetický

m2 71,000 168,27 11 947,17 CS ÚRS 2020 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 47 839,86

244 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 596,760 12,17 7 260,18 CS ÚRS 2020 01

VV strop
VV 223,45 223,450
VV stěny
VV 373,31 373,310
VV Součet 596,760

245 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 596,760 52,00 31 031,52 CS ÚRS 2020 01

246 K 784211165

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 
odstínu sytém

m2 596,760 16,00 9 548,16 CS ÚRS 2020 01

Strana 110 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 274 863,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 274 863,00 21,00% 57 721,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 332 584,23

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

2 - Vytápění

Vyplň údaj

Strana 111 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 274 863,00

713 - Izolace tepelné 4 602,00

731 - Kotelny 90 333,00

732 - Strojovny 18 979,00

733 - Rozvod potrubí 57 786,00

734 - Armatury 17 552,00

735 - Otopná tělesa 79 611,00

90 - Ostatní 6 000,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

2 - Vytápění

Strana 112 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 274 863,00

D 713 Izolace tepelné 4 602,00
0 K or.cena Návleková izolace 3/4" + MTZ m 18,000 76,00 1 368,00

0 K or.cena.1 Návleková izolace 1" + MTZ m 33,000 98,00 3 234,00

D 731 Kotelny 90 333,00
0 K OR.CENA.2

Kotel kondenační 20 kW + řídící jednotka, venkovní 
sonda

ks 1,000 56 895,00 56 895,00

0 K 731249212R00 Montáž rychlovyhřívacích agregátů soubor 1,000 2 600,00 2 600,00

0 K OR.CENA.3 Hydraulický rozdělovač, 2 zony ErP + MTZ ks 1,000 2 985,00 2 985,00

0 K OR.CENA.4 Vertikální koncentrická sada DN 60/100 +MTZ ks 1,000 1 985,00 1 985,00

0 K OR.CENA.5 Prodloužení 60/100/200 s rev. otvorem +MTZ ks 1,000 2 152,00 2 152,00

0 K OR.CENA.6 Trubka koaxiální DN 100/60 x 1000 mm +MTZ ks 1,000 1 452,00 1 452,00

0 K OR.CENA.7 Trubka koaxiální DN 100/60 x 500 mm +MTZ ks 1,000 890,00 890,00

0 K OR.CENA.8 Týdedenní programovatelný termostat ke kotli (on/off) ks 2,000 3 125,00 6 250,00

0 K OR.CENA.9
Meřič tepla (1,5 m3/h, kvs 3,1), montážní příslušenství, 
+ MTZ

ks 2,000 7 562,00 15 124,00

D 732 Strojovny 18 979,00
0 K or.cena.10 Nádoby expanzní tlak.s memb. 18 l + mtz ks 1,000 1 125,00 1 125,00

0 K or.cena.11
Ohřívač TV 125 l + sada pro pripojení ke kotli (20kw) + 
MTZ

ks 1,000 17 854,00 17 854,00

D 733 Rozvod potrubí 57 786,00
0 K or.cena.12

Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 15 x 1,2 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 25,000 168,00 4 200,00

0 K or.cena.13
Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 18 x 1,2 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 11,000 198,00 2 178,00

0 K or.cena.14
Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 22 x 1 ,5 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 66,000 236,00 15 576,00

0 K or.cena.15
Potrubí z uhlíkové pozinkované oceli D 28 x 1,5 mm 
(včetně tvarovek a MTZ)

m 39,000 298,00 11 622,00

0 K or.cena.16 Potrubí vícevrstvé, D 20x2 mm (v izolaci) PN 10, 95stC m 63,000 165,00 10 395,00

0 K or.cena.17 Potrubí vícevrstvé, D 26x3 mm (v izolaci) PN 10, 95stC m 27,000 215,00 5 805,00

0 K or,cena Závěsy potrubí kompletní dle výkresu + MTZ kg 21,000 160,00 3 360,00

0 K 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 24,000 136,00 3 264,00

0 K 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 40 m 231,000 6,00 1 386,00

D 734 Armatury 17 552,00
0 K or.cena.18 Kulový kohout G 3/4" kus 1,000 186,00 186,00

0 K or.cena.19 Kulový kohout G 1" kus 3,000 368,00 1 104,00

0 K or.cena.20 Kulový kohout s filtrem G 1" kus 1,000 1 458,00 1 458,00

0 K or.cena.21 Vypouštěcí kohout, G 1/2 kus 6,000 124,00 744,00

0 K or.cena.22 Ventil autom. odvzdušňovací G 1/2 se zpětnou klapkou kus 8,000 215,00 1 720,00

0 K or.cena.23 Šroubení, G 1/2, rohový kus 7,000 168,00 1 176,00

0 K 55137306.A Hlavice termostatická standard kus 7,000 376,00 2 632,00

0 K 551210996 Ventil radiátorový typ samotíž. G1/2 (kv=0,92, kvs=2,5) kus 5,000 348,00 1 740,00

0 K 734261223R00 Šroubení radiatorové regulační G 1/2 (kv=0,09-1,30) kus 5,000 670,00 3 350,00

0 K 5513730620 Hlavice termostatická pro veř. prostory kus 5,000 458,00 2 290,00

0 K 734209115R00 Montáž armatur závitových do G 1" kus 36,000 32,00 1 152,00

D 735 Otopná tělesa 79 611,00
0 K or.cena.24

Otopná tělesa panelová s bočním připojením t=100 
mm, v=900 mm, d=400 mm

kus 1,000 4 562,00 4 562,00

0 K or.cena.25
Otopná tělesa panelová s bočním připojením t=100 
mm, v=900 mm, d=600 mm

kus 1,000 5 124,00 5 124,00

0 K or.cena.26
Otopná tělesa panelová s bočním připojením t=100 
mm, v=900 mm, d=2000 mm

kus 3,000 7 895,00 23 685,00

0 K or.cena.27
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=47 mm, v=600 mm, d=600 mm

kus 1,000 4 123,00 4 123,00

0 K or.cena.28
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=63 mm, v=600 mm, d=1000 mm

kus 1,000 4 862,00 4 862,00

0 K or.cena.29
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=63 mm, v=600 mm, d=1400 mm

kus 1,000 6 598,00 6 598,00

2 - Vytápění

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

Strana 113 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K or.cena.30
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=63 mm, v=900 mm, d=500 mm

kus 1,000 5 784,00 5 784,00

0 K or.cena.31
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=66 mm, v=900 mm, d=1200 mm

kus 1,000 6 412,00 6 412,00

0 K or.cena.32
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=155 mm, v=900 mm, d=400 mm

kus 1,000 3 986,00 3 986,00

0 K or.cena.33
Otopná tělesa panelová s pravým spodním připojením 
t=155 mm, v=900 mm, d=800 mm

kus 1,000 4 875,00 4 875,00

0 K 735159110R00 Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm kus 4,000 800,00 3 200,00

0 K 735159210R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm kus 2,000 800,00 1 600,00

0 K 735159230R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus 4,000 800,00 3 200,00

0 K 735159310R00 Montáž panelových těles 3řadých do délky 1140 mm kus 2,000 800,00 1 600,00

D 90 Ostatní 6 000,00
0 K 900      RT2 Topná zkouška h 24,000 250,00 6 000,00

Strana 114 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 326 987,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 326 987,72 21,00% 68 667,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 395 655,14

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

3 - Elektro

Vyplň údaj

 Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické 
zprávy, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony 
doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a 
zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny 

 předpisy, které se na ně vztahují. 

Strana 115 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 326 987,72

D5 - SILNOPROUD 188 902,23

    D6 - Krabice,trubky,příchytky,rošty 8 931,68

    D7 - Kabely,šnůry,vodiče 64 724,54

    D8 - Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky 16 281,20

    D9 - Svítidla vč. zdrojů 98 964,81

D10 - Hromosvod, uzemnění. 33 268,08

D11 - DODÁVKA - ROZVADĚČE 21 362,00

    RB - Rozvaděč RB 21 362,00

D12 - SLABOPROUD 68 055,41

    D13 - Strukturovaná kabeláž-internet 9 031,99

    D14 - EZS_Elektrická zabezpečovací signalizace 30 897,94

    D15 - Videotelefon,domácí telefon 13 532,81

    D16 - Televizní rozvod-STA 14 592,67

D17 - ZEDNICKÉ PRÁCE 4 200,00

D18 - HZS 11 200,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

3 - Elektro

Strana 116 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 326 987,72

D D5 SILNOPROUD 188 902,23

D D6 Krabice,trubky,příchytky,rošty 8 931,68
0 K 210 01-0311 Krabice přístrojová 68 ks 34,000 85,27 2 899,11

0 K 210 01-0321 Krabice 68 vč.svorkov.a víčka ks 18,000 121,64 2 189,52

0 K 210 03-0513 Ochran.ekvipotenc.přípojnice EKV ks 1,000 471,70 471,70

0 K 210 01-0521 Odvíčkování a zavíčk.krabic na záv. ks 18,000 10,00 180,00

0 K 210 02-0951 Výstražné a označ.tabulky ks 1,000 532,25 532,25

0 K 210 02-0951.1 Popisné štítky na zásuvky ks 34,000 32,04 1 089,36

0 K 210 01-0124 Trubka PVC tuhá pr.25mm m 10,000 44,74 447,36

0 K 210 01-0124.1 Trubka PVC ohebná pr.20 m 35,000 32,07 1 122,38

D D7 Kabely,šnůry,vodiče 64 724,54
0 K 210 80-0101 Kabel CYKY-O 2Ax1,5 m 65,000 32,94 2 141,36

0 K 210 80-0105 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 520,000 35,15 18 279,04

0 K 210 80-0106 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 480,000 41,60 19 966,08

0 K 210 80-0115 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 65,000 41,68 2 709,20

0 K 210 80-0116 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 125,000 52,14 6 518,00

0 K 210 81-0576 Kabel CYKY-J 5x4 m 25,000 69,57 1 739,20

0 K 210 81-0576.1 Kabel CYKY-J 4x10 m 75,000 127,22 9 541,20

0 K 210 80-004 Vodič CYA 6 mm2 zž m 20,000 39,66 793,28

0 K 210 80-006 Vodič CYA 16mm2 zž m 5,000 63,44 317,18

0 K 210 10-0001 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 2.5 mm2 ks 80,000 30,00 2 400,00

0 K 210 10-0002 Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 6 mm2 ks 8,000 40,00 320,00

D D8 Vypínače,přepínače,tlačítka, zásuvky 16 281,20
0 K 210 11-0031 Vypínač 1-pól. IP20 barva bílá ks 7,000 216,54 1 515,75

0 K 210 11-0038 Přepínač střídavý IP20 barva bílá ks 4,000 221,66 886,64

0 K 210 11-0001 Vypínač 1-pól.IP44 pod omítku ks 3,000 250,80 752,39

0 K 210 11-0001.1 Přepínač střídavý IP44 pod omítku ks 2,000 254,40 508,79

0 K 210 11-1016 Kompletní zásuvka jednonás..bílá IP20 ks 10,000 192,45 1 924,52

0 K 210 11-1016.1 Kompletní zásuvka dvojnásob.bílá IP20 ks 13,000 226,92 2 949,91

0 K 210 11-1052 Zásuvka do vlhka 230V/16A IP44 na om. ks 11,000 314,96 3 464,56

0 K 210 11-1034 Zásuvka 400V/16A 5-ti kolíková ks 4,000 208,94 835,76

0 K 210 11-1034.1 Zásuvka 400V/32A 5-ti kolíková ks 1,000 245,30 245,30

0 K 210 11-1039 Tlačítko TOTAL STOP v zasklené skřínce ks 1,000 847,58 847,58

0 K 210 19-0004 Montáž rozvodnice do 100kg ks 1,000 2 000,00 2 000,00

0 K 210 01-0001 Připojení ventilátorů a el.pohonů ks 1,000 350,00 350,00

D D9 Svítidla vč. zdrojů 98 964,81

0 K Pol1
Venkovní nástěnné svítidlo kruhové,barva bílá LED 
zdroj 1200lm, IP65 ozn. E

ks 1,000 1 872,40 1 872,40

0 K 210 20-1015.1
Nástěnné svítidlo kruhové,průmyslové s 
ochran.košem,IP54 "H"

ks 1,000 851,20 851,20

0 K 210 20-1015.2
Svítidlo stropní kruhové,barva bílá,LED zdroj 1200lm, 
ozn.J

ks 1,000 1 279,60 1 279,60

0 K 210 20-1015.3 Interiérové bytové svítidlo,patice E27, ,IP20 ozn.K ks 5,000 1 999,98 9 999,92

0 K 210 20-1015.4
Svítidlo stropní kruhové,barva bílá,LED zdroj 
1600lm,IP44 ozn.L

ks 3,000 1 305,18 3 915,55

0 K 210 20-1015.5
Venkovní stropní svítidlo kruhové,LED zdroj 
1200lm,IP44 ozn.M

ks 3,000 1 317,05 3 951,16

0 K 210 20-1015.6 LED pásek do kuch.linky,vč.napáj.trafa ks 3,000 4 750,38 14 251,15

0 K 210 20-1015.7
Svítidlo reflektorové směrovatelné venkovní s LED 
zdrojem

ks 1,000 1 400,13 1 400,13

0 K Pol2 intenzita jako 50W halogenid, IP65, , ozn. R ks 1,000 1 157,58 1 157,58

0 K 210 20-1015.8 Zářivkové svítidlo průmyslové IP65, 2x49W T5 ozn. Z2 ks 8,000 967,85 7 742,82

0 K Pol3
Kabelový výkop 35x70cm vč.pískového lože,výstraž.f. a 
záhozu

m 70,000 559,00 39 130,00

0 K Pol4 Přirážka na prořez % 0,050 27 899,28 1 394,96

3 - Elektro

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

Strana 117 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol5 Přirážka na podružný materiál % 0,050 76 735,93 3 836,80

0 K Pol6 PPV % 0,060 136 358,93 8 181,54

D D10 Hromosvod, uzemnění. 33 268,08
0 K 210 22-0101 Vodič AlMgSi pr.8mm vč. podpěr m 125,000 106,14 13 267,50

0 K 210 22-0111 Uzem.drát FeZn pr. 10mm m 30,000 60,36 1 810,80

0 K 210 22-0020 Zemnící pásek FeZn 30/4mm m 70,000 68,93 4 824,96

0 K 210 22-0301 Hromosvodová svorka SRO3 ks 12,000 47,70 572,40

0 K 210 22-0301.1 Hromosvodová svorka SO ks 5,000 43,48 217,38

0 K 210 22-0301.2 Hromosvodová svorka SS ks 20,000 38,56 771,12

0 K 210 22-0303 Hromosvodová svorka SJ01 ks 2,000 59,80 119,59

0 K 210 22-0301.3 Zkušební svorka SZ ks 5,000 62,76 313,80

0 K 210 29-3011 Ochranný ůhelník vč.držáků ks 5,000 289,02 1 445,10

0 K 210 22-0303.1 Jímací tyč JT1,0m vč. kotvení ks 1,000 636,94 636,94

0 K 210 22-0303.2 Jímací tyč k antén.stožáru vč.izolačních podpěr ks 1,000 4 200,37 4 200,37

0 K 210 19-2580 Hlavní svorkov.pospojování HOP ks 1,000 672,00 672,00

0 K 210 29-3011.1 Ochranný antikorozní nátěr svorek ks 32,000 39,00 1 248,00

0 K 210 22-0303.3 Označovací štítek ks 5,000 19,20 96,00

0 K Pol7 Přirážka na prořez % 0,050 9 403,26 470,16

0 K Pol8 Přirážka na podružný materiál % 0,050 15 803,96 790,20

0 K Pol9 PPV % 0,060 30 195,96 1 811,76

D D11 DODÁVKA - ROZVADĚČE 21 362,00

D RB Rozvaděč RB 21 362,00
1 K x Rozvaděč RB ks 1,000 4 450,00 4 450,00

0 K Pol10
Modulová rozvodnice pod omítku,bílá plechová dvířka 
96 modulů

ks 1,000 4 500,00 4 500,00

0 K 210 11-0524 Vypínač 3P/40A ks 1,000 368,00 368,00

0 K 210 12-2002 Přepěťová ochrana II.stupeň, 3+1 ks 1,000 489,00 489,00

0 K 210 12-0401 Jistič 2A/1/C, 10kA, ks 1,000 115,00 115,00

0 K 210 12-0401.1 Jistič 6A/1/C, 10kA, ks 1,000 115,00 115,00

0 K 210 12-0401.2 Jistič 10A/1/B,C 10kA ks 4,000 115,00 460,00

0 K 210 12-0401.3 Jistič 16A/1/B, 10kA ks 9,000 115,00 1 035,00

0 K 210 12-0451 Jistič 16A/3/B, 10kA ks 5,000 115,00 575,00

0 K 210 12-0451.1 Jistič 25A/3/B, 10kA ks 1,000 115,00 115,00

0 K 210 12-1011 Proudový chránič 16A/2P/30mA ks 8,000 369,00 2 952,00

0 K 210 12-1112 Proudový chránič 25A/4P/30mA ks 1,000 369,00 369,00

0 K 210 12-1112.1 Proudový chránič 40A/4P/30mA ks 1,000 369,00 369,00

0 K P210 19-01 Podružný materiál+svorky ks 1,000 1 800,00 1 800,00

0 K P210 19-02 Zapojení+montáž ks 1,000 3 650,00 3 650,00

D D12 SLABOPROUD 68 055,41

D D13 Strukturovaná kabeláž-internet 9 031,99
0 K 220 26-0551 Trubka PVC ohebná pr.16 mm m 20,000 34,09 681,84

0 K 220 26-0022 Krabice 68 ks 2,000 85,27 170,54

0 K 220 26-0051 Krabice přístrojová 68 ks 2,000 85,27 170,54

0 K 220 28-0222 Kabel UTP 4-pár Cat.5E m 25,000 30,98 774,40

0 K 220 32-0280 Zásuvka 1xRJ45 CAT.5E ks 2,000 309,98 619,97

0 K 220 30-0662 Zakončení kabelů UTP v zásuvkách ks 2,000 120,00 240,00

0 K 220 30-0662.1 Popisové štítky na zásuvky ks 2,000 32,16 64,32

0 K 220 50-1204 Router pro internet ks 1,000 6 310,38 6 310,38

D D14 EZS_Elektrická zabezpečovací signalizace 30 897,94
0 K 220 26-0553 Trubka PVC ohebná pr.16mm m 55,000 34,09 1 875,06

0 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem 68 ks 12,000 85,27 1 023,22

0 K 220 28-0432 Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 110,000 32,16 3 538,04

0 K 220 28-0457 Kabel UFAU 2x0,6 m 5,000 32,16 160,82

0 K 220 28-0457.1 Zemní kabel TCEKPFLE 2.5XN0,4 m 75,000 60,90 4 567,50

0 K 220 28-0235 Klávesnice v uzamykatel.krytu ks 1,000 5 800,36 5 800,36

0 K 220 28-0248 Expandér 8-zónový ks 1,000 4 584,02 4 584,02

0 K 220 28-0218 PIR čidlo pohybu-vějíř ks 7,000 1 335,56 9 348,92

D D15 Videotelefon,domácí telefon 13 532,81
0 K 220 26-0553 Trubka PVC ohebná pr.16mm m 15,000 34,09 511,38

0 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem 68 ks 1,000 85,27 85,27

0 K 220 28-0111 Kabel UTP 4x2x0,5 Cat.5E m 15,000 30,98 464,64

0 K 220 26-0019 Dveřní jednotka s tlačítkem a mluvítkem ks 1,000 6 332,38 6 332,38

0 K 220 26-0029 Domácí telefon s tlačítkem pro ovl. El. zámku ks 1,000 1 588,80 1 588,80

0 K 220 26-0141 Napájecí zdroj ks 1,000 3 172,76 3 172,76

Strana 118 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 220 26-0108 Elektrický zámek do dveří ks 1,000 1 377,58 1 377,58

D D16 Televizní rozvod-STA 14 592,67
0 K 220 26-0051 Krabice přístrojová 68 ks 1,000 85,27 85,27

0 K 220 26-0022.1 Krabice odbočná s víčkem 68 ks 1,000 89,60 89,60

0 K 220 26-0553.1 Trubka ohebná PVC pr.16mm m 25,000 34,09 852,30

0 K 220 73-0223 Koaxiální kabel vnitřní m 30,000 34,54 1 036,20

0 K 220 73-0223.1 Koaxiální kabel venkovní m 15,000 36,18 542,76

0 K 220 73-0001 Televizní účastnická zásuvka TV-bílá ks 1,000 322,58 322,58

0 K 220 73-0281 Přijímací anténa pro příjem DVB-T2 ks 1,000 727,20 727,20

0 K 220 73-0289 Anténní zesilovač pro jednu účastnickou zásuvku ks 1,000 5 326,38 5 326,38

0 K 220 73-0202 Anténní stožár vč.kotvení ks 1,000 5 610,38 5 610,38

D D17 ZEDNICKÉ PRÁCE 4 200,00
0 K 210 26-1050 Osazení hmoždinky ks 50,000 18,00 900,00

0 K 210 26-1622 Frézování drážky 3x3cm ve zdivu ks 30,000 70,00 2 100,00

0 K 210 26-1624 Frézování drážky 5x5cm ve zdivu ks 15,000 80,00 1 200,00

D D18 HZS 11 200,00
0 K P210-HZS Koordinace s ostatními profesemi hod 2,000 350,00 700,00

0 K P210-HZS.1 Výchozí revize hod 10,000 550,00 5 500,00

0 K P210-HZS.2 Zpracování projektu skutečného provedení ks 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 119 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 099,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 144 099,00 21,00% 30 260,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 359,79

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

4 - ZTI

Vyplň údaj

Strana 120 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 144 099,00

721 - Vnitřní kanalizace 40 315,00

722 - Vnitřní vodovod 33 208,00

725 - Zařizovací předměty 64 576,00

799 - Ostatní 6 000,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

4 - ZTI

Strana 121 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 099,00

D 721 Vnitřní kanalizace 40 315,00
1 K 721153204 Potrubí připojovací, D 40 x 3,0 m 5,000 145,00 725,00

2 K 721153205 Potrubí připojovací, D 50 x 3,0 m 16,000 168,00 2 688,00

3 K 721154208
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 4,3 včetně 
zemních prací

m 5,000 365,00 1 825,00

4 K 721154209
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 4,9 včetně 
zemních prací

m 25,000 398,00 9 950,00

5 K 721171107 Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT m 3,000 198,00 594,00

6 K 721171109 Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm materiál HT m 30,000 425,00 12 750,00

7 K 721194104 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,000 65,00 130,00

8 K 721194105
Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 včetně 
podomítkové zápachové uzávěrky,pračka,myčka

kus 2,000 725,00 1 450,00

9 K 721194105.1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 4,000 76,00 304,00

10 K 721194107 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,000 97,00 97,00

11 K 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,000 125,00 250,00

12 K 721222120a Vpusť plastová se suchým uzávěrem DN 70 mm kus 1,000 986,00 986,00

13 K 721242110
Lapač střešních splavenin PP DN do125 kloub 
zápachová klapka, koš na listí

kus 4,000 989,00 3 956,00

14 K 721273200 Ventilační střešní souprava větrací hlavice DN 100 kus 2,000 865,00 1 730,00

15 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 85,000 12,00 1 020,00

16 K 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 m 85,000 16,00 1 360,00

17 K 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 722 Vnitřní vodovod 33 208,00
18 K 722174310 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 16 m 20,000 156,00 3 120,00

19 K 722174311 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 m 25,000 186,00 4 650,00

20 K 722174312 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 m 26,000 236,00 6 136,00

21 K 722174313 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32 m 20,000 325,00 6 500,00

22 K 722182004 Ochrana potrubí ve zdech a podlahách m 95,000 26,00 2 470,00

23 K 722190223 Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 25 soubor 2,000 620,00 1 240,00

24 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 16,000 124,00 1 984,00

25 K 722231162 Sdružená pojistná souprava pro ohřívač kpl 1,000 1 325,00 1 325,00

26 K 722240123 Kulový kohout plast PPR DN 25 kus 3,000 386,00 1 158,00

27 K 722240124 Kulový kohout plast PPR DN 32 kus 3,000 425,00 1 275,00

28 K 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 95,000 6,00 570,00

29 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 95,000 24,00 2 280,00

30 K 998722202 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 725 Zařizovací předměty 64 576,00
31 K 725122112 Pisoárová mísa diturvitová vč.záp.uz.+ v.ventilu kus 1,000 7 854,00 7 854,00

32 K 7255391012 Montáž ohřívačů tlakových do 50l včetně ohřívače 5 l soubor 1,000 620,00 620,00

33 K 725819201 ventil nástěnný s hadicí G 1/2 s montáží soubor 1,000 168,00 168,00

34 K 725100001 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kpl 2,000 1 860,00 3 720,00

35 K 725100002 Dřez, baterie, zápachová uzávěrka kus 2,000 4 528,00 9 056,00

36 K 725100005
Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka 
vč.podezdění vaničky a zasilik.styku s obkladem

kus 1,000 16 588,00 16 588,00

37 K 725100017 Klozet závěsný,inst.systém,ovl.dest.,montáž kpl 2,000 8 965,00 17 930,00

38 K 725980113 Dvířka vanová 300 x 150 mm kus 5,000 380,00 1 900,00

39 K nabíd.cena zrcadlo + montáž dle výběru ks 2,000 3 120,00 6 240,00

40 K 998725202 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 1,000 500,00 500,00

D 799 Ostatní 6 000,00
41 K 30 Práce pomocné a neměřilné stavební výpomoci hod 30,000 200,00 6 000,00

4 - ZTI

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

Strana 122 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 912,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 912,46 21,00% 6 911,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 824,08

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

5 - Systém zachycení pádu

Vyplň údaj

Strana 123 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 32 912,46

HSV - Práce a dodávky HSV 32 912,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 912,46

      91 - Doplňující konstrukce a práce 32 912,46

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

5 - Systém zachycení pádu

Strana 124 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 912,46

D HSV Práce a dodávky HSV 32 912,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 912,46

D 91 Doplňující konstrukce a práce 32 912,46

1 K K068

 "D+M systém zachycení pádu
 Obsahuje:

Střešní hák standardní zalomený - Střešní hák 
zalomený určený k montáži na šikmé střechy se 
skládanou taškovou krytinou. Zatížení všemi směry. 

 Certifikováno dle EN 795 a EN 517. - 13ks
 Montáž
 Revize

Zaškolení obsluhy"

kpl 1,000 32 912,46 32 912,46

5 - Systém zachycení pádu

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.03 - Garáž a obecní byt

Strana 125 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 131 392,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 131 392,45 21,00% 657 592,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 788 984,86

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.04 - Dopravní řešení

Vyplň údaj

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní 
odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou 
a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová 
dokumentace má přednost před rozpočtem. Pro realizaci slouží výhradně rozpočet 
zpracováný dle dokumentace pro provedení stavby.

Strana 126 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 131 392,45

HSV - Práce a dodávky HSV 3 131 392,45

    1 - Zemní práce 811 909,75

    1a - Zemní práce- - pouze v případě nutnosti výměny podloží 217 161,00

    2 - Zakládání 27 300,00

    5 - Komunikace pozemní 1 576 668,73

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 412 559,09

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 412 559,09

    998 - Přesun hmot 85 793,88

SO.04 - Dopravní řešení

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

Strana 127 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 131 392,45

D HSV Práce a dodávky HSV 3 131 392,45

D 1 Zemní práce 811 909,75

1 K 121151123
Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 
tl. vrstvy do 200 mm

m2 1 262,000 9,88 12 462,25 CS ÚRS 2020 01

VV vozovka
VV 780,0-200 580,000
VV chodník
VV (440,0+17,0+33,0+69,0+42,0)-105 496,000
VV parkoviště
VV (70,0+62,0+54,0) 186,000
VV Součet 1 262,000

2 K 131251106

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 
m3

m3 1 614,750 185,00 298 728,75 CS ÚRS 2020 01

VV dle výpočtu projektanta
VV 2153,0/4*3 1 614,750

3 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 18,200 185,00 3 367,00 CS ÚRS 2020 01

VV drenáž
VV 0,4*0,5*(93,0+6,0+14,0-22,0) 18,200

4 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 3 265,900 55,00 179 624,50 CS ÚRS 2020 01

VV na deponii
VV 1614,75+18,2 1 632,950
VV zpět k rozhrnutí
VV 1632,95 1 632,950
VV Součet 3 265,900

5 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 1 632,950 75,00 122 471,25 CS ÚRS 2020 01

VV naložení na deponii k terénním úpravám
VV 1614,75+18,2 1 632,950

6 K 182301131
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 
1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 
200 mm

m2 1 955,000 25,00 48 875,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1688,0+119+78+52+5+13,0 1 955,000

7 K 181411132
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu 
přes 1:5 do 1:2

m2 1 955,000 12,00 23 460,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1688,0+119+78+52+5+13,0 1 955,000

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 29,325 120,00 3 519,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1955*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 29,325

9 K K108 Zhutnění zemní pláně E=60MPa m2 580,000 18,50 10 730,00
VV vozovka
VV 780,0-200,0 580,000

10 K K109 Zhutnění zemní pláně E=45MPa m2 186,000 17,50 3 255,00
VV parkoviště
VV (70,0+62,0+54,0) 186,000

11 K K110 Zhutnění zemní pláně E=30MPa m2 496,000 15,00 7 440,00
VV chodník
VV (440,0+17,0+33,0+69,0+42,0)-105,0 496,000

12 K x754

Terénní úpravy vytěženou zeminou- předpoklad využití 
veškerého materiálu ze všech objektů stavby (dle 
sdělení projektanta se nepředpokládá se odvoz na 
skládku)

m3 1 632,950 60,00 97 977,00

D 1a Zemní práce- - pouze v případě nutnosti výměny podloží 217 161,00

13 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 229,800 250,00 57 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV výměna podloží
VV vozovka
VV (780,0-200,0)*0,3 174,000
VV parkoviště
VV (70,0+62,0+54,0)*0,3 55,800
VV Součet 229,800

14 K x3
Nákup, dovoz a rozprostření vhodné zeminy vč. 
zhutnění

m3 229,800 450,00 103 410,00

VV výměna podloží
VV vozovka
VV (780,0-200,0)*0,3 174,000
VV parkoviště

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.04 - Dopravní řešení

Strana 128 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (70,0+62,0+54,0)*0,3 55,800
VV Součet 229,800

15 K x754

Terénní úpravy vytěženou zeminou- předpoklad využití 
veškerého materiálu ze všech objektů stavby (dle 
sdělení projektanta se nepředpokládá se odvoz na 
skládku)

m3 229,800 60,00 13 788,00

16 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 459,600 55,00 25 278,00 CS ÚRS 2020 01

VV na doponii a zpě
VV 229,8*2 459,600

17 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 229,800 75,00 17 235,00 CS ÚRS 2020 01

VV z deponie k terénním úpravám
VV 229,8 229,800

D 2 Zakládání 27 300,00

18 K 212752212-1

D+M Trativody z drenážních trubek se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 
průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 
přes 65 do 100 mm

m 91,000 300,00 27 300,00

VV drenáž
VV (93,0+6,0+14,0)-22 91,000

D 5 Komunikace pozemní 1 576 668,73

19 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 150 mm

m2 1 986,350 140,00 278 089,00 CS ÚRS 2020 01

VV vozovka
VV (780,0-200,0)*2 1 160,000
VV chodník
VV (440,0+17,0+33,0+69,0+42,0-105-9,8*4,25) 454,350
VV parkoviště
VV (70,0+62,0+54,0)*2 372,000
VV Součet 1 986,350

20 K 564931111
Podsyp, podklad nebo kryt z pálených jílů s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm

m2 36,400 125,00 4 550,00 CS ÚRS 2020 01

VV pod drenáž
VV (93,0+6,0+14,0-22)*0,4 36,400

21 K 591111111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z 
kamene, do lože z kameniva těženého

m2 580,000 435,00 252 300,00 CS ÚRS 2020 01

VV vozovka
VV 780,0-200 580,000

22 M 58381008 kostka dlažební žula velká 15/17 m2 609,000 1 050,00 639 450,00 CS ÚRS 2020 01
VV 580*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 609,000

23 K 591211111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 
mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných 
z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 186,000 395,00 73 470,00 CS ÚRS 2020 01

VV parkoviště
VV (70,0+62,0+54,0) 186,000

24 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 195,300 550,00 107 415,00 CS ÚRS 2020 01
VV 186*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 195,300

25 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy přes 300 m2

m2 454,350 185,00 84 054,75 CS ÚRS 2020 01

VV chodník
VV (440,0+17,0+33,0+69,0+42,0)-105,0 496,000
VV -9,8*4,25 -41,650
VV Součet 454,350

26 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 464,468 235,00 109 149,98 CS ÚRS 2020 01
VV 454,35-12,0 442,350
VV 442,35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 464,468

27 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná

m2 12,600 650,00 8 190,00 CS ÚRS 2020 01

VV 1,0+2,0+2,5+1,5+1,0+2,0+1,0+1,5+2,0+1,0+1,5+2,0-7,0 12,000
VV 12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12,600

28 K x78545
D+M svislého dopravního značení vč. sloupku a 
zabetonování- IP 11a – Parkoviště a IP 12 se 
symbolem O1 - Vyhrazené parkoviště. 

kus 1,000 3 500,00 3 500,00

29 K x785455
D+M svislého dopravního značení vč. sloupku a 
zabetonování- IP 11a – Parkoviště 

kus 2,000 3 000,00 6 000,00

30 K 637111114
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 
povrchu ze štěrkopísku tl. 250 mm

m2 42,000 250,00 10 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV 57,0-15,0 42,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 412 559,09

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 412 559,09

31 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 337,300 135,00 45 535,50 CS ÚRS 2020 01

VV kolem chodníku

VV
2,0+7,0+152,0+136,0+3,0+11,0+8,0+2,0+2,0+3,0+3,0+9,0+2,0
+5,0+18,0+2,0+9,8+2,5-40,0

337,300

32 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 356,706 90,00 32 103,54 CS ÚRS 2020 01

Strana 129 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 206,000 470,00 96 820,00 CS ÚRS 2020 01

VV kolem vozovky
VV 10,0+117,0+102,0+17,0-40,0 206,000

34 M 58380004 obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm m 206,000 980,00 201 880,00 CS ÚRS 2020 01

35 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 43,000 260,00 11 180,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15,0+17,0+11,0 43,000

36 M 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 43,000 420,00 18 060,00 CS ÚRS 2020 01

37 K 915111111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící 
čára šířky 125 mm souvislá bílá základní

m 55,500 75,00 4 162,50 CS ÚRS 2020 01

VV V10b
VV 4,5*9 40,500
VV 5,0*3 15,000
VV Součet 55,500

38 K 915121121
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící 
čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní

m 27,500 100,00 2 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV V7b
VV 5,8*2 11,600
VV 9,2+6,7 15,900
VV Součet 27,500

39 K 915131111
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody 
pro chodce, šipky, symboly bílé základní

m2 1,000 67,55 67,55 CS ÚRS 2020 01

VV V10f
VV 1,0 1,000

D 998 Přesun hmot 85 793,88

40 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 686,351 125,00 85 793,88 CS ÚRS 2020 01

Strana 130 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 908 413,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 908 413,21 21,00% 190 766,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 099 179,98

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.06 - Kanalizační přípojka

Vyplň údaj

Strana 131 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 908 413,21

1 - Zemní práce 130 213,70

16 - Přemístění výkopku 5 098,72

17 - Konstrukce ze zemin 7 118,25

16 - Přemístění výkopku 3 127,14

2 - Základy a zvláštní zakládání 9 360,00

5 - Komunikace 81 162,40

8 - Trubní vedení 447 765,00

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 94 762,80

93 - Dokončovací práce inženýrskách staveb 22 885,20

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení 106 920,00

SO.06 - Kanalizační přípojka

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

Strana 132 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 908 413,21

D 1 Zemní práce 130 213,70
1 K 119001401 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 3,000 221,20 663,60

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů m 5,000 180,91 904,55
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

3 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 15,000 332,59 4 988,85
VV 15 15,000
VV Součet 15,000

4 K 132301101 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 m3 21,600 2 306,80 49 826,88
VV 22*1,2*0,6 15,840
VV 6*1,2*0,8 5,760
VV Součet 21,600

5 K 451595111 Lože pod potrubí z prohozeného výkopku m3 1,920 477,00 915,84
VV 6*0,1*1 0,600
VV 22*0,1*0,6 1,320
VV Součet 1,920

6 K 131100110
Hloubení zapažených jam v hornině1-4 pažení, odvoz 
do 10 km, uložení na skládku

m3 111,375 257,54 28 683,52

VV 5,5*4,5*4,5 111,375
VV Součet 111,375

7 K 175200010
Obsyp objektu prohozenou zeminou dovoz zeminy ze 
vzdálenosti 50 m

m3 89,011 496,91 44 230,46

VV 111,375-(3,52*2,54*2,3) 90,811
VV -1,8 -1,800
VV Součet 89,011

D 16 Přemístění výkopku 5 098,72
8 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 25,920 196,71 5 098,72

VV 25,92 25,920
VV Součet 25,920

D 17 Konstrukce ze zemin 7 118,25
9 K 175101101

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 18,540 383,94 7 118,25

VV 21,6 21,600
VV -22*0,15*0,6 -1,980
VV -6*0,3*0,6 -1,080
VV Součet 18,540

D 16 Přemístění výkopku 3 127,14
10 K 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 24,740 126,40 3 127,14

VV 4,4+1,8+18,54 24,740
VV Součet 24,740

D 2 Základy a zvláštní zakládání 9 360,00
11 K 273310030

Základová deska z B 20 (C 16/20), včetně bednění 
štěrkopískový polštář 25 cm

m3 1,800 5 200,00 9 360,00

VV 4*3*0,15 1,800
VV Součet 1,800

D 5 Komunikace 81 162,40
12 K nabíd.cena

Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení ,600 kN 
včetně dodávky roštu a žlabu a montáže

m 22,000 3 539,20 77 862,40

VV 22 22,000
VV Součet 22,000

13 K nabíd.cena.1
Vpusť k žlabu polymerbetonová E 600 kN včetně 
dodávky vpusti s košíkem

kus 2,000 1 650,00 3 300,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 8 Trubní vedení 447 765,00
14 K 817364112 Napojení kanalizace na stávající kanalizaci kus 1,000 1 600,00 1 600,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 831350011 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 125 do hl. 2,0 m m 110,000 326,00 35 860,00
VV 110 110,000
VV Součet 110,000

16 K 733121136 Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 159/6,3 m 26,000 415,00 10 790,00
VV 26 26,000
VV Součet 26,000

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.06 - Kanalizační přípojka

Strana 133 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 831350012 Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160, hl. 2,0 m m 40,000 468,00 18 720,00
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

18 K 831350013
Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200, hl. 2,0 m PVC 
KG SN 8 - DN 200

m 160,000 512,00 81 920,00

VV 160 160,000
VV Součet 160,000

19 K 831350016
Kanalizační šachta z PVC D600, hl. do 2,0 m včetně 
poklopu

ks 8,000 7 658,00 61 264,00

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

20 K 831990101a
Příplatek za trasu ve vozovce živičné při šířce rýhy do 
1,2 m

m 4,000 220,00 880,00

VV 4 4,000
VV Součet 4,000

21 K 894410020 Šachta z betonových dílců do DN 300 výška vstupu 3,5 kus 1,000 16 555,00 16 555,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

22 K 894410010
Šachta z betonových dílců pro DN 200 včetně regulační 
tvarovky

kus 2,000 36 598,00 73 196,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

23 K 831350016
Kanalizační šachta z PVC D600, hl. do 2,0 m včetně 
poklopu

ks 10,000 14 588,00 145 880,00

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

24 K 831990010
Příplatek za každých dalších 50 cm hloubky rýhy při 
šířce rýhy do 1,20 m

m 10,000 110,00 1 100,00

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 94 762,80
25 K 895941311

Zřízení vpusti uliční z dílců betonových d=500 mm, 
včetně dodávky dílců pro uliční vpusti betonové

kus 2,000 6 898,00 13 796,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

26 K 899204111
Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně 
dodávky vtokové mříže s nálevkou

kus 2,000 3 125,00 6 250,00

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

27 K inf.cena akumulační jímka 10000 L včetně montáže kpl 1,000 36 520,00 36 520,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

28 K 59223870 Koš kalový silniční vpusť vč.madla kus 2,000 980,00 1 960,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

29 K 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 181,184 200,00 36 236,80

D 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 22 885,20
30 K nabídk.cena

Vpust pro liniový žlab š.300 mm, 600 kN vč.mříže a 
montáže

ks 1,000 1 650,00 1 650,00

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

31 K nabídk.cena.1 Liniový žlab šířka 300 mm ,600kN vč.mříže a montáže m 6,000 3 539,20 21 235,20
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

D 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 106 920,00
32 K 212810010

Trativody z PVC drenážních flexibilních tr.125 lože a 
obsyp štěrkopískem, vč.výkopu a záhozu

m 240,000 145,00 34 800,00

VV 240 240,000
VV Součet 240,000

33 K 894811213
Šcht drenážní PVC 315/125 do1730MM s poklopem a 
lapačem písku + zem.pr.

kus 10,000 7 212,00 72 120,00

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

Strana 134 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 322,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 156 322,40 21,00% 32 827,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 189 150,10

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.08 - Vodovodní přípojka

Vyplň údaj

Strana 135 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 156 322,40

4 - Vodorovné konstrukce 361,80

8 - Trubní vedení 152 040,60

M21 - Elektromontáže 3 920,00

SO.08 - Vodovodní přípojka

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

Strana 136 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 156 322,40

D 4 Vodorovné konstrukce 361,80
1 K 452313131 Bloky pro potrubí z betonu B 12,5 pod šoupě a hydrant m3 0,054 6 700,00 361,80

VV 0,3*0,3*0,2*3 0,054
VV Součet 0,054

D 8 Trubní vedení 152 040,60
2 K 857262121 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100 kus 8,000 250,00 2 000,00

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

3 K 879172199 Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80 kus 4,000 160,00 640,00
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

4 K 891241111 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 kus 3,000 250,00 750,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

5 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 680,00 680,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

6 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 680,00 680,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

7 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů DN 80 kus 1,000 480,00 480,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 K 892271111 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125 m 130,000 8,00 1 040,00
VV 130 130,000
VV Součet 130,000

9 K 892273111 Desinfekce vodovodního potrubí DN 125 m 130,000 24,00 3 120,00
VV 130 130,000
VV Součet 130,000

10 K 892372111 Zabezpečení konců vodovod. potrubí do DN 300 kus 4,000 620,00 2 480,00
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

11 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 240,00 240,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,000 240,00 720,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

13 K 899713111
Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém 
hydrant vč.dodávky

kus 3,000 680,00 2 040,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

14 K 831230010 Vodovod z trub polyetylénových D 90 hloubka do 2, 0 m m 130,000 268,00 34 840,00
VV 130 130,000
VV Součet 130,000

15 K 831230110 Vodovod z trub polyetylénových D 32 m 40,000 76,00 3 040,00
VV 40 40,000
VV Součet 40,000

16 K 42200720 Poklop hydrantový pod/nadzemní ze šedé litiny kus 1,000 1 356,00 1 356,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K 42228310 šoupátko DN 80 kus 4,000 3 689,00 14 756,00
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

18 K 42273360 Pas navrtávací DN 80 kus 1,000 4 589,00 4 589,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

19 K 42273602 Hydrant podzemní PN 16 DN 80 kus 1,000 13 258,00 13 258,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

20 K 42273750 Hydrant nadz.litina DN 80 tuhý - voda kus 1,000 21 566,00 21 566,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

21 K 42291230 Souprava zemní šoupátková DN 80 kus 4,000 1 890,00 7 560,00
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

22 K 42291352 Poklop litinový - šoupátkový kus 4,000 989,00 3 956,00
VV 4 4,000

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.08 - Vodovodní přípojka

Strana 137 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 4,000

23 K 42291402 Poklop litinový - ventilový kus 1,000 760,00 760,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

24 K 42293145 souprava zemní-voda kus 1,000 1 890,00 1 890,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

25 K 55255310 Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 80/80 mm kus 2,000 3 215,00 6 430,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

26 K 55255720.A Koleno přírubové s patkou N DN 80 mm kus 2,000 2 154,00 4 308,00
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

27 K 55255823 Příruba X DN 80 mm + PE kus 4,000 3 648,00 14 592,00
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

28 K 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 21,348 200,00 4 269,60

D M21 Elektromontáže 3 920,00
29 K 210220002

Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně 
drátu FeZn 10 mm

m 140,000 28,00 3 920,00

VV 140 140,000
VV Součet 140,000

Strana 138 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 526 168,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 526 168,13 21,00% 320 495,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 846 663,44

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.10 - Oplocení s opěrnou zdí

Vyplň údaj

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní 
odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou 
a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová 
dokumentace má přednost před rozpočtem. Pro realizaci slouží výhradně rozpočet 
zpracováný dle dokumentace pro provedení stavby.

Strana 139 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 526 168,13

HSV - Práce a dodávky HSV 1 453 850,76

    1 - Zemní práce 101 543,32

    2 - Zakládání 328 038,61

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 516 262,03

    4 - Vodorovné konstrukce 77 400,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 583,38

      96 - Bourání konstrukcí 123 583,38

    997 - Přesun sutě 160 611,38

    998 - Přesun hmot 146 412,04

PSV - Práce a dodávky PSV 72 317,37

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 881,84

    767 - Konstrukce zámečnické 56 435,53

SO.10 - Oplocení s opěrnou zdí

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

Strana 140 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 526 168,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 453 850,76

D 1 Zemní práce 101 543,32

1 K 131251104
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 252,350 142,99 36 083,53 CS ÚRS 2020 01

VV OP1
VV (4,1+8,5*8)*3,5 252,350

2 K 132251253

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 
100 m3

m3 77,383 316,79 24 514,16 CS ÚRS 2020 01

VV OP1
VV (5,0+25,0)*1,3*(2,05-1,55+0,1)*1,05 24,570
VV (1,0)*1,3*(2,05-1,35+0,1)*1,05 1,092
VV (7,5)*1,3*(1,85-1,35+0,1)*1,05 6,143
VV (1,0)*1,3*(1,85-0,95+0,1)*1,05 1,365
VV (7,5)*1,3*(1,45-0,95+0,1)*1,05 6,143
VV (1,0)*1,3*(1,45-0,35+0,1)*1,05 1,638
VV (7,5)*1,3*(0,85-0,35+0,1)*1,05 6,143
VV (1,0)*1,3*(0,85+0,05+0,1)*1,05 1,365
VV (7,5)*1,3*(0,45+0,05+0,1)*1,05 6,143
VV (1,0)*1,3*(0,45+0,65+0,1)*1,05 1,638
VV (7,5)*1,3*(0,65-0,15+0,1)*1,05 6,143
VV OP2S
VV (8,0)*1,2*(1,85-1,6+0,1)*1,05 3,528
VV (1,0)*1,2*(1,85-1,2+0,1)*1,05 0,945
VV (6,9)*1,2*(1,45-1,2+0,1)*1,05 3,043
VV OP2B
VV (1,9+8,0)*1,2*(1,08-0,58+0,1)*1,05 7,484
VV Součet 77,383

3 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 20 do 50 m

m3 102,511 31,21 3 198,86 CS ÚRS 2020 01

VV na deponii
VV rýhy+jámy- zásyp
VV 77,383+252,35-227,222 102,511

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 102,511 35,23 3 611,87 CS ÚRS 2020 01

VV naložení na deponii k terénním úpravám
VV rýhy+jámy- zásyp
VV 77,383+252,35-227,222 102,511

5 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 227,222 100,33 22 797,18 CS ÚRS 2020 01

VV OP1
VV (4,1+8,5*8)*3,5 252,350
VV - štěrk
VV -25,128 -25,128
VV Součet 227,222

6 K x754

Terénní úpravy vytěženou zeminou- předpoklad využití 
veškerého materiálu ze všech objektů stavby (dle 
sdělení projektanta se nepředpokládá se odvoz na 
skládku)

m3 102,511 110,60 11 337,72

VV rýhy+jámy- zásyp
VV 77,383+252,35-227,222 102,511

D 2 Zakládání 328 038,61

7 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 178,480 21,17 3 778,78 CS ÚRS 2020 01

VV OP1
VV (3,8+8,5)*(1,2+0,4) 19,680
VV (8,5)*(1,6+0,4) 17,000
VV (8,5)*(2,0+0,4)*3 61,200
VV (8,5)*(1,8+0,4) 18,700
VV (8,5)*(1,6+0,4) 17,000
VV (8,5)*(1,2+0,4) 13,600
VV OP2A
VV 7,85*(1,4+0,2) 12,560
VV 7,85*(1,0+0,2) 9,420
VV OP2B
VV (2,02+7,3)*(0,8+0,2) 9,320
VV Součet 178,480

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.10 - Oplocení s opěrnou zdí

Strana 141 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 M 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 200g/m2

m2 196,328 13,19 2 590,16 CS ÚRS 2020 01

VV 178,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 196,328

9 K 2127x
D+M Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 125 mm

m 96,820 248,06 24 017,17

VV OP1
VV (3,8) 3,800
VV (8,5)*8 68,000
VV OP2A
VV 7,85 7,850
VV 7,85 7,850
VV OP2B
VV (2,02+7,3) 9,320
VV Součet 96,820

10 K 274311511
Základy z betonu prostého pasy z betonu kamenem 
prokládaného tř. C 12/15

m3 13,150 1 927,60 25 347,94 CS ÚRS 2020 01

VV podkladní beton
VV OP1
VV (5,0+25,0)*1,3*0,1*1,05 4,095
VV (1,0)*1,3*0,1*1,05 0,137
VV (7,5)*1,3*0,1*1,05 1,024
VV (1,0)*1,3*0,1*1,05 0,137
VV (7,5)*1,3*0,1*1,05 1,024
VV (1,0)*1,3*0,1*1,05 0,137
VV (7,5)*1,3*0,1*1,05 1,024
VV (1,0)*1,3*0,1*1,05 0,137
VV (7,5)*1,3*0,1*1,05 1,024
VV (1,0)*1,3*0,1*1,05 0,137
VV (7,5)*1,3*0,1*1,05 1,024
VV OP2S
VV (8,0)*1,2*0,1*1,05 1,008
VV (1,0)*1,2*0,1*1,05 0,126
VV (6,9)*1,2*0,1*1,05 0,869
VV OP2B
VV (1,9+8,0)*1,2*0,1*1,05 1,247
VV Součet 13,150

11 K 274321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 69,246 2 227,80 154 266,24 CS ÚRS 2020 01

VV OP1
VV (5,0+25,0)*1,3*(2,05-1,55)*1,05 20,475
VV (1,0)*1,3*(2,05-1,35)*1,05 0,956
VV (7,5)*1,3*(1,85-1,35)*1,05 5,119
VV (1,0)*1,3*(1,85-0,95)*1,05 1,229
VV (7,5)*1,3*(1,45-0,95)*1,05 5,119
VV (1,0)*1,3*(1,45-0,35)*1,05 1,502
VV (7,5)*1,3*(0,85-0,35)*1,05 5,119
VV (1,0)*1,3*(0,85+0,05)*1,05 1,229
VV (7,5)*1,3*(0,45+0,05)*1,05 5,119
VV (1,0)*1,3*(0,45+0,65)*1,05 1,502
VV (7,5)*1,3*(0,65-0,15)*1,05 5,119
VV OP2A
VV (8,0)*1,2*(2,1-1,6)*1,05 5,040
VV (1,0)*1,2*(2,1-1,2)*1,05 1,134
VV (6,9)*1,2*(1,7-1,2)*1,05 4,347
VV OP2B
VV (1,9+8,0)*1,2*(1,08-0,58)*1,05 6,237
VV Součet 69,246

12 K 274361821
Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 
nebo BSt 500

t 1,193 35 234,00 42 034,16 CS ÚRS 2020 01

VV OP1
VV oznA
VV 1,15*6,666*0,00089*(3,7+68,9) 0,495
VV oznB
VV 1,15*4*0,00089*(3,7+68,9) 0,297
VV ozn4
VV 1,0*4*2*0,0004*(3,7+68,9) 0,232
VV OP2
VV 1,0*4*2*0,0004*(15,7) 0,050
VV 1,0*4*2*0,0004*(1,8+8,0) 0,031
VV Součet 1,105
VV 1,105*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 1,193

13 K 274362021
Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu 
KARI

t 0,232 23 700,00 5 498,40 CS ÚRS 2020 01

VV OP2
VV (15,7)*1,0*0,0079*1,15 0,143
VV (1,8+8,0)*1,0*0,0079*1,15 0,089
VV Součet 0,232

14 K 279113154
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm

m2 33,724 1 098,10 37 032,32 CS ÚRS 2020 01

VV OP1
VV (3,8+8,5*8)*0,4 28,720
VV OP2A
VV (2,2+10,0+3,5)*0,2 3,140
VV OP2B
VV (2,02+7,3)*0,2 1,864
VV Součet 33,724

15 K x11
D+M Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze 
štěrkodrti se zhutněním, frakce 16/32mm

m3 29,887 1 120,00 33 473,44

VV OP1
VV (3,8+8,5)*(1,2+0,4-0,3)*0,2 3,198
VV (8,5)*(1,6+0,4-0,3)*0,2 2,890
VV (8,5)*(2,0+0,4-0,3)*3*0,2 10,710
VV (8,5)*(1,8+0,4-0,3)*0,2 3,230
VV (8,5)*(1,6+0,4-0,3)*0,2 2,890
VV (8,5)*(1,2+0,4-0,3)*0,2 2,210
VV OP2A
VV 7,85*(1,4+0,2-0,3)*0,2 2,041

Strana 142 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 7,85*(1,0+0,2-0,3)*0,2 1,413
VV OP2B
VV (2,02+7,3)*(0,8+0,2-0,3)*0,2 1,305
VV Součet 29,887

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 516 262,03

16 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 3,972 35 392,00 140 577,02 CS ÚRS 2020 01

VV OP1
VV ozn1
VV 2,25*6,666*0,00089*(4,1+8,5*8) 0,962
VV ozn2
VV 1,0*4*0,0004*(4,1+8,5*8) 0,115
VV ozn3
VV 1,8*6,666*0,00089*(4,1+8,5*8) 0,770
VV ozn5
VV 24*1,0*0,0004*(4,1+8,5*8) 0,692
VV ozn6
VV 2,25*4*0,00089*(4,1+8,5*8) 0,578
VV OP2
VV ozn7
VV 1,5*2*4*0,00089*(7,85+7,85+7,3+2,32) 0,270
VV ozn8
VV 1,0*4*0,0004*(7,85+7,85+7,3+2,32) 0,041
VV ozn9
VV 1,0*16*0,0004*(7,85+7,85+7,3+2,32) 0,162
VV ozn10
VV 1,4*4*0,00062*(7,85+7,85+7,3+2,32) 0,088
VV Součet 3,678
VV 3,678*1,08 'Přepočtené koeficientem množství 3,972

17 K 31x4
D+M Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění 
štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 25/30 XC2 
XF1 přírodních, tloušťky zdiva 300 mm

m2 144,756 1 848,60 267 595,94

VV OP1
VV (3,8+8,5)*1,2 14,760
VV (8,5)*1,6 13,600
VV (8,5)*2,0*3 51,000
VV (8,5)*1,8 15,300
VV (8,5)*1,6 13,600
VV (8,5)*1,2 10,200
VV OP2A
VV 7,85*1,4 10,990
VV 7,85*1,0 7,850
VV OP2B
VV (2,02+7,3)*0,8 7,456
VV Součet 144,756

18 K 3482x15
D+M plotová stříška s okapničkou z vibrolisovaného 
betonu

m 96,820 246,00 23 817,72

VV OP1
VV (3,8) 3,800
VV (8,5)*8 68,000
VV OP2A
VV 7,85 7,850
VV 7,85 7,850
VV OP2B
VV (2,02+7,3) 9,320
VV Součet 96,820

19 K x785s

D+M NAVRHOVANÉ OPLOCENÍ SOUSEDNÍHO 
POZEMKU (OCELOVÉ SLOUPKY S NÁTĚREM 
UKOTVENÉ DO OPĚRNÉ STĚNY + ZELENÉ 
POPLASTOVANÉ PLETIVO) - VÝŠKA OPLOCENÍ OD 
OPĚRNÉ STĚNY 2 m

m 60,758 1 387,00 84 271,35

D 4 Vodorovné konstrukce 77 400,00

20 K K061

 D+M schodiště S01
PREFABRIKOVANÉ ŽB SCHODIŠTĚ Z 

 POHLEDOVÉHO BETONU, NA POVRCHU
VYZTUŽEN VSYPOVOU SMĚSÍ PROTI OBRUSU, 

 POVRH PROTISKLUZOVÝ, BARVA
PŘÍRODNÍ, VÝZTUŽ OCEL 10 505R, BETON C25/30 

 XC2 XF1, TVAR VÝZTUŽE A
SKLADBU PRO ULOŽENÍ SCHODIŠTĚ NAVRHNE 
DODAVATELPREFABRIKÁTŮ

kus 1,000 25 800,00 25 800,00

21 K K062

 D+M schodiště S02
PREFABRIKOVANÉ ŽB SCHODIŠTĚ Z 

 POHLEDOVÉHO BETONU, NA POVRCHU
VYZTUŽEN VSYPOVOU SMĚSÍ PROTI OBRUSU, 

 POVRH PROTISKLUZOVÝ, BARVA
PŘÍRODNÍ, VÝZTUŽ OCEL 10 505R, BETON C25/30 

 XC2 XF1, TVAR VÝZTUŽE
A SKLADBU PRO ULOŽENÍ SCHODIŠTĚ NAVRHNE 
DODAVATELPREFABRIKÁTŮ

kus 1,000 25 800,00 25 800,00

22 K K063

 D+M schodiště S03
PREFABRIKOVANÉ ŽB SCHODIŠTĚ Z 

 POHLEDOVÉHO BETONU, NA
POVRCHU VYZTUŽEN VSYPOVOU SMĚSÍ PROTI 

 OBRUSU, POVRH
PROTISKLUZOVÝ, BARVA PŘÍRODNÍ, VÝZTUŽ 

 OCEL 10 505R, BETON C25/30
XC2 XF1, TVAR VÝZTUŽE A SKLADBU PRO 

 ULOŽENÍ SCHODIŠTĚ NAVRHNE
DODAVATEL PREFABRIKÁTŮ

kus 1,000 25 800,00 25 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 583,38

D 96 Bourání konstrukcí 123 583,38

Strana 143 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 24,303 2 385,80 57 982,10 CS ÚRS 2020 01
VV stávající oplocení
VV 60,758*0,5*0,8 24,303

24 K 962033121
Bourání zdiva nadzákladového z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu a výztuže objemu přes 
1 m3

m3 32,809 1 982,90 65 056,97 CS ÚRS 2020 01

VV 60,758*0,3*1,8 32,809

25 K 966073812
Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě 
přes 6 do 10 m2

kus 1,000 544,31 544,31 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 160 611,38

26 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 117,790 386,31 45 503,45 CS ÚRS 2020 01

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 117,790 184,86 21 774,66 CS ÚRS 2020 01

28 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 766,850 8,06 14 237,28 CS ÚRS 2020 01

VV 117,79*15 'Přepočtené koeficientem množství 1 766,850

29 K 997013602
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 117,790 671,50 79 095,99 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 146 412,04

30 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou 
nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 402,895 363,40 146 412,04 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 72 317,37

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 881,84

31 K 711161x

D+M PROFILOVANÁ FÓLIE S NOPY VÝŠKY 8 mm, 
PLOŠNÁ HMOTNOST 400 g/m2, VÝŠKA NOPU 8 
mm, OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 5,3 l/m2, POČET 
NOPŮ 1860 ks/m2, PEVNOST V TLAKU 200 kN/m2, 
MATERIÁL HDPE

m2 178,480 47,60 8 495,65

VV OP1
VV (3,8+8,5)*(1,2+0,4) 19,680
VV (8,5)*(1,6+0,4) 17,000
VV (8,5)*(2,0+0,4)*3 61,200
VV (8,5)*(1,8+0,4) 18,700
VV (8,5)*(1,6+0,4) 17,000
VV (8,5)*(1,2+0,4) 13,600
VV OP2A
VV 7,85*(1,4+0,2) 12,560
VV 7,85*(1,0+0,2) 9,420
VV OP2B
VV (2,02+7,3)*(0,8+0,2) 9,320
VV Součet 178,480

32 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací 

m 96,820 75,21 7 281,64 CS ÚRS 2020 01

VV OP1
VV (3,8) 3,800
VV (8,5)*8 68,000
VV OP2A
VV 7,85 7,850
VV 7,85 7,850
VV OP2B
VV (2,02+7,3) 9,320
VV Součet 96,820

33 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

t 0,137 763,14 104,55 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 56 435,53

34 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 558,400 1,07 595,53 CS ÚRS 2020 01

35 K K064 D+M zábradlí Z04- podrobný popis viz. PD kus 1,000 9 170,00 9 170,00

36 K K065 D+M zábradlí Z05- podrobný popis viz. PD kus 1,000 5 180,00 5 180,00

37 K K066 D+M zábradlí Z06- podrobný popis viz. PD kus 1,000 25 870,00 25 870,00

38 K K067 D+M zábradlí Z07- podrobný popis viz. PD kus 1,000 15 620,00 15 620,00

Strana 144 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 587 134,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 587 134,41 21,00% 123 298,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 710 432,64

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.12 - Podzemní kontejnery

Vyplň údaj

Strana 145 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 587 134,41

1 - Zemní práce 82 794,56

2 - Základy a zvláštní zakládání 13 198,51

5 - Komunikace 11 970,24

91 - Doplňující práce na komunikaci 5 956,27

99 - Staveništní přesun hmot 2 215,83

ON - Ostatní náklady 22 000,00

Ostatní - Ostatní 448 999,00

    O - Technologie 448 999,00

SO.12 - Podzemní kontejnery

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

Strana 146 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 587 134,41

D 1 Zemní práce 82 794,56
1 K 121101100 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 11,278 19,04 214,72

VV (7,6*4,24)*0,35 11,278
VV Součet 11,278

2 K 131201111 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 56,680 136,67 7 746,46
VV 7,25*2,724*2,87 56,680
VV Součet 56,680

3 K 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 56,680 24,33 1 379,14

4 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 56,680 89,27 5 059,82

5 K 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 56,680 47,94 2 717,08

7 K 181301105 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 32,224 349,18 11 251,98

9 K 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 566,796 8,19 4 643,36

10 K 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 56,680 133,51 7 567,35

11 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 56,680 58,14 3 295,60

12 K 175101201 Obsyp objektu - štěrk m3 14,693 578,28 8 496,67

13 K 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 56,680 268,60 15 224,25

14 K 460300006 Hutnění zásypu po vrstvách 30 cm m3 14,680 313,63 4 604,09

15 K 583314054 Štěrk 4/8 m3 15,414 687,30 10 594,04

D 2 Základy a zvláštní zakládání 13 198,51
16 K 215901101 Zhutnění podloží , vibrační deskou m2 14,430 5,31 76,61

VV 2,22*6,5 14,430
VV Součet 14,430

17 K 271531114 Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm m3 2,165 932,20 2 018,21
VV 0,15*2,22*6,5 2,165
VV Součet 2,165

18 K 273321411 Železobeton základových desek C 25/30 m3 2,165 2 227,80 4 823,19
VV 0,15*2,22*6,5 2,165
VV Součet 2,165

19 K 273361921
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu 8,0, oka 100/100 mm

t 0,265 23 700,00 6 280,50

D 5 Komunikace 11 970,24
20 K 564531111 Zřízení podsypu/podkladu tl. 10 cm m2 21,964 100,00 2 196,40

21 K 596215041 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm m2 21,964 185,00 4 063,34

22 K 583415054 Kamenivo drcené frakce 8/16 t 3,514 250,00 878,50

23 M 592451170 Dlažba I 20x10x6 cm přírodní m2 24,160 200,00 4 832,00

D 91 Doplňující práce na komunikaci 5 956,27
24 K 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 18,660 195,00 3 638,70

25 K 59217001 Obrubník parkový betonový 100x250x1000mm přírodní kus 21,459 108,00 2 317,57

D 99 Staveništní přesun hmot 2 215,83
26 K 998223011 Přesun hmot t 14,458 153,26 2 215,83

D ON Ostatní náklady 22 000,00
27 K 005121 R Zařízení staveniště

Soubo
r

1,000 5 000,00 5 000,00

28 K 005122 R Provozní vlivy
Soubo

r
1,000 5 000,00 5 000,00

29 K 005211030R Dopravně - informační opatření, vč. povolení
Soubo

r
1,000 10 000,00 10 000,00

30 K 00523  R Zkoušky hutnící
Soubo

r
1,000 2 000,00 2 000,00

D Ostatní Ostatní 448 999,00

D O Technologie 448 999,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

SO.12 - Podzemní kontejnery

Strana 147 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K K209

 "Systém - 3m3
Poznámka: samotný kontejner je pevně spojen s 
pochozí plošinou a vhozovým sloupkem. Celý systém 
pracuje jako jeden celek, pochozí plošina spolu s 
vhozovým sloupkem jsou součástí samotného 
kontejneru. Během zvedání kontejneru se automaticky 
vysouvá bezpečnostní podlaha, která brání případnému 
pádu někoho z obsluhy nebo kolemjdoucích do jímky. 
Vzhled vhozového sloupku viz fotodokumentace a 

         zpráva
 o   základ tvoří železobetonová vodotěsná nádrž 

 o   stavební jáma a její rozměry viz grafická část
o   vnitřní kovový kontejner, který je zhotoven ze žárově 

 zinkovaného plechu
 o   objem vnitřní nádoby cca 3,0 a 5 m3

o   pochozí plocha kontejnerů je AL rýhovaný plech s 
 protiskluzovaou úpravou

o   půdorys nádoby - nadzemní části 2,0 x 2,0m výška 
 nadzemní části cca. 900 mm

o   bezpečnostní plošina je v souladu s EN 13071 -2 a 
 její maximální zatížení činí 160 Kg 

 o   hlučnost nádob činí 55 dB. 
o  Je potřeba doložit, že podzemní kontejnery prošly 

kus 1,000 138 333,00 138 333,00

32 K K210

 "Systém- 5m3
Poznámka: samotný kontejner je pevně spojen s 
pochozí plošinou a vhozovým sloupkem. Celý systém 
pracuje jako jeden celek, pochozí plošina spolu s 
vhozovým sloupkem jsou součástí samotného 
kontejneru. Během zvedání kontejneru se automaticky 
vysouvá bezpečnostní podlaha, která brání případnému 
pádu někoho z obsluhy nebo kolemjdoucích do jímky. 
Vzhled vhozového sloupku viz fotodokumentace a 

         zpráva
 o   základ tvoří železobetonová vodotěsná nádrž 

 o   stavební jáma a její rozměry viz grafická část
o   vnitřní kovový kontejner, který je zhotoven ze žárově 

 zinkovaného plechu
 o   objem vnitřní nádoby cca 3,0 a 5 m3

o   pochozí plocha kontejnerů je AL rýhovaný plech s 
 protiskluzovaou úpravou

o   půdorys nádoby - nadzemní části 2,0 x 2,0m výška 
 nadzemní části cca. 900 mm

o   bezpečnostní plošina je v souladu s EN 13071 -2 a 
 její maximální zatížení činí 160 Kg 

 o   hlučnost nádob činí 55 dB. 
o  Je potřeba doložit, že podzemní kontejnery prošly 

kus 2,000 138 333,00 276 666,00

33 K K211 antigrafittová úprava vhoz. Šachet kpl 3,000 3 000,00 9 000,00

34 K K072 Doprava kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

Strana 148 z 152



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Adamov DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DETAIL PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 719 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 719 000,00 21,00% 360 990,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 079 990,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Vyplň údaj

Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí,  je na výhradní 
odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou 
a textovou částí dokumentace a případně opravit či doplnit položky. Projektová 
dokumentace má přednost před rozpočtem. Pro realizaci slouží výhradně rozpočet 
zpracováný dle dokumentace pro provedení stavby.

Strana 149 z 152



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 719 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 719 000,00

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

Strana 150 z 152



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 1. 2020

Zadavatel: Obec Adamov Projektant:
DETAIL PROJEKT 
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 719 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 719 000,00
1 K 9x56 Zajištění podkladů ke kolaudaci stavby Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

2 K K001

 Mimostaveništní doprava
Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného 
materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do 
prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně 
nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, 
složení na stavbě, provoz mechanizmu nutného k 
naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s 
dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních 
výjímek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, 
doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze 
třetích zemí náklady na clo, dovozní přirážky apod. 
Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či 
prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení 

         na staveniště. Včetně dopravy zaměstnanců na stavbu.

Kč 1,000 200 000,00 200 000,00

3 K K002

 Zařízení staveniště
Veškeré náklady související se zařízením staveniště, 
zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a 
likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním 
připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod 
elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná 
tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a 
likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na 
staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody 
elektrické energie a vody, náklady na vytápění a 
osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení 
negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, 
protihluková apod.), náklady na čištění veřejných 
komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid 
prostoru staveniště, náklady na znovuuvedení prostoru 
zařízení staveniště do původního stavu atd. Likvidace 

         obalových materiálů a prořezu.

Kč 1,000 1 135 000,00 1 135 000,00

4 K K024
 Geodetické práce

geodetické zaměření skutečného provedení, vytýčení 
sítí, vytýčení stavby atd.

Kč 1,000 35 000,00 35 000,00

5 K K026 Koordinační činnost Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K K027 Fotodokumentace průbehu výstavby Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K K028

Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další 
 platné legislativy

Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu 
NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., 
zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, 
koordinátor BOZP, zejména: oplocení a likvidace 
oplocení staveniště, označení staveniště, zabezpečení 
vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování 
technologických postupů bouracích, montážních, 
betonářských a dalších prací, opatření při práci ve 
výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních 
pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření 
individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, 
opatření při betonářských a montážních pracích, platná 
revizní oprávnění, opatření při užívání stavební 
mechanizace, protipožární opatření, vybavení 
prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, 
opatření při přenosu elektrické energie apod.

Kč 1,000 0,00 0,00

8 K M135

 Vypracování dokumentace skutečného provedení
Obsahuje vypracování dokumentace skutečného 
provedení stavby autorizovanou osobou v 5 tištěných 
paré + 1x na digitálním nosiči, dále soupis a 
zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, 
projednání změn oproti původní dokumentaci, 
vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, 
pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána 
zadavatelem stavby, včetně vypracování všech 
podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy.

Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

9 K x44 Revize a zkoušky Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

10 K x55 Zábory vč. vyřízení a poplatku Kč 1,000 0,00 0,00

11 K x785
Výrobní a dílenská dokumentace např. vazníky, 
zámečnické prvky atd.

Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

12 K x78555 Geolog Kč 1,000 12 000,00 12 000,00

SO.01 hasičská zbrojnice, SO.02 obecní úřad, SO.03 garáž a obecní byt, SO.04 
dopravní řešení

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 151 z 152



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K x84 DIO Kč 1,000 17 000,00 17 000,00

14 K xd Rozpočtová rezerva- uchyzeč vyplní částku 250.000,- kpl 1,000 250 000,00 250 000,00

Strana 152 z 152


		2020-06-16T14:03:06+0200
	Ing. Jan Vilánek


		2020-06-17T12:17:41+0200
	Petr Schicker




